

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१	९३			३२२१	२०७६/०७/२८	टिका देवी रिजाल भण्डारी
				९३३	२०७६/०६/१६	मन प्रसाद भण्डारी
२	१००			३२८८	२०७६/०७/२८	अलाउदिन मिया
				३३००	२०७६/०७/२८	अब्बास मिया
				८५८	२०७६/०६/१५	अब्बास मिया
३	१०२			२५४०	२०७६/०७/२४	रामन मिया
४	१०३			३२२१	२०७६/०७/२८	टिका देवी रिजाल भण्डारी
				९३३	२०७६/०६/१६	टिका देवी रिजाल भण्डारी
५	१०६			१६३५	२०७६/०७/१९	टंक प्रसाद खतिवडा
				७४०	२०७६/०६/१५	टंक प्रसाद खतिवडा
६	१११	हरी प्रसाद खतिवडा	३४१५०८१३	२१७७	२०७६/०७/२१	अनन्त कुमारी रम्तेल
				२२५३	२०७६/०७/२१	फागो कुमारी ताजपुरिया
				२५६	२०७६/०६/१४	फागो कुमारी ताजपुरिया
				२०६२	२०७६/०७/२१	दुर्गा प्रसाद ताजपुरिया
				२९९३	२०७६/०७/२५	बुद्धि प्रसाद अधिकारी
				२१५८	२०७६/०७/२१	अनिता खतिवडा
				२११६	२०७६/०७/२१	इन्द्रावति ताजपुरिया
				२११८	२०७६/०७/२१	मन्चो ताजपुरिया
७	१२६	भद्रकला भण्डारी	२३१११३०	२९	२०७६/०७/०४	रुद्र प्रसाद करेल
				२९२४	२०७६/०७/२५	भद्रकला भण्डारी
८	१२८			१४४४	२०७६/०७/१८	मोहन डुङ्गेल
९	१३६	मुजमिल मिया	३४१५२०३४३	२१७१	२०७६/०७/२१	मुजमिल मिया
				२२७९	२०७६/०७/२१	महादेव ताजपुरिया
				१२३३	२०७६/०६/१६	मुजमिल मिया
१०	१४३	सरस्वता घिमिरे	३४१५४९१२	३२९५	२०७६/०७/२८	सिता देवी घिमिरे
				८१६	२०७६/०६/१५	सरस्वता घिमिरे
११	१४४	लक्ष्मी प्रसाद कोईराला	३४१५२१२३	३३३०	२०७६/०७/२९	लक्ष्मी प्रसाद कोईराला
				३१७२	२०७६/०७/२७	देवी प्रसाद खतिवडा
				७५५	२०७६/०६/१५	देवी प्रसाद खतिवडा
१२	१४५	माहागा ताजपुरिया	३४१५१३/३०८	२०६७	२०७६/०७/२१	माहागा ताजपुरिया
				३१७२	२०७६/०७/२७	देवी प्रसाद खतिवडा
				७५५	२०७६/०६/१५	देवी प्रसाद खतिवडा
				४४५	२०७६/०६/१५	राम प्रकाश खतिवडा

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१३	१४८			२१६६	२०७६/०७/२१	हिरा ताजपुरिया
				२२६९	२०७६/०७/२१	लिला काफ्ले
				२०५२	२०७६/०७/२१	भरत ताजपुरिया
				२१३९	२०७६/०७/२१	सुमित्रा ताजपुरिया
				२१६८	२०७६/०७/२१	कर्ण प्रसाद ताजपुरिया

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				२०५७	२०७६/०७/२१	रिता ताजपुरिया
				३११८	२०७६/०७/२६	विष्णु कुमारी खतिवडा
				३११४	२०७६/०७/२६	राम प्रसाद खतिवडा
१४	१५०			३१७२	२०७६/०७/२७	देवी प्रसाद खतिवडा
				७५५	२०७६/०६/१५	देवी प्रसाद खतिवडा
				२२२२	२०७६/०७/२१	भिम बहादुर कार्की
				६४१	२०७६/०६/१५	भिम बहादुर कार्की
				२२२१	२०७६/०७/२१	सुभाष कार्की
				६४०	२०७६/०६/१५	सुभाष कार्की
१५	१५५	डम्मर कुमारी गौतम	१२१/१५३१	२१५	२०७६/०६/१४	मन माया रिजाल
				३३२९	२०७६/०७/२९	मन माया रिजाल
१६	१६१	पलानु ताजपरिया	३४१५०११५	२१६२	२०७६/०७/२१	सन्त कुमार ताजपुरिया
				२१६१	२०७६/०७/२१	पलानु ताजपरिया
				९४३	२०७६/०६/१३	पलानु ताजपरिया
				२१३३	२०७६/०७/२१	डोलेन्द्र ताजपुरिया
१७	१६२	डम्मर कुमारी गौतम	१२१/१५३१	२१५	२०७६/०६/१४	मन माया रिजाल
				३३२९	२०७६/०७/२९	मन माया रिजाल
१८	१७३	छविलाला ताजपुरिया	३४१५७३२	३३५८	२०७६/०७/२९	छविलाला ताजपुरिया
				१४२६	२०७६/०७/१८	पुस्पत ताजपुरिया
१९	१७८	आबास मिया	२७७६	३२८५	२०७६/०७/२८	मुन्नी खातुन
				३३५७	२०७६/०७/२९	इसरायल मिया
				३३५६	२०७६/०७/२९	मोहम्मद दुलान रसुल
२०	१८२	सुकसरी ताजपुरिया	३४१५/०७२५	१०४	२०७६/०७/०४	धिमाल ताजपुरिया
				३०४७	२०७६/०७/२६	उवासु ताजपुरिया
				२०५	२०७६/०६/१४	उवासु ताजपुरिया
२१	१८५			२९४१	२०७६/०७/२५	सिता देवी तिवारी
				३२०	२०७६/०६/१५	सिता देवी तिवारी
				२९४०	२०७६/०७/२५	उमाकान्त तिवारी
				९७	२०७६/०७/०४	सुकसरी तजपुरिया
				३१९	२०७६/०६/१५	उमाकान्त तिवारी
				२९४०	२०७६/०७/२५	उमाकान्त तिवारी
२२	१८६			१४२८	२०७६/०७/२८	सरसरु ताजपुरिया
				२३९	२०७६/०६/१४	सरसरु ताजपुरिया

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				१४१४	२०७६/०६/१८	हरि बहादुर प्रसाईं
				२४१	२०७६/०६/१४	सुमित्रा ताजपुरिया
२३	१९४			५	२०७६/०७/०३	गालु ताजपुरिया
२४	१९९	गोपाल प्रसाद सुवेदी	१२०७८	२४४४	२०७६/०७/२२	गोपाल प्रसाद सुवेदी
				३०४७	२०७६/०७/२६	उवासु ताजपुरिया
				२०५	२०७६/०६/१४	उवासु ताजपुरिया

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
२५	२०६	कोटी,गोकुल,जय नारायण ताजपुरिया	३४१५०४१५,५०४६	७४१	२०७६/०६/१५	पाकटी ताजपुरिया
				३१५०	२०७६/०७/२७	पाकटी ताजपुरिया
२६	२०७	रोगोदेवी ताजपुरिया	४१२००६९४	३०४७	२०७६/०७/२६	उवासु ताजपुरिया
				२०५	२०७६/०६/१४	उवासु ताजपुरिया
२७	२११			६८०	२०७६/०७/०७	हर्क बहादुर तामाङ्ग
२८	२१२	अमित बरालकोटी सार्की	३४१५१५९६	३०२४	२०७६/०७/२५	थल कुमारी सार्की
				२२६८	२०७६/०७/२१	शेर बहादुर शार्की
२९	२१३			२९३४	२०७६/०७/२५	खेम प्रसाद खतिवडा
				९००	२०७६/०६/१६	खेम प्रसाद खतिवडा
३०	२१४			२३३५	२०७६/०७/२२	चन्द्रकला बुढाथोकी
				२३३४	२०७६/०७/२२	चन्द्रकला बुढाथोकी
				६१९	२०७६/०६/१५	चन्द्रकला बुढाथोकी
				६२०	२०७६/०६/१५	रोहित बुढाथोकी
३१	२१५	लेखामाया भट्टराई	८५/३६७९/३४१५	२९८६	२०७६/०७/२५	लेखमाया भट्टराई
				२१५३	२०७६/०७/२१	रोशन सुवेदि
				५४४	२०७६/०६/१५	धन बहादुर थापा

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
३२	२१७			३०३०	२०७६/०७/२५	धनपति धमला
				६१०	२०७६/०६/१५	धनपति धमला
३३	२२६	नर्वदा धमला	९७७३३७६७	३००२	२०७६/०७/२५	नर्वदा धमला
				६०९	२०७६/०६/१५	नर्वदा धमला
				१५७२	२०७६/०७/१८	रेखा ताजपुरिया
				११४५	२०७६/०६/१६	रेखा ताजपुरिया
३४	२२९	खिनमाया निरौला	२३११३५५४८८	१५६३	२०७६/०७/१८	गणेश बहादुर श्रेष्ठ
				१४१०	२०७६/०७/१८	खिनमाया निरौला
३५	२३३			३००२	२०७६/०७/२५	धनपति धमला
				६०९	२०७६/०६/१५	नर्वदा धमला
३६	२३४			३०१२	२०७६/०७/२५	कोपिला भट्टराई
				३१५३	२०७६/०७/२७	ओम प्रसाद धमला
				६०५	२०७६/०६/१५	कोपिला भट्टराई
				६०६	२०७६/०६/१५	ओम प्रसाद धमला
३७	२३५			३२६२	२०७६/०७/२८	मनमाया भण्डारी
३८	२३६ २४२			३००९	२०७६/०७/२५	भक्त कुमारि ताजपुरिया
३९	२४३	आर्यान ताजपुरिया	०४२०४६/१७४९	२९४९	२०७६/०७/२५	आर्यान ताजपुरिया
				२९५२	२०७६/०७/२५	विजय बाबु ताजपुरिया
				१११७	२०७६/०६/१६	विजय बाबु ताजपुरिया
४०	२४८			२८७१	२०७६/०७/२४	कृष्ण प्रसाद ताजपुरिया
				८७	२०७६/०६/१४	कृष्ण प्रसाद ताजपुरिया
४१	२४९			२८९३	२०७६/०७/२४	विमला ताजपुरिया
				१३७४	२०७६/०६/१६	विमला ताजपुरिया
४२	२५०			१३७३	२०७६/०६/१३	दुलालि ताजपुरिया
				२८९३	२०७६/०७/२४	विमला ताजपुरिया
				३००८	२०७६/०७/२५	दुलालि ताजपुरिया
				१३७४	२०७६/०६/१६	विमला ताजपुरिया
४३	२५१			३२६०	२०७६/०७/२८	लेखनाथ भण्डारी
				३२५९	२०७६/०७/२८	खेम राज भण्डारी
४४	२५४			२१६३	२०७६/०७/२१	अनिलाल ताजपुरिया
				२१६४	२०७६/०७/२१	रात्रि ताजपुरिया
				४९०	२०७६/०६/१५	अनिलाल ताजपुरिया

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				४९१	२०७६/०६/१५	रात्रि ताजपुरिया
४५	२६१	भुघडी ताजपुरिया	३४१५८५३	३०६५	२०७६/०७/२६	धुँघडि ताजपुरिया
				९४	२०७६/०७/०४	कालो ताजपुरिया
				५२८	२०७६/०६/१५	कालो ताजपुरिया
				१२२४	२०७६/०७/१७	टेकनारायण ताजपुरिया
				४२१	२०७६/०६/१५	टेकनारायण ताजपुरिया

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
४६	२६२			१२१५	२०७६/०७/१७	प्रेम प्रसाद ताजपुरिया
४७	२६६			१३९	२०७६/०७/०४	पदमलाल ताजपुरिया
				१२२	२०७६/०६/१४	पदमलाल ताजपुरिया
४८	२७०	मेघराज पोखेल	३४१५४८१५	२२१३	२०७६/०७/२१	मेघराज पोखेल
				१७६	२०७६/०६/१५	ललिता कुमारी तामाङ्ग
४९	२७४			२९७९	२०७६/०७/२५	विष्णु प्रसाद अधिकारी
				५३५	२०७६/०६/१५	विष्णु प्रसाद अधिकारी
५०	२७८			१४९२	२०७६/०७/१८	नारदमनी चापागाँई
				२९९७	२०७६/०७/२५	अम्बर बहादुर खड्का
				५११	२०७६/०६/१५	अम्बर बहादुर खड्का
				२९९८	२०७६/०७/२५	रमा देवि खड्का
				५१३	२०७६/०६/१५	रमा देवि खड्का
५१	२७९			१५५६	२०७६/०७/१८	हरि बहादुर खड्का
				५०१	२०७६/०६/१५	हरि बहादुर खड्का
५२	२८०			४६५	२०७६/०६/१५	गरुलध्वज घिमिरे
				२६९९	२०७६/०७/२५	गणेश बहादुर कार्कि
५३	२८१			२९८३	२०७६/०७/२५	खगेन्द्र प्रसाद भट्टराई
	२९२			२०७६/०६/१६	खगेन्द्र प्रसाद भट्टराई	
५४	२८४			३२११	२०७६/०७/२८	प्रेमलाल फुयाँल
				४१७	२०७६/०६/१५	प्रेमलाल फुयाँल
५५	२८३			७७५	२०७६/०६/१५	गोबिन्द प्रसाद ताजपुरिया
				३३३२	२०७६/०७/२९	गोबिन्द प्रसाद ताजपुरिया
५६	२९४			२२०७	२०७६/०७/२१	हसना ताजपुरिया
५७	२९८			२१०२	२०७६/०७/२१	आरती मैया ताजपुरिया
				२२०६	२०७६/०७/२१	जसोदा ताजपुरिया
				८७	२०७६/०६/१४	कृष्ण प्रसाद ताजपुरिया
				२८७१	२०७६/०७/२४	कृष्ण प्रसाद ताजपुरिया
५८	३०४			८९०	२०७६/०७/१४	चम्पा धमला
				४१९	२०७६/०६/१५	दिपा शर्मा दाहाल
				४१८	२०७६/०६/१५	चम्पा धमला
				८९१	२०७६/०७/१४	दिपा शर्मा दाहाल
५९	३०८			२९७९	२०७६/०७/२५	विष्णु प्रसाद अधिकारी
				५३५	२०७६/०६/१५	विष्णु प्रसाद अधिकारी

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
६०	३०९			३१४०	२०७६/०७/२७	देवि प्रसाद बास्तोला
६१	३१०	टंक प्रसाद बास्तोला	१८९५	३२५८	२०७६/०७/२८	टिका देवी प्रसाई
				३२५७	२०७६/०७/२८	टंक प्रसाद बास्तोला
६२	३१३	कमल नेम्वाङ	६४२/२१	१९८१	२०७६/०७/२०	बलबहादुर तुमरोक
				३०७७	२०७६/०७/२६	कमला नेम्वाङ
६३	३१४			१९८१	२०७६/०७/२०	बलबहादुर तुमरोक

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
६४	३१६	सदरु ताजपुरिया	३४१५०२२७	३३५५	२०७६/०७/२९	इसरायल मिया, रफिक खान
				१८३७	२०७६/०७/१९	रोशनी खातुन
				२९०९	२०७६/०७/२५	सदरु ताजपुरिया
६५	३१७			२९९५	२०७६/०७/२५	भुमि प्रसाद अधिकारी
६६	३२२			३१५४	२०७६/०७/२६	चुडामणी बास्कोटा
६७	३२३	दयाराम भट्टराई	७०३/४३/०३५/३६	२१९९	२०७६/०७/२१	सुनिता ताजपुरिया
				२२१४	२०७६/०७/२१	हिमा देवि पोखेल
				२१९८	२०७६/०७/२१	लक्ष्मी ताजपुरिया

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
६८	३२६			२२०२	२०७६/०७/२१	सिता सार्की
				२२३६	२०७६/०७/२१	निर्मला रोक्का सार्की
				२१३४	२०७६/०७/२१	शिव कुमार ताजपुरिया
				२९७६	२०७६/०७/२५	मोहन प्रसाद भट्टराई
				२९१७	२०७६/०७/२५	अमल ताजपुरिया
६९	३२८			७७५	२०७६/०६/१५	गोबिन्द प्रसाद ताजपुरिया
				१५९	२०७६/०७/०४	बलिराम ताजपुरिया
				३३३२	२०७६/०७/२९	गोबिन्द प्रसाद ताजपुरिया
७०	३२९			१५९	२०७६/०७/०४	गोबिन्द प्रसाद ताजपुरिया
	३३०					
	३३२					
७१	३३१			७७५	२०७६/०६/१५	गोबिन्द प्रसाद ताजपुरिया
				१५९	२०७६/०७/०४	गोबिन्द प्रसाद ताजपुरिया
				३३३२	२०७६/०७/२९	गोबिन्द प्रसाद ताजपुरिया

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
७२	३३३			७७५	२०७६/०६/१५	गोविन्द प्रसाद ताजपुरिया
				३३३२	२०७६/०७/२९	गोविन्द प्रसाद ताजपुरिया
७३	३३६	लेखानाथ भण्डारी	२३११२३६६०	३२६०	२०७६/०७/२८	लेखानाथ भण्डारी
				३२५९	२०७६/०७/२८	खेम कुमार भण्डारी
७४	३४२	रोमकान्त चापागाँई	१०८५/१६०	२२१३	२०७६/०७/२९	मेघराज पोखेल
				१७६	२०७६/०६/१५	राजकुमार राई
७५	३४४			३०३८	२०७६/०७/२५	गिता धमला
				३०३९	२०७६/०७/२५	तुलसिराम धमला
				६०८	२०७६/०६/१५	गिता धमला
७६	३४५	मेघराज ताजपुरिया	०४३०४५/३५	१७७०	२०७६/०७/१९	मेघराज ताजपुरिया
				१५८०	२०७६/०७/१८	वासुदेव ताजपुरिया
७७	३५४			२९८७	२०७६/०७/२५	सर्मिला गुरागाँई
				२९८४	२०७६/०७/२५	पशुपति भट्टराई
७८	३५६			३३७४	२०७६/०७/२९	विमल ताजपुरिया
				१३२१	२०७६/०६/१६	विमल ताजपुरिया
७९	३६२	अनमती ताजपुरिया	०४०३०४६/१०३	३३७५	२०७६/०७/२९	शान्ति देवी ताजपुरिया
				१३२२	२०७६/०६/१६	शान्ति देवी ताजपुरिया
				२२४४	२०७६/०७/२९	अनमति ताजपुरिया
८०	३६९,३७०			२०५८	२०७६/०७/२९	यज्ञ प्रसाद दंगाल
				५२०	२०७६/०६/१५	यज्ञ प्रसाद दंगाल
८१	३७३	वेदनिधी दाहाल	३४१५२०२२३	२२६४	२०७६/०७/२९	संगिता दाहाल
				२२६३	२०७६/०७/२९	वेदनिधि दाहाल
				४२३	२०७६/०६/१५	वेदनिधि दाहाल
				२९०२	२०७६/०७/२५	भरत भट्टराई
८२	३८३			१२५५	२०७६/०७/१७	प्रमान मिया
				८७२	२०७६/०६/१८	प्रकाश श्रेष्ठ
८३	३८६			३४१६	२०७६/०७/२२	भिम कुमारी तामांड
				१८७-१ क	२०७६/०६/१४	मान बहादुर राई
८४	३९७			२२८७	२०७६/०७/२२	फुर्कि ताजपुरिया
				६४७	२०७६/०६/१५	फुर्कि ताजपुरिया
८५	४०८	तारादेवी ताजपुरिया	४/०२/७१/००७१	२२३३	२०७६/०७/२१०	बल बहादुर न्यौपाने
				१८४	२०७६/०६/१४	तारा देवी ताजपुरिया
८६	४१०			१०९५	२०७६/०६/१६	चम्पा +होमा दाहाल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				१६०१	२०७६/०७/१८	चम्पा +होमा दाहाल
८७	४११	देवीलाल ताजपुरिया	३४१५०९५२	३३७३	२०७६/०७/२९	पाथिभरा सिंह बाहिनि मन्दिर
				३३३६	२०७६/०७/२९	नारद प्रसाद दाहाल
				१३२०	२०७६/०६/१६	देवि प्रसाद ताजपुरिया
८८	४१४	कल्पना राजवंशी	०४२०४६९९८	१३८९	२०७६/०७/१८	सिद्धेश्वर शिव मन्दिर
				१३८८	२०७६/०७/१८	सिता देवी भन्डारी

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
८९	४१७			३३७६	२०७६/०७/२९	देविलाल ताजपुरिया
				१३२०	२०७६/६/१६	देविलाल ताजपुरिया
९०	४२२			३३७४	२०७६/०७/२९	विमल ताजपुरिया
				१३२१	२०७६/०६/१६	विमल ताजपुरिया
९१	४२३	बिमला ताजपुरिया	३४१७७०५३	२८६६	२०७६/०७/२४	विमला देवी ताजपुरिया
				३६०	२०७६/०६/१५	विमला देवी ताजपुरिया
				२९५८	२०७६/०७/२५	कैलि देवी ताजपुरिया
९२	४२४			२१७६	२०७६/०७/२१	दारा सिंह ताजपुरिया
				१४२	२०७६/०६/१४	दारा सिंह ताजपुरिया
९३	४२८			२३१२	२०७६/०७/२२	उमाकान्त खतिवडा
				२३१९	२०७६/०७/२२	सरस्वता घिमिरे
९४	४३५			२२२५	२०७६/०७/२१	मुक्तिनाथ घिमिरे
				२२२६	२०७६/०७/२१	होमनाथ घिमिरे
९५	४२९	झरिलाल ताजपुरिया		२९०६	२०७६/०७/२५	झरीलाल ताजपुरिया
				२८६६	२०७६/०७/२४	विमला देवी ताजपुरिया
				३६०	२०७६/०६/१५	विमला देवी ताजपुरिया
९६	४३६			२५२४	२०७६/०७/२४	सुनिता कोईराला
				२५२३	२०७६/०७/२४	ईन्द्र प्रसाद कोईराला
				११३२	२०७६/०६/१६	ईन्द्र प्रसाद कोईराला
९७	४३९	तुलसी भट्टराई	७२/१८३२	२४७६	२०७६/०७/२२	तुलसी भट्टराई
				२८७९	२०७६/०७/२५	गोमा देवी दाहाल
				४६१	२०७६/०६/१५	गोमा देवी दाहाल
९८	४४२			२९१९	२०७६/०७/२५	एकावति ताजपुरिया शंकर ताजपुरिया
				६३४	२०७६/०६/१५	एकावति ताजपुरिया
९९	४४८	छबिलाल ताजपुरिया	३४१५७३२	३३५८	२०७६/०७/२९	छबिलाल ताजपुरिया
				१४२६	२०७६/०७/१८	पुस्पत ताजपुरिया
१००	४६२	पलानु ताजपुरिया	३४१५०११५	२१६२	२०७६/०७/२१	सन्त कुमार ताजपुरिया
				२१६१	२०७६/०७/२१	पलानु ताजपुरिया
				९४३	२०७६/०६/१३	पलानु ताजपुरिया
				२१३३	२०७६/०७/२१	डोलेन्द्र ताजपुरिया
१०१	४६६			९४१	२०७६/०७/१६	शुक्रराज राई
				३१७३	२०७६/०७/२७	गणेश खतिवडा

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				३१७२	२०७६/०७/२७	देवी प्रसाद खतिवडा
				७५५	२०७६/०६/१५	देवी प्रसाद खतिवडा
१०२	४७२	डम्बर कुमारी गौतम	१२१/१५३१	२१५	२०७६/०६/१४	मनमाया रिजाल
				३३२९	२०७६/०७/२९	मनमाया रिजाल
१०३	४७४	टिका देवी निरौला	६५४५/२५५२	२३१३	२०७६/०७/२२	टिका देवि निरौला
				२३०३	२०७६/०७/२२	तारा देवी चौलागाईं
१०४	४७७	पलानु ताजपुरिया	३४१५०११५	२१६२	२०७६/०७/२१	सन्त कुमार ताजपुरिया
				२१३३	२०७६/०७/२१	डोलेन्द्र ताजपुरिया

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१०५	४८८	युवराज ढकाल	०४२/०४६/४५३	१६०५	२०७६/०७/१९	युवराज ढकाल
				१६०६	२०७६/०७/१९	धनमाया ढकाल
				९४५	२०७६/०६/१६	धनमाया ढकाल
१०६	४८९	राजेश प्रसाद ढकाल	२४५८२	१६०६	२०७६/०७/१९	धनमाया ढकाल
				९४५	२०७६/०६/१६	धनमाया ढकाल
				१६०८	२०७६/०७/१९	राजेश प्रसाद ढकाल
१०७	४९८			१५७२	२०७६/०७/१८	रेखा ताजपुरिया
				११४५	२०७६/०६/१६	रेखा ताजपुरिया
१०८	४९९			२२९९	२०७६/०७/२२	गोमा रिजाल
				२२९८	२०७६/०७/२२	लक्ष्मण घिमिरे
				२२९७	२०७६/०७/२२	कमल प्रसाद घिमिरे
				६१६	२०७६/०६/१५	कमल प्रसाद घिमिरे
				३१६८	२०७६/०७/२७	नारायण प्रसाद भट्टराई
१०९	५०१			२१४३	२०७६/०७/२१	देवराज +जिवन ताजपुरिया
				८२९	२०७६/०६/१५	देवराज +जिवन ताजपुरिया
११०	५०९			२२८७	२०७६/०७/२२	फुर्कि ताजपुरिया
				६४७	२०७६/०६/१५	फुर्कि ताजपुरिया
१११	५११	तोयानाथ भट्टराई	२११	२८५९	२०७६/०७/२४	ललिता गुरागाई
				२७१०	२०७६/०७/२४	तोयानाथ भट्टराई
				४५९	२०७६/०६/१५	तोयानाथ भट्टराई
११२	५१२	कमल प्रसाद घिमिरे	०८१०२२/६५७३२	२२८७	२०७६/०७/२२	फुर्कि ताजपुरिया
				६४७	२०७६/०६/१५	फुर्कि ताजपुरिया
११३	५१४	लक्ष्मी पाठक	०४२०४६/११३४	१४६१	२०७६/०७/१८	टिकादेवी पराजुली
				३८५	२०७६/०७/०६	भक्त थापा

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
११४	५१७			२२८७	२०७६/०७/२२	फुर्कि ताजपुरीया
				६४७	२०७६/०६/१५	फुर्कि ताजपुरीया
११५	५२२			२१७५	२०७६/०७/२१	गणेश ताजपुरीया
				२१७	२०७६/०६/१४	गणेश ताजपुरीया
११६	५२३	रामलाला पराजुली	३४१५२००८८	१६०६	२०७६/०७/१७	धनमाया ढकाल
				९४५	२०७६/०६/१६	धनमाया ढकाल
				३०७५	२०७६/०७/२६	धनमाया ढकाल
११७	५३६			२९६२	२०७६/०७/२५	लेख बहादुर थापा
				१२०५	२०७६/०६/१६	हरासु ताजपुरीया
११८	५४५	चन्द्र प्रसाद थपलिया	८१५५	३०९१	२०७६/०७/२६	चन्द्र प्रसाद थपलिया
				२३६७	२०७६/०७/२२	देवी शाह
				५२	२०७६/०६/१४	चन्द्र प्रसाद थपलिया
११९	५५५	रुकमणी दाहाल	३९१५०३९०	२३२४	२०७६/०७/२२	रुकमणि दाहाल
				२३२७	२०७६/०७/२२	यादव दाहाल
				१४९२	२०७६/०६/१६	यादव दाहाल
				२३२५	२०७६/०७/२२	पुष्पा दाहाल
				१४९१	२०७६/०६/१६	रुकमणि दाहाल
				२३२६	२०७६/०७/२२	उदय चन्द्र दाहाल
				१४९४	२०७६/०६/१६	उदय चन्द्र दाहाल
				१४९३	२०७६/०६/१६	पुष्पा दाहाल
१२०	५५६			२६७६	२०७६/०७/२४	लोकनाथ निरौला
				१३१५	२०७६/०६/१६	जगन्नाथ निरौला समेत ३जना
१२१	५५७			१६०	२०७६/०७/०४	प्रदिप डाँगी
				३३६	२०७६/०६/१५	प्रदिप डाँगी
१२२	५६२			२२३३	२०७६/०७/२१	सरि माया दर्जी
				२०७९	२०७६/०७/२१	देवी माया न्यौपाने
				१५११	२०७६/०६/१६	देवी माया न्यौपाने
१२३	५६५	नरहरी प्याकुरेल	३९४/१०५०	२०६३	२०७६/०७/२१	नर हरी प्याकुरेल
				२०६२	२०७६/०७/२१	दुर्गा प्रसाद ताजपुरिया
				२११३	२०७६/०७/२१	मन कुमारी प्याकुरेल
				२०९१	२०७६/०७/२१	ध्रुव प्याकुरेल
				२०९०	२०७६/०७/२१	हरी प्रसाद प्याकुरेल
				२०८८	२०७६/०७/२१	विष्णु कुमारी इडनाम

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१२४	५६९			४९८	२०७६/०६/१५	लिला कृष्ण पौडेल
				५०३	२०७६/०६/१५	डिल्ली राम पौडेल
				१३४८	२०७६/०७/१७	खगेन्द्र प्रसाद सञ्जेल
				४६२	२०७६/०६/१५	खगेन्द्र प्रसाद सञ्जेल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१२५	५७१			२१८५	२०७६/०७/२१	मन माया फुयाल, खङ्ग प्रसद फुँयाल
				२१८६	२०७६/०७/२१	खङ्ग प्रसद फुँयाल
				२०४	२०७६/०६/१४	मन माया फुयाल
				२०३	२०७६/०६/१४	खङ्ग प्रसद फुँयाल
१२६	५७३			२२३८	२०७६/०७/२१	कृष्ण प्रसाद पोखरेल, चुणामणी पोखरेल
				२२४८	२०७६/०७/२१	सावित्रा देवी पोखरेल
				३४	२०७६/०६/१३	चुणामणी पोखरेल
				३५	२०७६/०६/१३	सावित्रा देवी पोखरेल
१२७	५७५			२२७१	२०७६/०७/२१	नरेन्द्र प्रसाद खतिवडा
				६१७	२०७६/०६/१५	नरेन्द्र प्रसाद खतिवडा
१२८	५८१			२३७६	२०७६/०७/२२	गंगा देवी घिमिरे
१२९	५८३	हरी प्रसाद प्याकुरेल	२३७४/२९०	२०८६	२०७६/०७/२१	युवराज प्याकुरेल
				२०२	२०७६/०६/१४	हरी प्रसाद प्याकुरेल
१३०	५८४	दुर्गा बहादुर ,भगवती न्यौपाने	१४१००७,४९८५३१	१३६३	२०७६/०७/१७	दुर्गा बहादुर न्यौपाने
				१४३२	२०७६/०७/१८	भगवती न्यौपाने
				४५१	२०७६/०६/१५	दुर्गा बहादुर न्यौपाने
				४५३	२०७६/०६/१५	भगवती न्यौपाने
१३१	५८५,५९१	रुपमाया न्यौपाने	३४१५०२८६	२२३४	२०७६/०७/२१	रुप माया न्यौपाने
				२७१-३	२०७६/०६/१४	बल बहादुर न्यौपाने
१३२	५८८			२२२८	२०७६/०७/२१	कुमारी न्यौपाने
				२२२७	२०७६/०७/२१	कमला अधिकारी
				२२३३	२०७६/०७/२१	बल बहादुर न्यौपाने
				२७१-१	२०७६/०६/१४	बल बहादुर न्यौपाने
				२७१-२	२०७६/०६/१४	बल बहादुर न्यौपाने
				२२३४	२०७६/०७/२१	रुप माया न्यौपाने
				२७१-३	२०७६/०६/१४	बल बहादुर न्यौपाने
				२७१-४	२०७६/०६/१४	बल बहादुर न्यौपाने
१३३	५८९			४५५	२०७६/०६/१५	अनिल, अम्बिका न्यौपाने
				१४३३	२०७६/०७/१८	अम्बिका न्यौपाने
				१४३२	२०७६/०७/१८	भगवती न्यौपाने
				४५३	२०७६/०६/१५	भगवती न्यौपाने

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				१३६३	२०७६/०७/१७	दुर्गा बहादुर न्यौपाने
				४५१	२०७६/०६/१५	दुर्गा बहादुर न्यौपाने
				१३६२	२०७६/०७/१७	चेतन न्यौपाने
				४५४	२०७६/०६/१५	चेतन न्यौपाने
१३४	५९०	युवराज प्याकुरेल	४५४८२/५८४०	२०७६	२०७६/०७/२१	सावित्रा गौतम
				२०२	२०७६/०६/१४	हरी प्रसाद प्याकुरेल
१३५	५९४			२२४२	२०७६/०७/२१	रेनुका देवी पौडेल
				५८५	२०७६/०६/१५	रेनुका देवी पौडेल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१३६	५९५			२२४२	२०७६/०७/२१	रेनुका देवी पौडेल
				५८५	२०७६/०६/१५	रेनुका देवी पौडेल
१३७	५९७			२०८६	२०७६/०७/२१	युवराज प्याकुरेल
				२०२	२०७६/०६/१४	हरी प्रसाद प्याकुरेल
१३८	५९८			१४३२	२०७६/०७/१८	भगवती न्यौपाने
				१४३३	२०७६/०७/१८	अम्बिका न्यौपाने
				५५३	२०७६/०६/१५	धन कुमारी कट्टेल
				४५५	२०७६/०६/१५	अनिल, अम्बिका न्यौपाने
१३९	६००,६०९			१६९७	२०७६/०७/१९	उमा देवी, सुवाष, सुजन पोखरेल
				९०१	२०७६/०६/१६	उमा देवी, सुवाष, सुजन पोखरेल
१४०	६०६	खडानन्द दाहाल	१४६५/१५	२०५९	२०७६/०७/२१	साठो ताजपुरिया
				९७	२०७६/०६/१४	खडानन्द दाहाल
१४१	६०७			२०५९	२०७६/०७/२१	साठो ताजपुरिया
				९७	२०७६/०६/१४	खडानन्द दाहाल
१४२	६०९			३३४९	२०७६/०७/२९	आनन्द कुमार लिम्बु
१४३	६१८			२९३६	२०७६/०७/२५	चन्द्र कला तामाङ्ग,
				९६५	२०७६/०६/१६	नेम बहादुर तामाङ्ग
१४४	६२१	मदन कुमार लिम्बु सुब्बा	१८६७८	३३४८	२०७६/०७/२९	मदन कुमार लिम्बु सुब्बा
				३३४९	२०७६/०७/२९	आनन्द कुमार लिम्बु
१४५	६२४	तुलसी प्रसाद योडहाड	३४१५२१३०६	३३४७	२०७६/०७/२९	तुलसी प्रसाद योडहाड
				३३४९	२०७६/०७/२९	आनन्द कुमार लिम्बु
१४६	६२७			३३१७	२०७६/०७/२९	ज्योती वसु अधिकारी
				३३१६	२०७६/०७/२९	प्रमिला कुमारी अधिकारी
१४७	६३१	हरी प्रसाद अधिकारी	३४१५०३०१	२१४१	२०७६/०७/२१	हरी प्रसाद अधिकारी
				१३१६	२०७६/०७/१७	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ
१४८	६३७			२१८०	२०७६/०७/२१	जगत बहादुर बुढाथोकी
				२१८२	२०७६/०७/२१	दमन्ता देवी खतिवडा
				२२१६	२०७६/०७/२१	टेक नाथ दाहाल
				१०२	२०७६/०६/१४	जगत बहादुर बुढाथोकी
				१०३	२०७६/०६/१४	दमन्ता देवी खतिवडा

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१४९	६४४			३३४८	२०७६/०७/२८	मदन कुमार लिम्बु सुब्बा
				३३१०	२०७६/०७/२९	राम बहादुर खड्का
१५०	६४५			३३९३	२०७६/०७/२९	नगेन्द्र कटुवाल
				३३९०	२०७६/०७/२९	लता कटुवाल
				३३९२	२०७६/०७/२९	गोमा देवी कटुवाल
				११६८	२०७६/०६/१६	नगेन्द्र कटुवाल
				११६७	२०७६/०६/१६	नगेन्द्र कटुवाल
				११६६	२०७६/०६/१६	गोमा देवी कटुवाल
१५१	६४६			३३४४	२०७६/०७/२९	नेत्र बहादुर खड्का
				७०६	२०७६/०६/१५	नेत्र बहादुर खड्का
१५२	६५२	वासुदेव दाहाल	२९१५०७९८	२१०६	२०७६/०७/२१	जानुका दाहाल
				१००५	२०७६/०६/१६	जानुका दाहाल
१५३	६५३			२११६	२०७६/०७/२१	इन्द्रावती ताजपुरिया
				१०२०	२०७६/०६/१६	वासुदेव दाहाल
१५४	६५४			३९६	२०७६/०६/१५	सिताराम कोइराला
				१४२	२०७६/०७/०४	सिताराम कोइराला
१५५	६६१	विष्णु प्रसाद दाहाल	३४१५००६८	२१७०	२०७६/०७/२१	खगेन्द्र प्रसाद दाहाल
				२१६९	२०७६/०७/२१	विष्णु प्रसाद दाहाल
				१२७९	२०७६/०६/१६	विष्णु प्रसाद दाहाल
				४६	२०७६/०७/०४	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई
१५६	६६३			३११७	२०७६/०७/२६	भोजराज दाहाल
				१००४	२०७६/०६/१६	भोजराज दाहाल
१५७	६६४			४०१	२०७६/०६/१६	हरी प्रसाद बाराकोटी
				३१४९	२०७६/०७/२७	गोपाल प्रसाद भट्टराई, गोपाल दाहाल
१५८	६६९			६७	२०७६/०७/०४	दिल नारायण श्रेष्ठ
				९११	२०७६/०६/१६	दिल नारायण श्रेष्ठ
१५९	६७३			२३५४	२०७६/०७/२२	सोमनाथ दाहाल
				२३४९	२०७६/०७/२२	तुलसा देवी दाहाल
१६०	६७७	विष्णु प्रसाद दाहाल	३४१५००६८	२१७०	२०७६/०७/२१	खगेन्द्र प्रसाद दाहाल
				१२७९	२०७६/०६/१६	विष्णु प्रसाद दाहाल
१६१	६७९			२२८४	२०७६/०७/२२	कमला देवी भट्टराई
				२२८३	२०७६/०७/२२	भोलानाथ भट्टराई

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				२२५	२०७६/०६/२४	कमला देवी भट्टराई
				२२६	२०७६/०६/१४	भोलानाथ भट्टराई
				२२८२	२०७६/०७/२२	नगेन्द्र लुङ्गेली मगर
१६२	६८१			२२८१	२०७६/०७/२२	मिना कुमारी लुङ्गेली मगर
				२३१	२०७६/०६/१४	नगेन्द्र लुङ्गेली मगर
				२३०	२०७६/०६/१४	मिना कुमारी लुङ्गेली मगर

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१६३	६८२			२९०८	२०७६/०७/२५	डम्बर कुमार लुङ्गेली मगर
				२७८२	२०७६/०७/२४	तुलसा देवी कार्की , सिता थापा
				८३	२०७६/०६/१४	डम्बर कुमार लुङ्गेली मगर
१६४	६८७	कविता श्रेष्ठ	२००९५	११२	२०७६/०७/०४	ढक देवी श्रेष्ठ
				१४५१	२०७६/०७/१८	कविता श्रेष्ठ
१६५	६९१	जानुका देवी कोईराला	४१६४/१४८०३	२०६५	२०७६/०७/२१	मेनुका देवी कोईराला
				१६८	२०७६/०७/०५	जानुका देवी कोईराला
१६६	६९४,६९५			२२४२	२०७६/०७/२१	रेनुका देवी पौडेल
				५८५	२०७६/०६/१५	रेनुका देवी पौडेल
१६७	७०२	खेम बहादुर श्रेष्ठ	३४१५२५६	२१४७	२०७६/०७/२१	राज कुमार लोकुज सुनुवार
				१४२२	२०७६/०७/१८	खेम बहादुर श्रेष्ठ
१६८	७०३	रघुनाथ भट्टराई	३४१५०८७७	२१८९	२०७६/०७/२१	दिपा राई ढकाल
				२०७६	२०७६/०७/२१	सावित्रा गौतम
				२९१५	२०७६/०७/२५	रघुनाथ भट्टराई
				२६८९	२०७६/०७/२४	पुर्ण प्रसाद पौडेल
१६९	७०५	रघुनाथ भट्टराई	३४१५०८७७	२०७६	२०७६/०७/२१	सावित्रा गौतम
				२९१५	२०७६/०७/२५	रघुनाथ भट्टराई
१७०	७०७			२२३८	२०७६/०७/२१	कृष्ण प्रसाद पोखरेल, चुणामणी पोखरेल
				२२४८	२०७६/०७/२१	सावित्रा देवी पोखरेल
				३४	२०७६/०६/१३	चुणामणी पोखरेल
				३५	२०७६/०६/१३	सविता देवी पोखरेल
१७१	७१२			२९२९	२०७६/०७/२५	केशव पौडेल, अञ्जना अधिकारी
				४७	२०७६/०६/१४	केशव पौडेल, अञ्जना अधिकारी
१७२	७१३	भागिमाया बराल	३४१५०१४१	३०२८	२०७६/०७/२५	भागिमाया बराल
				७४४	२०७६/०६/१५	भागिमाया बराल
१७३	७१४	सरिता कटुवाल	११७८५/७१२	१५८८	२०७६/०७/१८	सरिता कटुवाल
				१६६८	२०७६/०७/२९	रत्न बहादुर कँडेल
				४४८	२०७६/०६/१४	लिला, रत्न बहादुर कँडेल
१७४	७१५			१६६९	२०७६/०७/१९	छत्रमान, कल्पना कटुवाल
				४४२	२०७६/०६/१४	छत्रमान, कल्पना कटुवाल
				१६६८	२०७६/०७/१९	रत्न बहादुर कँडेल
				४४८	२०७६/०६/१४	लिला, रत्न बहादुर कँडेल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१७५	७१६	रत्न बहादुर कडेल	६६०/२५२	१६६८	२०७६/०७/१९	रत्न बहादुर कडेल
				४४८	२०७६/०६/१४	लिला, रत्न बहादुर कडेल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१७६	७१९			१०२	२०७६/०७/०४	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई
				४६	२०७६/०६/१४	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई
				२९३९	२०७६/०७/२५	दया राम भट्टराई
				२९३८	२०७६/०७/२५	नर्वदा देवी भट्टराई
				१३९	२०७६/०६/१४	नर्वदा देवी भट्टराई
				१४०	२०७६/०६/१४	दया राम भट्टराई
१७७	७२५			९९	२०७६/०७/०४	तारानाथ भट्टराई
				४४	२०७६/०६/१४	तारानाथ भट्टराई
				१०१	२०७६/०७/०४	तुलसा देवी भट्टराई
				१०२	२०७६/०७/०४	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई
				४५	२०७६/०६/१४	तुलसा देवी भट्टराई
				४६	२०७६/०६/१४	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई
१७८	७२९	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	३४१५०८७८	३०७३	२०७६/०७/२६	कृष्ण प्रसाद भट्टराई
				३०६८	२०७६/०७/२६	नगेन्द्र प्रसाद दाहाल
				६१३	२०७६/०६/१३	टिकाराम उप्रेती
				१०	२०७६/०६/१३	निता भट्टराई
१७९	७३०	रुपनारायण तिमल्सिना	७०३/३९/२६	२२६६	२०७६/०७/२१	खेम कुमारी सुनुवार
				२०७१	२०७६/०७/२१	रुपनारायण तिमल्सिना
१८०	७३३			३२२६	२०७६/०७/२८	सुमन गिरी
				७६७	२०७६/०६/१५	सुमन गिरी
१८१	७३४			३१११	२०७६/०७/२६	नन्दलाल आचार्य
				६६	२०७६/०६/१४	नन्दलाल आचार्य
१८२	७४४	रुद्र प्रसाद पौडेल	२७/४२४/३७/३८	१२११	२०७६/०७/१७	शर्मिला पौडेल
				२०६८	२०७६/०७/५१	रुद्र प्रसाद पौडेल
१८३	७५०			१३४८	२०७६/०७/१७	खगेन्द्र प्र. संजेल
				४६२	२०७६/०६/१५	खगेन्द्र प्र. संजेल
१८४	७५१			१४१६	२०७६/०७/१८	गिता देवी ढकाल
				१२४	२०७६/०७/०४	केशव कुमार अग्रवाल
				६४	२०७६/०६/१४	गिता देवी ढकाल, जय प्रसाद वास्कोटा
				८५	२०७६/०६/१४	केशव कुमार अग्रवाल
				१४१६	२०७६/०६/१८	अग्नी प्रसाद , तेजमाया प्रसाई
				१२४	२०७६/०७/०४	केशव कुमार अग्रवाल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१८५	७५२			६४	२०७६/०६/१५	गिता देवी ढकाल, जय प्रसाद बास्कोटा
				८५	२०७६/०६/१४	केशव कुमार अग्रवाल
१८६	७५३	बोधराज भण्डारी	१८४४	२१२०	२०७६/०७/२१	बोधराज भण्डारी
				२१२४	२०७६/०७/०४	पृथ्वी लावती
				१२१	२०७६/०६/१४	बोधराज भण्डारी
				१८५	२०७६/०६/१४	कर्ण बहादुर तामाङ्ग

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१८७	७५८			३११२	२०७६/०७/२६	दुर्गा प्रसाद आचार्य
				६५	२०७६/०६/१४	दुर्गा प्रसाद आचार्य
१८८	७५९			३२२६	२०७६/०७/२८	सुमन गिरी
				३२७२	२०७६/०७/२८	बिमला ढुङ्गेल
				७६७	२०७६/०६/१५	सुमन गिरी
१८९	७६२			३२९१	२०७६/०७/२८	गणेश बहादुर भारती
				३२९२	२०७६/०७/२८	दिलीप गिरी
१९०	७६४			३२९१	२०७६/०७/२८	गणेश बहादुर भारती
				३२९२	२०७६/०७/२८	दिलीप गिरी
				३२९४	२०७६/०७/२८	पार्वता गिरी भारती
				३२९३	२०७६/०७/२८	तुलशा देवी भारती
१९१	७७४	डिल्ली प्रसाद खनाल	२४१५०३६८	९२९	२०७६/०७/१४	नविन कनाल
				१०८	२०७६/०६/१४	डिल्ली प्रसाद खनाल
				२९८२	२०७६/०७/२५	अम्बिका प्रसाद साप्कोटा
१९२	७७९			४६	२०७६/०६/१४	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई
				९९	२०७६/०६/०४	खेमनाथ निरौला
				४४	२०७६/०६/१४	तारानाथ भट्टराई
				१०२	२०७६/०७/०४	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई
				१०१	२०७६/०७/१४	तुलसा देवी भट्टराई
				४५	२०७६/०६/१४	तुलसा देवी भट्टराई
१९३	७८०			३३६१	२०७६/०७/२९	हरी कृष्ण न्यौपाने
				३३६०	२०७६/०७/२९	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने
				३७७	२०७६/०६/१५	हरी कृष्ण न्यौपाने
				३७६	२०७६/०६/१५	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने
१९४	७८६			१४५९	२०७६/०७/१८	पद्मा कुमारी श्रेष्ठ
				२१६	२०७६/६/१४	पद्मा कुमारी श्रेष्ठ
१९५	७९४			२२३५	२०७६/०७/२१	दिपा देवी गौतम भट्टराई
				२९११	२०७६/०७/२५	रुद्र प्रसाद भट्टराई
				५७७	२०७६/०६/१६	रुद्र , नन्दी राम भट्टराई
१९६	७९५			२९११	२०७६/०७/२५	रुद्र प्रसाद भट्टराई
				२९१२	२०७६/०७/२५	नन्दी राम भट्टराई
				५७७	२०७६/०६/१६	रुद्र , नन्दी राम भट्टराई
				५८	२०७६/०७/०४	दिवश रिमाल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१९७	७९८			५९	२०७६/०७/०४	बन्दना रिमाल
				२	२०७६/०६/१३	बन्दना रिमाल
१९८	७९९			६८	२०७६/०७/०४	नन्द कुमारी अधिकारी
				२८७	२०७६/०६/१४	नन्द कुमारी अधिकारी
				२२१०	२०७६/०७/२१	हिमा देवी दुलाल अधिकारी
				५९२	२०७६/०६/१५	हिमा देवी दुलाल अधिकारी

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१९९	८०१			६८	२०७६/०७/०४	नन्द कुमारी अधिकारी
				८७	२०७६/०६/१४	कृष्ण प्रसाद ताजपुरिया
				२२०९	२०७६/०७/२१	जानुका दुलाल
				५९१	२०७६/०६/१५	जानुका दुलाल
२००	८०८,८३०	चन्द्रमाया पौडेल	३४१५०२५८	२९००	२०७६/०७/२५	चन्द्र बहादुर सुवेदी
				१४८२	२०७६/०६/१६	चन्द्र बहादुर सुवेदी
२०१	८०९			१०३२	२०७६/०७/१५	खेम राज बराल
				८७३	२०७६/०६/१६	खेम राज बराल
				३०२७	२०७६/०७/२५	पदम राज बराल
				७४३	२०७६/०६/१५	खड्ग नारायण श्रेष्ठ
२०२	८११,८२१			३१९९	२०७६/०७/२७	लक्ष्मी प्रसाद उप्रेती
				३२००	२०७६/०७/२७	मोहन प्रसाद उप्रेती
				३२०१	२०७६/०७/२७	रुप नारायण ढकाल
				१५१७	२०७६/०६/१६	रुप नारायण ढकाल
				१२७०	२०७६/०६/१६	लक्ष्मी प्रसाद उप्रेती
२०३	८३८	ईन्द्रमाया ढुङ्गाना	३४१५४५२४	२१५९	२०७६/०७/२१	विष्णु कुमार इङ्नाम
				२१३१	२०७६/०७/२१	विष्णुमाया लिम्बु
				२०५४	२०७६/०७/२१	इन्द्र माया ईङ्नाम
				२०५५	२०७६/०७/२१	चक्र बहादुर इङ्नाम
				१३२९	२०७६/०६/१६	ईन्द्रमाया ढुङ्गाना
२०४	८४२	नारायण कुमार ईङ्नाम	११६	२०१०	२०७६/०७/२०	नारायण कुमार ईङ्नाम
				१८३३	२०७६/०७/१९	गोकुल सिंह बुढाथोकी
				३३५०	२०७६/०७/२९	उत्तम देवी लिम्बु
२०५	८४३	चक्र बहादुर ईङ्नाम	३४१५४५२१	२०५५	२०७६/०७/२१	चक्र बहादुर ईङ्नाम
				६२	२०७६/०७/०४	यम कुमारी अधिकारी
२०६	८४५	राज कुमार ईङ्नाम	९४६/१७०/५	२३६८	२०७६/०७/२२	देवी शाह, कमला दर्नाल
				१९८३	२०७६/०७/२०	विष्णु माया तामाङ्ग
				१८१६	२०७६/०७/१९	अनिता थामी
				३०६३	२०७६/०७/२१	ढुण्डी राज धमला
२०७	८५२			२०८८	२०७६/०७/२१	विष्णु कुमारी, राम माया इङ्नाम
				१३३०	२०७६/०६/१६	विष्णु कुमारी, राम माया इङ्नाम
२०८	८५५	ईन्द्रमाया ढुङ्गाना	३४१५४५२४	२०५४	२०७६/०७/२१	ईन्द्रमाया इङ्नाम
				१३२९	२०७६/०६/१६	ईन्द्रमाया इङ्नाम

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
२०९	८६०			२३९४	२०७६/०७/२२	चेतनाथ रिजाल
				२४२१	२०७६/०७/२२	चन्द्र माया रिजाल
				२४७८	२०७६/०७/२२	युवराज रिजाल
				९५७	२०७६/०६/१६	युवराज रिजाल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
२१०	८६३,८६४	पदम राज बराल	५३६६	३०२७	२०७६/०७/२५	पदम राज बराल
				७४३	२०७६/०६/१५	ज्ञान माया कार्की
				३११६	२०७६/०७/२६	कुमार प्रसाद पौडेल
२११	८६५,८६९			३०२६	२०७६/०७/२५	सुभम बराल
२१२	८७०			३००५	२०७६/०७/२५	डम्बर बहादुर चौपागाई
२१३	८७१			२६०९	२०७६/०७/२४	राम चन्द्र पाश्चान
२१४	८७४	धनमाया ढुङ्गाना	६२२६	१८०५	२०७६/०७/१९	विवेक भट्टराई
				१८०६	२०७६/०७/१९	शारदा घिमिरे
२१५	८७६			२२९२	२०७६/०७/२२	प्रेम कुमारी राई
				१५१५	२०७६/०६/१६	प्रेम कुमारी राई
२१६	८८०			२१९४	२०७६/०७/२१	भरत श्रेष्ठ
				४९३	२०७६/०६/१५	भरत श्रेष्ठ
२१७	८८४			२३६१	२०७६/०७/२९	भोजनाथ धमला
				३७७	२०७६/०६/१५	हरी कृष्ण नयौपाने
२१८	८८६			३३६०	२०७६/०७/२९	लक्ष्मी प्रसाद नयौपाने
				३७६	२०७६/०६/१५	लक्ष्मी प्रसाद नयौपाने

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
२१९	८८७	नारायण प्रसाद न्यौपाने	३४१५०१८७	२०४५	२०७६/०७/२०	अस्मिता गुरुङ्ग
				२०४३	२०७६/०७/२०	नारायण प्रसाद न्यौपाने
				२०४४	२०७६/०७/२०	अम्बिका घिमिरे
				३३६०	२०७६/०७/२९	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने
				३७६	२०७६/०६/१५	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने
२२०	८८९	सावित्रा निरौला	३४१५०२४५	१९३८	२०७६/०७/२०	झलिन्द्र प्रसाद निरौला
				१९२६	२०७६/०७/२०	हर्क जंग तामाङ्ग
२२१	८९५	शारदा दास दर्जी	३४१५२१३०	२४६३	२०७६/०७/२२	दुर्गा कुमारी घिमिरे
				६३	२०७६/०७/०४	शारदा दास दर्जी
				११८२	२०७६/०७/१४	अनिता विश्वकर्मा
२२२	८९६			३४७	२०७६/०६/१४	गंगा माया उप्रेति
				११४	२०७६/०७/०४	गंगा माया उप्रेति
२२३	८९७	शारदा दास दर्जी	३४१५२१३०	६३	२०७६/०७/०४	शारदा दास दर्जी
				१४१	२०७६/०७/०४	उमा देवी दर्जी
२२४	९०३			२०२८	२०७६/०७/२०	शोभा घिमिरे
				२०२७	२०७६/०७/२०	वेनु प्रसाद ढुङ्गाना
				३४४	२०७६/०६/१५	वेनु प्रसाद ढुङ्गाना
				३६५	२०७६/०६/१५	शोभा घिमिरे
२२५	९०४			११७३	२०७६/०७/१७	रमा ढुङ्गाना
२२६	९०८			२३६७	२०७६/०७/२२	देवी शाह
२२७	९१९			२३५३	२०७६/०७/२२	हरी माया कन्दड्वा
				२१५९	२०७६/०७/२१	विष्णु कुमार ईङ्नाम
				१५०५	२०७६/०६/१६	हरी माया कन्दड्वा
२२८	९२०			२३५६	२०७६/०७/२२	सुरेन्द्र कन्दड्वा
				२३५३	२०७६/०७/२२	हरी माया कन्दड्वा
				१५०४	२०७६/०६/१६	सुरेन्द्र कन्दड्वा
				१५०५	२०७६/०६/१६	हरी माया कन्दड्वा
				२१५९	२०७६/०७/२१	विष्णु कुमार ईङ्नाम
२२९	९२१	धनमाया ढुङ्गाना	६२२६	२१६०	२०७६/०७/२१	चन्द्र माया वि.क.
				१५८४	२०७६/०७/१८	धनमाया ढुङ्गाना
२३०	९२४			५०	२०७६/०७/०४	शालिग्राम निरौला
				३२२५	२०७६/०७/२८	पुण्य प्रसाद सिग्देल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
२३१	९२५			९८	२०७६/०७/०४	जयन्ता दाश दर्जी
				२०८	२०७६/०६/१४	जयन्ता दाश दर्जी
२३२	९२९	रमिला राई	०४२०४६/१९४९	२३३१	२०७६/०७/२२	रमिला राई
				१३४२	२०७६/०७/१७	प्रतिक्षा कट्टेल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
२३३	९३१			१३३९	२०७६/०७/१७	लक्ष्मी माया बराल
				११०७	२०७६/०६/१४	हेम चन्द्र दाहाल
				१३४१	२०७६/०७/१७	भवानी प्रसाद बराल
				११८	२०७६/०६/१४	भवानी प्रसाद बराल
२३४	९३२			९४७	२०७६/०७/१५	सुवाष कुमार लिम्बु
				१६७	२०७६/०६/१४	सुवाष कुमार लिम्बु
२३५	९३७	गुणनिधि ढुङ्गाना	३४१५०९४८	२०५३	२०७६/०७/२१	गुणनिधि ढुङ्गाना
				३१८३	२०७६/०७/२७	हिमा सुब्बा
				३४५	२०७६/०६/१५	गुणनिधि ढुङ्गाना
२३६	९३८	रमा ढुङ्गाना	०४२०४६/४१४	११७३	२०७६/०७/१७	रमा ढुङ्गाना
				३१८३	२०७६/०७/२७	हिमा सुब्बा
२३७	९३९	भानु प्रसाद ढुङ्गाना	३४१५०९४८	१५११	२०७६/०७/१८	रमेश दाहाल
				२९२२	२०७६/०७/२५	भानु प्रसाद ढुङ्गाना
				३५४	२०७६/०६/१५	भानु प्रसाद ढुङ्गाना
२३८	९४१			२०२७	२०७६/०७/२०	वेनु प्रसाद ढुङ्गाना
				३४४	२०७६/०६/१५	वेनु प्रसाद ढुङ्गाना
२३९	९५०			९८	२०७६/०७/०४	जयन्ता दाश दर्जी
				२०८	२०७६/०६/१६	जयन्ता दाश दर्जी
				२१५२	२०७६/०७/२१	पदम बहादुर दाश दर्जी
				१३१२	२०७६/०६/१६	पदम बहादुर दाश दर्जी
२४०	९५३			९८	२०७६/०७/०४	जयन्ता दाश दर्जी
				२०८	२०७६/०६/१४	जयन्ता दाश दर्जी
				१२००	२०७६/०७/१७	मुक्ती नाथ न्यौपाने
				१८	२०७६/०६/१३	मुक्ती नाथ न्यौपाने
२४१	९६१			१२००	२०७६/०७/१७	मुक्ती नाथ न्यौपाने
				१८	२०७६/०६/१३	मुक्ती नाथ न्यौपाने
२४२	९६३	इलिनद्र प्रसाद निरौला	३४१५२४४	१९३८	२०७६/०७/२०	इलिनद्र प्रसाद निरौला
				२९७४	२०७६/०७/२५	जय नाथ निरौला
				१००	२०७६/०६/१४	जय नाथ निरौला
२४३	९७०			२३०२	२०७६/०७/२२	पल्टन ऋषिदेव
२४४	९७१			३१६१	२०७६/०७/२७	बबिता चौधरी
				७८	२०७६/०७/०४	लोलिया चौधरी
				१५५८	२०७६/०७/१८	अम्बिका कार्की

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
२४५	९७४	नेत्र बहादुर खड्का	३४१५०९६४	३३४४	२०७६/०७/२९	नेत्र बहादुर खड्का
				७०६	२०७६/०६/१५	नेत्र बहादुर खड्का
२४६	९८६			२३११	२०७६/०७/२२	निर्मला बि.क.
				२३४५	२०७६/०७/२२	बेदा गौतम
				२२७३	२०७६/०७/२९	देवी माया निरौला
				३३४४	२०७६/०७/३१	नेत्र बहादुर खड्का
				७०६	२०७६/०६/१५	नेत्र बहादुर खड्का

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
२४७	९९०			३३९२	२०७६/०७/२९	गोमा देवी कटुवाल
				३३९३	२०७६/०७/२९	नगेन्द्र कटुवाल
				११६६	२०७६/०६/२९	गोमा देवी कटुवाल
				११६८	२०७६/०६/१६	नगेन्द्र कटुवाल
२४८	९९२			२२७२	२०७६/०७/२१	यम बहादुर खड्का, दिल कुमारी न्यौपाने
				७०७	२०७६/०६/१५	यम बहादुर खड्का
				३३४४	२०७६/०७/२९	नेत्र बहादुर खड्का
				७०६	२०७६/०६/१५	नेत्र बहादुर खड्का
२४९	९९४			१४७७	२०७६/०७/१८	पुष्पा श्रेष्ठ
				१४७८	५०७६/०७/१८	भुवन कुमार श्रेष्ठ
				१०४२	२०७६/०६/१६	पुष्पा श्रेष्ठ
				१०४१	०७६/०६/१६	भुवन कुमार श्रेष्ठ
२५०	९९८			२१७२	२०७६/०७/२१	चण्डिका रावत
				२१३०	२०७६/०७/२१	पेशल कुमार श्रेष्ठ, चित्र कुमार श्रेष्ठ
				२९०१	२०७६/०७/१५	सरिमान श्रेष्ठ, मन कुमारी श्रेष्ठ
२५१	१०२१	कुमार प्रसाद पौडेल	३४१५०८९३	२२७७	२०७६/०७/२१	सिता देवी भट्टराई क्षेत्री
				३११६	२०७६/०७/२६	कुमार प्रसाद पौडेल
२५२	१०३४	धन सिं तामाङ	४६६	१९४०	२०७६/०७/२०	धन सिं तामाङ
				१०७६	२०७६/०७/१५	पुष्पलाल भट्टराई
				१५२५	२०७६/०६/१६	धन सिं तामाङ
२५३	१०४३	दुर्गा माया सार्की	६५०६/२६२९	१९२२	२०७६/०७/२०	पवित्रा देवी लिम्बु
				१२१४	२०७६/०७/१७	खड्ग बहादुर सार्की
२५४	१०४८	कुन्जना बाँनिया	०४३०४५/५७६	१४३९	२०७६/०७/१८	कुन्जना बाँनिया
				१४५५	२०७६/०७/१८	सगटाडी बाँनिया
२५५	१०५४	जित माया तामाङ	६१५/५६२३	१८७१	२०७६/०७/२०	सुमित्रा लिम्बु
				१४४५	२०७६/०७/१५	कृष्ण प्रसाद ढुङ्गेल
				७६५	२०७६/०७/०८	मिना सार्की
				१९०१	२०७६/०७/२०	रण बहादुर तामाङ
				१८७४	२०७६/०७/२०	जित माया तामाङ
२५६	०५९,१०९	जय प्रसाद काफ्ले	३४१५१९८८६	१४१३	२०७६/०७/१८	तुलसी राम काफ्ले
				१३८४	२०७६/०७/१८	जय प्रसाद काफ्ले

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				१४४	२०७६/०६/१४	जय प्रसाद काफ्ले
२५७	१०६२	पिताम्बर काफ्ले	२३२८/७०४७७	१३८६	२०७६/०७/१८	रेवता देवी काफ्ले
				१४१८	२०७६/०७/१८	सुमन काफ्ले
२५८	१०६४	विष्णु प्रसाद बिमली	३४१५३००१४	१९०२	२०७६/०७/२०	कौशिला बिमली
				१८८६	२०७६/०७/२०	विष्णु प्रसाद बिमली
				१८८७	२०७६/०७/२०	शान्ता बिमली उप्रेती
				१०९	२०७६/०६/१४	कौशिला बिमली

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
२५९	१०६६	गायत्री प्रसाद विमली	९२३/३४१५५२०५	१९०२	२०७६/०७/२०	कौशिला विमली
				१९०३	२०७६/०७/२०	गायत्री प्रसाद विमली
				१०९	२०७६/०६/१४	कौशिला विमली
२६०	१०६७	लेखमाया वाँस्तोला	११०४६	२०३६	२०७६/०७/२०	गुरु प्रसाद बास्तोला
				३०१	२०७६/०६/१५	लेखमाया वाँस्तोला
२६१	१०६८	तिल चन्द्र वाँस्तोला	१७२२	२०३७	२०७६/०७/२०	खेम चन्द्र बास्तोला
				३०४	२०७६/०६/१५	खेम चन्द्र बास्तोला
२६२	१०७१			१४९७	२०७६/०७/१८	सुरेन्द्र बहादुर माझी
				१२३७	२०७६/०६/१६	सुरेन्द्र बहादुर माझी
२६३	१०७२	उमेश माझी	३४१५१९६१	२००१	२०७६/०७/२०	सरिता विध्वकर्मा
				१९०५	२०७६/०७/२०	वच्ची माया कामी
				२९२१	२०७६/०७/२५	उमेश माझी
२६४	१०७७			१६२७	२०७६/०७/१९	बालिका श्रेष्ठ
				१२३८	२०७६/०६/१५	जमुना माझी
२६५	१०८१	सुर्ज बहादुर नेम्बाङ सुब्बा	३४१५/२०६७६	१९०४	२०७६/०७/२०	दिलमाया राई
				१३६७	२०७६/०६/१६	दिलमाया राई
२६६	१०२,११०	पर्शुराम पौडेल	३४१५०१२४	२९८५	२०७६/०७/२५	रेणुका देवी पौडेल
				१२७८	२०७६/०६/१६	पर्शुराम पौडेल
२६७	११०८	लाल बहादुर तामाङ	१०४५/२५५	१५७४	२०७६/०७/१८	लाल बहादुर तामाङ
				२०४७	२०७६/०७/२०	शान्ती तामाङ
२६८	१११५	बहादुर तामाङ/पवित्रा आले मगर	५/२११८२,१८६०/	६९२	२०७६/०७/०८	धन बहादुर तामाङ/पवित्रा आले मगर तामाङ
				६९०	२०७६/०७/०८	लक्ष्मी तामाङ
२६९	११२५	दुर्गा लाल चेम्जोङ	११५५	८६२	२०७६/०७/१४	याम नाथ पौडेल
				८३२	२०७६/०७/०८	कृष्ण प्रसाद बास्कोटा
२७०	११२६			९५८	२०७६/०७/१५	कान्तु खरेल
				४३	२०७६/०६/१३	रमेश कुमार खरेल
२७१	११२७	रमेश कुमार खरेल	३४१५५६४१	९५८	२०७६/०७/१५	कान्तु खरेल
				४३	२०७६/०६/१३	रमेश कुमार खरेल
२७२	११२९			१२५५	२०७६/०७/१७	निर्मला काफ्ले
				८७२	२०७६/०६/१८	प्रकाश श्रेष्ठ
२७३	११३०	भेम बहादुर, कृष्ण बहादुर खड्क	३१/१०५,१६४२/१	१२५५	२०७६/०७/१७	निर्मला काफ्ले
				८७२	२०७६/०६/१८	प्रकाश श्रेष्ठ

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
२७४	११३२	पदम तामाङ	३४१५१५२	१९२०	२०७६/०७/२०	पदम तामाङ
				३०१५	२०७६/०७/२५	इन्द्र तामाङ
२७५	११३६	शैलेन्द्र कुमार काफ्ले	३४१५२१२२८	८०१	२०७६/०७/०८	शैलेन्द्र कुमार काफ्ले
				२०२५	२०७६/०७/२०	दिल कुमार जिमी
				७८२	२०७६/०६/१५	दिल कुमार जिमी
२७६	११७२			६६७	२०७६/०७/०७	सिता सार्की
				९२४	२०७६/०६/१६	सिता सार्की
				१४३८	२०७६/०७/१८	देवेन्द्र मणी काफ्ले

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
२७७	११८२			४२	२०७६/०६/१४	देवेन्द्र मणी काफ्ले
				१४३६	२०७६/०७/१८	अन्जु कुमारी बस्नेत
२७८	११८३	देवेन्द्र मणी काफ्ले	३४१५२००८५	१४३८	२०७६/०७/१८	देवेन्द्र मणी काफ्ले
				४२	२०७६/०६/१४	देवेन्द्र मणी काफ्ले
				१४३६	२०७६/०७/१८	अन्जु कुमारी बस्नेत
२७९	११९०			२००४	२०७६/०७/२०	धनमाया सुतार कार्की
	११९१					
२८०				५७	२०७६/०६/१४	धनमाया सुतार कार्की
२८१	११९२ ११९३			८३५	२०७६/०७/०८	हेम बहादुर कार्की
				२००५	२०७६/०७/२०	खेम बहादुर कार्की
				५८	२०७६/०६/१४	खेम बहादुर कार्की
				२००६	२०७६/०७/२०	टेक बहादुर कार्की
				५६	२०७६/०६/१४	टेक बहादुर कार्की
२८२	१२००	सान्ति कुमार, नाबालक निसान	३४१५२१५७९	६४८	२०७६/०७/०७	गिता श्रेष्ठ
	१२०३			६४७	२०७६/०७/०७	निशान्त श्रेष्ठ
२८३	१२०६	फर्समान तामाङ्ग	७२०/९०३	१३६१	२०७६/०७/१७	शकुन्तला पौडेल
				४६६	२०७६/०६/१३	शकुन्तला पौडेल
२८४	१२१०	बाबुराम दाहाल	३४१५१६७५	१९८४	२०७६/०७/२०	बिनु कार्की कठेत
				२००८	२०७६/०७/२०	बाबुराम दाहाल
				१२९५	२०७६/०६/१६	बाबुराम दाहाल
				२०२२	२०७६/०७/२०	दुर्गा बहादुर कट्टेल
२८५	१२११			२०३४	२०७६/०७/२०	चन्द्र प्रसाद बास्तोला
				१४७९	२०७६/०६/१६	चन्द्र प्रसाद बास्तोला
				१०१५	२०७६/०७/१५	भुवन चन्द्र बास्तोला
				८५६	२०७६/०६/१५	भुवन चन्द्र बास्तोला
२८६	१२१८	धन बहादुर बुढाथोकी	३५४१२०४८७	३१८८	२०७६/०७/२६	बिनोद काजि बुढाथोकी
				११२३	२०७६/०६/१६	बिनोद काजि बुढाथोकी
				३१८७	२०७६/०७/२६	धनबहादुर बुढाथोकी
२८७	१२१९			१९८८	२०७६/०७/२०	भानुभक्त गौतम
				८६८	२०७६/०६/१५	भानुभक्त गौतम
२८८	१२२२			३०४१	२०७६/०७/२५	प्रविण राई
				४८८	२०७६/०६/१५	प्रविण राई
				३०४०	२०७६/०७/२५	ठाँटि माया राई

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				४८९	२०७६/०६/१५	ठाँटि माया राई
२८९	१२२४			१९५३	२०७६/०७/२०	सुनमाया तामाङ्ग
				४९९	२०७६/०६/१५	सुनमाया तामाङ्ग
				१९५६	२०७६/०७/२०	तुलाराम तामाङ्ग
				५००	२०७६/०६/१५	रण बहादुर तामाङ्ग
२९०	१२२५			५३२	२०७६/०६/१४	विर बहादुर तामाङ्ग
				१९३३	२०७६/०७/२०	विर बहादुर तामाङ्ग

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
२९१	१२२६			२०९५	२०७६/०७/२१	रन्जित तामाङ्ग
				४७०	२०७६/०६/१५	रन्जित तामाङ्ग
२९२	१२२७	धन दहादुर बुडाथोकी	३५४१२०४८७	३१८८	२०७६/०७/२७	विनोद काजि बुढुथोकी
				३१८६	२०७६/०७/२७	नारायण प्रसाद संग्रौला
				११२३	२०७६/०६/१६	विनोद काजि बुढुथोकी
२९३	१२२८			२०९५	२०७६/०७/२१	रन्जित तामाङ्ग
				२०९४	२०७६/०७/२१	लालमान तामाङ्ग
				२०९६	२०७६/०७/२१	गौरिमाया तामाङ्ग
				४७०	२०७६/०६/१५	रन्जित तामाङ्ग
				४७१	२०७६/०६/१५	लालमान तामाङ्ग
				४६९	२०७६/०६/१५	गौरिमाया तामाङ्ग
२९४	१२२९			५३२	२०७६/०६/१४	विर बहादुर तामाङ्ग
				१५३३	२०७६/०७/२०	कृष्ण श्रेष्ठ
२९५	१२३०			१९५३	२०७६/०७/२०	सुनमाया तामाङ्ग
				४९९	२०७६/०६/१५	सुनमाया तामाङ्ग
				१९५६	२०७६/०७/२०	तुलाराम तामाङ्ग
				५००	२०७६/०६/१५	रण बहादुर तामाङ्ग
२९६	१२३६			२१८३	२०७६/०७/२१	पदम प्रकाश खड्का
				२१८४	२०७६/०७/२१	सावित्रा खड्का
				१५	२०७६/०६/१३	पदम प्रकाश खड्का
२९७	१२३७	म प्रकाश खड्का, सावित्रा खड्का	४१२०७८७ २१७५	२१८३	२०७६/०७/२१	पदम प्रकाश खड्का
				२१८४	२०७६/०७/२१	सावित्रा खड्का
				१५	२०७६/०६/१३	पदम प्रकाश खड्का
२९८	१२३९ १२४०			३१०२	२०७६/०७/२६	दमन्ता शिवाकोटी पराजुली र सौरभ पराजुली
				३१०३	२०७६/०७/२६	उमादेवि पराजुलि
२९९	१२५८ १२५९			२६२९	२०७६/०७/२४	प्रकाश राना मगर र लक्ष्मि कुँवर
				८७९	२०७६/०६/१५	प्रकाश राना मगर र लक्ष्मि कुँवर
३००	१२६२	रुद्र प्रसाद घिमिरे	१५७००	१०२१	२०७६/०७/१५	लक्ष्मि प्रसाद घिमिरे
				१००७	२०७६/०६/१६	लक्ष्मि प्रसाद घिमिरे
				९९६	२०७६/०७/१५	रुद्र प्रसाद घिमिरे

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
३०१	१२६५	पिताम्बर घिमिरे	४९०१	१०२१	२०७६/०७/१५	लक्ष्मि प्रसाद घिमिरे
				१००७	२०७६/०६/१६	लक्ष्मि प्रसाद घिमिरे
				९९५	२०७६/०७/१५	पिताम्बर घिमिरे
३०२	१२७५ १२७६			३०५४	२०७६/०७/२६	सरिता गुप्ता
				३०५३	२०७६/०७/२६	इन्द्र माया घिमिरे
				१२३६	२०७६/०६/१६	सरिता गुप्ता
				७२५	२०७६/०६/१४	इन्द्र माया घिमिरे

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
३०३	१२९२	मान बहादुर घिमिरे	३४१५२११३४	५१५	२०७६/०७/०७	लक्ष्मि विष्ट
	१२९३			११६३	२०७६/०६/१६	मान बहादुर घिमिरे
३०४	१३०८ १३२१			३२७७	२०७६/०७/२८	शान्ता कार्की
				३२७०	२०७६/०७/२८	ईन्द्रमाया कडेल
				१२७५	२०७६/०६/१६	निन्द्रामाया कडेल
				३२६८	२०७६/०७/२८	नेत्रमाया आचार्य
				१२७४	२०७६/०६/१६	बालकृष्ण कडेल
				३२७१	२०७६/०७/२८	विनिता कडेल
				१२७३	२०७६/०६/१६	यशोदा कडेल
				३२६९	२०७६/०७/२८	वासुदेव कडेल
				१२७१	२०७६/०६/१६	वासुदेव कडेल
३०५	१३३५	जमुना देवि गुरागाई	३४१५२०२७६	१५३५	२०७६/०७/१८	जमुना देवि गुरागाई
				१८३६	२०७६/०७/१९	उपेन्द्र पौडेल
				३४२	२०७६/०६/१५	उपेन्द्र पौडेल
				१११४	२०७६/०७/१५	सोमनाथ सापकोटा
				८८६	२०७६/०६/१६	सोमनाथ सापकोटा
३०६	१३५३			३१९७	२०७६/०७/२६	प्रकाश श्रेष्ठ
				३२६१	२०७६/०७/२८	विमला देवि श्रेष्ठ
				११९	२०७६/०६/१४	तारा श्रेष्ठ
३०७	१३५९	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	४१५	७३४	२०७६/०७/०८	कृष्ण प्रसाद भट्टराई
				८७८	२०७६/०६/१६	कृष्ण प्रसाद भट्टराई
				१८३५	२०७६/०७/१९	छविलाल भट्टराई
				२९३	२०७६/०६/१२	छविलाल भट्टराई
३०८	१३६०	प्रवित्रा देवि भट्टराई	३४१५२०६३	१८३५	२०७६/०७/१९	छविलाल भट्टराई
				२९३	२०७६/०६/१२	छविलाल भट्टराई
३०९	१३६१	सिताराम भट्टराई	३४१५३६४	१८१७	२०७६/०७/१९	सिताराम भट्टराई
				२९४	२०७६/०६/१४	सिताराम भट्टराई
				१८३५	२०७६/०७/१९	छविलाल भट्टराई
				२९३	२०७६/०६/१२	छविलाल भट्टराई
३१०	१३६२	पोष्ट बहादुर कडेल	५३६७/२०६५७७	१८६८	२०७६/०७/२०	अम्बिका देवि कडेल
				७२	२०७६/०६/१४	पोष्ट बहादुर कडेल
३११	१३६३	मित्रलाल भारती	२३३५६/१२१२	५१८	२०७६/०७/०७	मित्रलाल भारती
				१८६८	२०७६/०७/२०	अम्बिका देवि कडेल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				७२	२०७६/०६/१४	पोष्ट बहादुर कडेल
३१२	१३६४	ज्ञान प्रसाद ढुङ्गाना	३४१५/२७८०	२०३८	२०७६/०७/२०	ज्ञान प्रसाद ढुङ्गाना
				७०४	२०७६/०६/१५	ज्ञान प्रसाद ढुङ्गाना
				१८४५	२०७६/०७/१९	दिव्यास्वरा सुवेदि
३१३	१३६५			५८४	२०७६/०७/०७	जनकराज ढुङ्गाना
				५८५	२०७६/०७/०७	खगेन्द्र प्रसाद ढुङ्गाना
				११४६	२०७६/०७/१५	देवि प्रसाद ढुङ्गाना
				३१३	२०७६/०७/१३	रमा देवि श्रेष्ठ

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
३१४	१३६७			११५०	२०७६/०७/१५	केशराज भण्डारी
				२७७	२०७६/०६/१४	केशराज भण्डारी
३१५	१३६८			१८५६	२०७६/०७/२०	राम कुमार भण्डारी
				२७८	२०७६/०६/१४	राम कुमार भण्डारी
३१६	१३७४			६९४	२०७६/०७/०८	फाल्गु कुमार खड्का
				१४८५	२०७६/०६/१६	फाल्गु कुमार खड्का
३१७	१३७६	पदममाया बुढाथोकी	३४१५१९६९६	२०१८	२०७६/०७/२०	रेनुका कार्की
				२०२४	२०७६/०७/२०	खेम बहादुर बुढाथोकी
३१८	१३८५	कृष्ण बहादुर खड्का	१६४२/१३१	१९१४	२०७६/०७/२०	अनन्त कुमारी चेम्जोङ्ग
				१२२९	२०७६/०७/१७	शान्त कुमार फागो
				२४९७	२०७६/०७/२२	कृष्ण बहादुर खड्का
३१९	१३८६	कृष्ण बहादुर खड्का	१६४२/१३१	१६००	२०७६/०७/१८	गीता देवि माझि
				१९७८	२०७६/०७/२०	सुमित्रा वि.क
				१८८३	२०७६/०७/२०	शोमा विश्वकर्मा
				१४९४	२०७६/०७/१८	मिना माझि
				२४९७	२०७६/०७/२२	कृष्ण बहादुर खड्का
३२०	१३८९	माधव प्रसाद अधिकारी	०८१८०२/१८३	१३४७	२०७६/०७/१९	दुर्गा प्रसाद श्रेष्ठ
				१८४७	२०७६/०७/१९	माधव प्रसाद भण्डारी
३२१	१४२०	देवि प्रसाद बराल	३४१५२०२११	३३२२	२०७६/०७/२९	देवि प्रसाद बराल
				८८१	२०७६/०७/२४	चानक कुमार राउत
				१२११	२०७६/०६/१६	शान्तिराम बराल
३२२	१४२१			३३२१	२०७६/०७/२९	राम प्रसाद बराल
				८६५	२०७६/०६/१५	राम प्रसाद बराल
३२३	१४२३	देवि प्रसाद बराल	३४१५२०२११	२८८१	२०७६/०७/२४	शान्तिराम बराल
				१२११	२०७६/०६/१६	शान्तिराम बराल
३२४	१४२४			१८७८	२०७६/०७/२०	कृष्ण कुमारी बराल
				५२९	२०७६/०६/१५	कृष्ण कुमारी बराल
३२५	१४२५	देवि प्रसाद बराल	३४१५२०२११	१८८४	२०७६/०७/२०	नवराज बराल
				३३२१	२०७६/०७/२९	राम प्रसाद बराल
				८६५	२०७६/०६/१५	राम प्रसाद बराल
				१३२२	२०७६/०७/२९	सुकदेव ताजपुरीया
				३३२२	२०७६/०७/२९	देवि प्रसाद बराल
३२६	१४२७			२५२८	२०७६/०७/२४	श्री जनता प्राथमिक प्रा.वि

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				२००	२०७६/०६/१४	श्री जनता प्राथमिक मा.वि
३२७	१४२८			१९२५	२०७६/०७/२०	नारायण बहादुर खड्का
				६८४	२०७६/०६/१५	धनसिंह थामि
३२८	१४३१	नेपाल सरकार		२५१३	२०७६/०७/२२	नेपाल मानव धर्म सेवा समिति
				१२०६	२०७६/०६/१६	नेपाल मानव धर्म सेवा समिति

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
३२९	१४३७			८४९	२०७६/०७/०८	ईन्द्र कुमार श्रेष्ठ
				१९८५	२०७६/०७/२०	धनसिंह थामि
				६८४	२०७६/०६/१५	धनसिंह थामि
३३०	१४४०			३३२१	२०७६/०७/२९	राम प्रसाद बराल
				८६५	२०७६/०६/१५	राम प्रसाद बराल
३३१	१४४२	विष्णु प्रसाद बराल	३४१५२१३६७	२४५२	२०७६/०७/२२	विष्णु प्रसाद बराल
				५५७	२०७६/०६/१५	विष्णु प्रसाद बराल
				२८८१	२०७६/०७/२४	शान्तिराम बराल
				१२११	२०७६/०६/१६	शान्तिराम बराल
३३२	१४४३	नवराज बराल	६४५६	६६९	२०७६/०७/०७	सिता देवि तामाङ्ग
				१०५६	२०७६/०६/१६	सिता देवि तामाङ्ग
				६६१	२०७६/०७/०७	उमेश राई
				१३२८	२०७६/०७/१७	विष्णुमाया ढकाल
				१८८४	२०७६/०७/२०	नवराज बराल
३३३	१४४४			१९६२	२०७६/०७/२०	शारदा देवि तामाङ्ग
				१४८९	२०७६/०६/१६	बम बहादुर दाहाल
				१९६०	२०७६/०७/२०	कौशिला देवी गौतम
				१५१६	२०७६/०६/१६	विमला ढुंगेल
				२०१७	२०७६/०७/२०	शुशिला नेपाल
				३२७२	२०७६/०७/२८	विमला ढुंगेल
				१९६१	२०७६/०७/२०	ईन्द्र बहादुर तामाङ्ग
				१४८८	२०७६/०६/१६	ईन्द्र बहादुर तामाङ्ग
				१६५१	२०७६/०७/२०	राम प्रसाद धमला
				२०२९	२०७६/०७/२०	तारा सिंह तुम्बाहाम्फे
				२०००	२०७६/०७/२०	शान्ता लावती
				१९९१	२०७६/०७/२०	दुर्गा प्रसाद श्रेष्ठ
				१९९०	२०७६/०७/२०	उर्मिला दाहाल
				१४९५	२०७६/०७/१८	खिल कुमारी पोखेल
				६४५	२०७६/०६/१५	खिल कुमारी पोखेल
				२८८२	२०७६/०७/२४	शान्तिराम बराल
				३२२३	२०७६/०७/२८	सुनिता उप्रेती र धर्म सिंह थापा
१६५१	२०७६/०७/२०	राम प्रसाद धमला				
१२११	२०७६/०६/१६	शान्तिराम बराल				

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				१५१८	२०७६/०६/१६	हेमकला निरौला
				१९९१	२०७६/०७/२०	दुर्गा प्रसाद श्रेष्ठ
				१५२०	२०७६/०६/१६	दुर्गा प्रसाद श्रेष्ठ
				१५१९	२०७६/०६/१६	कौशिला देवी गौतम

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
३३४	१४४८			७९१	२०७६/०७/०८	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ
				९६०	२०७६/०६/१६	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ
३३५	१४४९	दुर्गा श्रेष्ठ	३४१५२१२०७	१३४७	२०७६/०७/१७	दुर्गा प्रसाद श्रेष्ठ
				२७४५	२०७६/०७/२४	देउमान तुम्बाहाम्फे लिम्बु
				११२४	२०७६/०६/१६	देउमान तुम्बाहाम्फे लिम्बु
३३६	१४५०			३०७९	२०७६/०७/२६	विष्णु प्रसाद लिम्बु
				२७४५	२०७६/०७/२४	देउमान तुम्बाहाम्फे लिम्बु
				११२४	२०७६/०६/१६	देउमान तुम्बाहाम्फे लिम्बु
३३७	१४५४			७९०	२०७६/०७/०८	रण बहादुर तुम्बाहाम्फे
				७७७	२०७६/०६/१५	रण बहादुर तुम्बाहाम्फे
३३८	१४५५			८०२	२०७६/०७/०८	ईन्द्र बहादुर तुम्बाहाम्फे
				७७८	२०७६/०६/१५	ईन्द्र बहादुर तुम्बाहाम्फे
३३९	१४५७			११०९	२०७६/०७/१५	गान्धरा पौडेल
				११०८	२०७६/०७/१५	त्रिलोचन पौडेल
				२०३०	२०७६/०७/२०	तारा सिंह तुम्बाहाम्फे
३४०	१४६१	ज्ञान प्रसाद ढुङ्गाना	३४१५/२७८०	२०३८	२०७६/०७/२०	ज्ञान प्रसाद ढुङ्गाना
				७०४	२०७६/०६/१५	ज्ञान प्रसाद ढुङ्गाना
				२८९६	२०७६/०६/२४	नन्दराम बराल
				१०६१	२०७६/०६/१६	नन्दराम बराल
३४१	१४६४	हरि प्रसाद बराल	१३१७५	८४०	२०७६/०७/०८	दुर्गा देवी खतिवडा
				८३८	२०७६/०७/०८	हरि प्रसाद बराल
				१०५६	२०७६/०७/१५	प्रेम प्रसाद प्रसाई
३४२	१४८४	कला भट्टराई	३४१५२१२४०	१८२०	२०७६/०७/१९	कला भट्टराई
				२०२८	२०७६/०७/२०	शोभा घिमिरे
				३६५	२०७६/०६/१५	शोभा घिमिरे
३४३	१४८७	मातृका प्रसाद बराल	३४१५२१३६४	१३५६	२०७६/०७/१७	गोमा दनुवार
				१४३	२०७६/०६/१४	मातृका प्रसाद बराल
				३३२५	२०७६/०७/२९	होमनाथ बराल
				१३४८	२०७६/०६/१६	होमनाथ बराल
३४४	१४८८			१४३	२०७६/०६/१४	मातृका प्रसाद बराल
				१३५७	२०७६/०७/१७	मातृका प्रसाद बराल
३४५	१५०७	बाटुला देवि गौतम	३४१५१९७६	३०७०	२०७६/०७/२६	दुर्गा घिमिरे गौतम
				२७११	२०७६/०७/२४	बाटुला देवि गौतम

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
३४६	१५०८			१८७७	२०७६/०७/२०	भगवती देवी श्रेष्ठ
				२८३६	२०७६/०७/२४	अम्बिका श्रेष्ठ प्रधान
				३३८७	२०७६/०७/२९	ज्योती कुमार श्रेष्ठ
				४५२	२०७६/०६/१५	भगवती देवी श्रेष्ठ
३४७	१५११	लिलाराज श्रेष्ठ	३४१५२११८०	१५६४	२०७६/०७/१८	सम्भु श्रेष्ठ
				१५६	२०७६/०६/१४	सम्भु श्रेष्ठ

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
३४८	१५१७	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	३४१५२००१६	१५२२	२०७६/०६/१६	लिलाराज श्रेष्ठ
				१५६५	२०७६/०७/१८	लिलाराज श्रेष्ठ
				१५६३	२०७६/०७/१८	गणेश बहादुर श्रेष्ठ
३४९	१५२१	नबिन गौतम	२१३१	८४६	२०७६/०७/०८	नैना कुमारी बुढाथोकी
				५४६	२०७६/०७/०७	नबिन गौतम
३५०	१५२४			७५०	२०७६/०७/०८	होमराज श्रेष्ठ
				१२६०	२०७६/०६/१६	होमराज श्रेष्ठ
				१२६२	२०७६/०६/१६	सुरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ
				७४५	२०७६/०७/०८	छविलाल श्रेष्ठ
				१२५८	२०७६/०६/१६	छविलाल श्रेष्ठ
				७४८	२०७६/०७/०८	मेघेन्द्र कुमार श्रेष्ठ
				१२६४	२०७६/०६/१६	मेघेन्द्र कुमार श्रेष्ठ
				६४६	२०७६/०७/०८	सुरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ
				६४४	२०७६/०७/०८	कल्पना देवी श्रेष्ठ
				१२६३	२०७६/०६/१६	कल्पना देवी श्रेष्ठ
				७४९	२०७६/०७/०८	मेघराज श्रेष्ठ
				१२६१	२०७६/०६/१६	मेघराज श्रेष्ठ
३५१	१५२७	मातृका प्रसाद बराल	३४१५२१३६४	१३५७	२०७६/०७/१७	मातृका प्रसाद बराल
				१४३	२०७६/०६/१४	मातृका प्रसाद बराल
				३३२५	२०७६/०७/२९	होमनाथ बराल
				१३४८	२०७६/०६/१६	होमनाथ बराल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
३५२	१५२९	बेनु प्रसाद बराल	३४१५२०२०२	१३२८	२०७६/०७/१७	विष्णुमाया ढकाल
				३३२४	२०७६/०७/२९	वेद माया भण्डारी बराल
३५३	१५३२	चन्द्र कुमार राई	३४१५२१११३	१८२५	२०७६/०७/१९	चन्द्र कुमार राई
				३३८३	२०७६/०७/२९	४ नं. बडा कार्यलय
३५४	१५३९			३०६९	२०७६/०७/२६	मधु देवि दाहाल
				४९५	२०७६/०६/१५	मधु देवि दाहाल
				३०६७	२०७६/०७/२६	सन्तोष दाहाल
३५५	१५५१	सिङ्ग विर तामाङ्ग	२३८२/७३५६	६५६	२०७६/०७/०७	मनमाया तोलाङ्गी
				९९८	२०७६/०७/१५	सिङ्ग विर तामाङ्ग
				५९३	२०७६/०६/१५	सिङ्ग विर तामाङ्ग
३५६	१५५९	पारायण बुढाथोकी ,ईन्द्री दाहाल	९/२७७८,६६१/८	७८९	२०७६/०७/०८	ईन्दिरा दाहाल
	१५६१			४९४	२०७६/०६/१५	कृष्ण प्रसाद उप्रेति
३५७	१५५९	लिला बहादुर तामाङ्ग	३४१५१९९३३	२७३३	२०७६/०७/१४	मङ्गलसिंह तामाङ्ग
				१३२३	२०७६/०६/१६	मङ्गलसिंह तामाङ्ग
				१८६७	२०७६/०७/२०	राम बहादुर तामाङ्ग
				१८६६	२०७६/०७/२०	शान्त कुमार तामाङ्ग
३५८	१५६८	पोस्ट बहादुर कडेल	५३६७/२०६५७७	७२	२०७६/०६/१४	पोष्ट बहादुर कडेल
				१८६८	२०७६/०७/२०	अम्बिका देवि कडेल
३५९	१५७०			५३७	२०७६/०७/१८	तारा सिंह तुम्बाहाम्फे
				५२५	२०७६/०६/१५	हरि भेटवाल
३६०	१५७२	हेम प्रसाद भेटवाल	६१५३	५३७	२०७६/०७/१८	तारा सिंह तुम्बाहाम्फे
				५२५	२०७६/०६/१५	हरि भेटवाल
३६१	१५७८	चन्द्र प्रसाद तामाङ्ग	३४१५१९९८९	८६७	२०७६/०७/१४	ईन्द्र बहादुर तामाङ्ग
				८६६	२०७६/०७/१४	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग
३६२	१५८७			१८९६	२०७६/७/२०	विष्णु घिमिरे
				८०९	२०७६/६/१५	विष्णु घिमिरे
३६३	१५८८			८०८	२०७६/६/१५	शशि प्रसाद घिमिरे
				१९७२	२०७६/७/१९	शशि प्रसाद घिमिरे
३६४	१५८९	कृष्ण प्रसाद शर्मा	७५१/१०७५३५	१७९५	२०७६/७/२०	लोकनाथ संग्रौला
				१११२	२०७६/६/१६	कृष्ण प्रसाद शर्मा
३६५	१५९०	कृष्ण प्रसाद शर्मा	७५१/१०७५३५	१७९५	२०७६/७/२०	लोकनाथ संग्रौला
				१११२	२०७६/६/१६	कृष्ण प्रसाद शर्मा
				५९२	२०७६/७/७	गंगा प्रसाद तामाङ्ग

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				४८१	२०७६/६/१५	गंगा प्रसाद तामाङ्ग
३६६	१५९१			८०८	२०७६/६/१५	शशि प्रसाद घिमिरे
				१९७२	२०७६/७/१५	शशि प्रसाद घिमिरे
३६७	१५९२			१८९६	२०७६/७/२०	विष्णु घिमिरे
				८०९	२०७६/६/१५	विष्णु घिमिरे
३६८	१५९८	चन्द्र ब., दल कुमार तामाङ्ग	२०२४२, ३४१५२	१८८१	२०७६/७/२०	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग
				१८८०	२०७६/७/२०	दल कुमार तामाङ्ग

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
३६९	१६०६	होम प्रसाद भेट्वाल	६१५३	१५३६	२०७६/७/१८	सिता पौडेल
				५२५	२०७६/६/१५	हरि भेट्वाल
३७०	१६०८			१५३६	२०७६/७/१८	सिता पौडेल
३७१	१६१०	पोष्ट बहादुर कडेल	५३६७/२०६५७७	१८६८	२०७६/७/२०	अम्बिका देवि कडेल
				७२	२०७६/६/१४	पोष्ट बहादुर कडेल
३७२	१६११	नगेन्द्र प्रसाद दाहाल	३४१५/३४१	१३५२	२०७६/७/१७	कमला कार्की
				१३३५	२०७६/७/१७	मोहन श्रेष्ठ
३७३	१६१४	पदम प्रसाद तामाङ्ग	३४१५१९४१८	५६४	२०७६/७/७	पदम प्रसाद तामाङ्ग
				८३६	२०७६/७/८	शरद कुमार थापा
३७४	१६१५	लिला बहादुर तामाङ्ग	३४१५१९९३३	२७३३	२०७६/७/२४	मंगल सिंह तामाङ्ग
				१३२३	२०७६/६/१६	मंगल सिंह तामाङ्ग
३७५	१६१६	नारायण बुढाथोकी, ईन्दी दाहाल	९/२७७८, ६६१/८	७८९	२०७६/७/८	ईन्दिरा दाहाल
				४९४	२०७६/६/१५	ईन्दिरा दाहाल
३७६	१६२२	सिङ्ग विर तामाङ्ग	२३८२/७३५६	९९०	२०७६/०७/१५	सन्जु तामाङ्ग
				९९८	२०७६/०७/१५	सिङ्ग विर तामाङ्ग
				५९३	२०७६/०६/१५	सिङ्ग विर तामाङ्ग
३७७	१६३४	दिपक सापकोटा	०५/२७१	६३७	२०७६/७/७	दिपक सापकोटा
				२०१२	२०७६/७/२०	राधा श्रेष्ठ

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
३७८	१६४२ १६४३	तारा बहादुर श्रेष्ठ	३४१५१९६४७	१९०९	२०७६/७/२०	तारा बहादुर श्रेष्ठ
				१९१०	२०७६/७/२०	प्रताप श्रेष्ठ
				१९९८	२०७६/७/२०	रितु बहादुर श्रेष्ठ
				११०	२०७६/६/१४	रितु बहादुर श्रेष्ठ
३७९	१६६२	रघुनाथ रिजाल	३४१५२१३२६	६०९	२०७६/७/७	रघुनाथ रिजाल
				३२२२	२०७६/७/२८	नारायण प्रसाद, नगेन्द्र प्रसाद गोविन्द प्रसाद घिमिरे
				१०३५	२०७६/६/१६	नारायण प्रसाद, नगेन्द्र प्रसाद गोविन्द प्रसाद घिमिरे
३८०	१६६९			८१६	२०७६/७/८	धन बहादुर थापा
				५४४	२०७६/६/१४	धन बहादुर थापा
				८१७	२०७६/७/८	धन बहादुर निरौला
				५४६	२०७६/६/१४	धन बहादुर निरौला
३८१	१६८४	बसन्त घिमिरे	३४१५२०४६११	२२७५	२०७६/७/२२	राम कृष्ण कार्की
				१५०६	२०७६/६/१६	बसन्त घिमिरे
३८२	१६८६	रघुनाथ रिजाल	३४१५२१३२६	६०९	२०७६/७/७	रघुनाथ रिजाल
				१८७२	२०७६/७/२०	मदन बराल
३८३	१६८९	धान्या विनोद अधिकारी	४९१४/५९०	५७३	२०७६/७/७	दुर्गा प्रसाद बजगाई
				११५	२०७६/६/१४	धान्य विनोद अधिकारी
३८४	१६९०	सुचान्द ठाकुर	३०४६/११४	६२९	२०७६/७/७	सुचानन्द ठाकुर
				५९१	२०७६/७/७	वेदमाया अधिकारी
				११४	२०७६/६/१४	वेदमाया अधिकारी
३८५	१६९६			५७३	२०७६/७/७	दुर्गा प्रसाद बजगाई
				११५	२०७६/६/१४	धान्य विनोद अधिकारी
३८६	१७०७	रण बहादुर तामाङ्ग	३४१५१९७४८	२०३१	२०७६/७/२०	राजेन्द्र तामाङ्ग
				६२८	२०७६/६/१४	राजेन्द्र तामाङ्ग
				२०३२	२०७६/७/२०	रण बहादुर तामाङ्ग
				६३२	२०७६/६/१४	राजेन्द्र तामाङ्ग
३८७	१७१०			१०९९	२०७६/७/१५	केदर, अमृत र छत्र तामाङ्ग
				१०९३	२०७६/६/१६	केदर, अमृत र छत्र तामाङ्ग
३८८	१७११			१०९९	२०७६/७/१५	केदर, अमृत र छत्र तामाङ्ग
				१०९३	२०७६/६/१६	केदर, अमृत र छत्र तामाङ्ग
३८९	१७१९	रण बहादुर तामाङ्ग	३४१५१९७४८	१९९५	२०७६/७/२०	मेगेन्द्र तामाङ्ग

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				६२७	२०७६/६/१६	मेगेन्द्र तामाङ्ग
३९०	१७२४			८२४	२०७६/७/८	गोपाल दर्जी
				१००९	२०७६/७/१५	भारती कुमारी तामाङ्ग
३९१	१७५१	डिल्ली कुमारी घिमिरे	३४१५१९६०८	७५९	२०७६/७/८	रोहित घिमिरे
				१९०६	२०७६/७/२०	पदम प्रसाद घिमिरे

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
३९२	१७५२	डिल्ली कुमारी घिमिरे	३४१५१९६०८	९७९	२०७६/७/१५	प्रकाश घिमिरे
				१९१९	२०७६/७/२०	मान बहादुर घिमिरे
				१९०६	२०७६/७/२०	पदम प्रसाद घिमिरे
३९३	१७५६	जितमाया लावती	२४६१५/७२४९७	३०८४	२०७६/७/२६	जितमाया लावति
				१०६०	२०७६/६/१६	जितमाया लावति
				३०९६	२०७६/७/२६	मोहन सिंह बराईली
				१०१६	२०७६/६/१६	चिरञ्जिवि दुलाल क्षेत्रि
				३३२८	२०७६/७/२९	निर्मला पौडेल
३९४	१७५९			८८६	२०७६/७/१४	मधु सुदन मिश्र
				१५२८	२०७६/६/१६	मधु सुदन मिश्र
३९५	१७८४	जितमाया लावती	२४६१५/७२४९७	२१२४	२०७६/७/२१	पृथ्वि लावती
				२१२५	२०७६/७/२१	युवराज लावती
				२१२६	२०७६/७/२१	सुरेन्द्र लावति
				१५०६	२०७६/६/१६	वसन्त घिमिरे
				१५१०	२०७६/६/१६	सुरेन्द्र लावति
				१५०९	२०७६/६/१६	पृथ्वि लावती
३९६	१७८७			१४४०	२०७६/७/१८	शम्भु श्रेष्ठ
				१८२	२०७६/६/१४	शम्भु श्रेष्ठ
				१७४	२०७६/६/१४	राधा देवी मिश्र, रामनाथ मिश्र
				७०२	२०७६/७/८	रामनाथ मिश्र
				७०१	२०७६/७/८	राधा देवी मिश्र
३९७	१७८९			६४०	२०७६/७/७	पुष्पा कुमाल
				१६८	२०७६/६/१४	पुष्पा कुमाल
				६४२	२०७६/७/७	रिता राई
				१४४०	२०७६/७/१८	शम्भु श्रेष्ठ
				१८२	२०७६/६/१४	शम्भु श्रेष्ठ
				८९५	२०७६/६/१६	रिता राई
३९८	१७९०			३१८९	२०७६/७/२७	तिलक बहादुर बुढाथोकी
				१०३९	२०७६/६/१६	तिलक बहादुर बुढाथोकी
३९९	१८०७	प्रेम लावती	३४१५२०८२१	६०५	२०७६/७/७	राज कुमार सुवेदी
				६४६	२०७६/६/१५	राज कुमार सुवेदी
				६८१	२०७६/७/८	प्रेम लावती
४००	१८२६			१९७६	२०७६/७/२०	भुवानी विक्रम नेम्वाड

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				९१	२०७६/६/१४	भुवानी विक्रम नेम्वाङ
४०१	१८३३			१९७६	२०७६/७/२०	भुवानी विक्रम नेम्वाङ
				९१	२०७६/६/१४	भुवानी विक्रम नेम्वाङ
४०२	१८३७			२००३	२०७६/७/२०	पनराज नेम्वाङ
				७५१	२०७६/६/१५	पनराज नेम्वाङ

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
४०३	१८४१			१८७६	२०७६/७/२०	दामोदर शर्मा
				८६०	२०७६/६/१५	दामोदर शर्मा
४०४	१८५९	टिकादेवि अधिकारी	३४१५२१६१	७५८	२०७६/७/८	टिकादेवि अधिकारी
				२४९०	२०७६/७/२२	महेन्द्र प्रसाद दंगाल
				७९१	२०७६/६/१५	महेन्द्र प्रसाद दंगाल
४०५	१८६५			६४१	२०७६/७/७	दिकेन्द्र सिग्देल
				७७	२०७६/६/१४	राम बहादुर भण्डारी
				६४३	२०७६/७/७	डिल्ली प्रसाद सिग्देल
४०६	१८६९			२५०९	२०७६/७/२२	पुण्य माया घिमिरे
				६००	२०७६/६/१५	कमल बहादुर खत्री
				६०३	२०७६/६/१५	मोती खर धमला
				२५१०	२०७६/७/२२	लोकनाथ घिमिरे
				६०१	२०७६/६/१६	कुमार बि.क.
४०७	१८७०	पुन्य माया घिमिरे	२३११२३६४०	२५०९	२०७६/७/२२	पुण्य माया घिमिरे
				६००	२०७६/६/१५	कमल बहादुर खत्री
				६०३	२०७६/६/१५	मोती खर धमला
४०८	१८७४			२४७३	२०७६/७/२२	नेत्र बराल
				२४७२	२०७६/७/२२	पवित्रा देवी बराल
				११६	२०७६/६/१४	पवित्रा देवी बराल
				२४७१	२०७६/७/२२	खेमराज बराल
४०९	१८७८			२४३५	२०७६/७/२२	हेम बा. प्रसाई
				४२९	२०७६/६/१५	हेम बा. प्रसाई
४१०	१८७९	गंगा बहादुर कार्की	३४१५१९९०४	२४०१	२०७६/७/२२	धन बहादुर प्रसाई
				४२८	२०७६/६/१५	धन बहादुर प्रसाई
४११	१८८५	मेनुका प्रसाई	२३२४१	२३९०	२०७६/७/२२	शिवमाया कटुवाल
				८४५	२०७६/७/८	खेमराज विश्वकर्मा
				२३९८	२०७६/७/२२	मेनुका प्रसाई
				६८६	२०७६/६/१५	मेनुका प्रसाई
				३१०८	२०७६/७/२६	सरस्वती खत्री
४१२	१८८६	मेनुका प्रसाई	२३२४१	२४०२	२०७६/७/२२	बेण बहादुर कार्की
				८०७	२०७६/७/८	रघु हेमरन सतार
				२३९८	२०७६/७/२२	मेनुका प्रसाई
				६८६	२०७६/६/१५	मेनुका प्रसाई

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
४१३	१८९२			२४०१	२०७६/७/२२	धन बहादुर प्रसाई
				४२८	२०७६/६/१५	धन बहादुर प्रसाई
४१४	१८९६			२४७३	२०७६/७/२२	नेत्र बराल
				२४७२	२०७६/७/२२	पवित्रा देवी बराल
				११६	२०७६/६/१४	पवित्रा देवी बराल
				२४७१	२०७६/७/२२	खेम राज बराल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
४१५	१९००	पुन्य माया घिमिरे	२३११२३६४०	२५०९	२०७६/७/२२	
				६००	२०७६/६/१५	कमल बहादुर खत्री
				६०३	२०७६/६/१५	मोती खर धमला
४१६	१९०१			२५०९	२०७६/७/२२	पुण्य माया घिमिरे
				६००	२०७६/६/१५	कमल बहादुर खत्री
				६०३	२०७६/६/१५	मोती खर धमला
				२५१०	२०७६/७/२२	लोकनाथ घिमिरे
				६०१	२०७६/६/१६	कुमार बि.क.
४१७	१९०५			६४१	२०७६/७/७	दिकेन्द्र सिग्देल
				७७	२०७६/७/१४	उज्ज्वल आचार्य
४१८	१९२१			२४६८	२०७६/७/२२	पुष्प राज धमला
				२४७०	२०७६/७/२२	अनिरुद्र धमला
				१४९	२०७६/६/१४	पुष्प राज धमला
४१९	१९२७	बसन्त घिमिरे	३४१५२०४६१	२२७५	२०७६/७/२२	राम कृष्ण कार्की
				१५०६	२०७६/६/१६	बसन्त घिमिरे
४२०	१९३१			२३५९	२०७६/७/२२	लिला देवी बस्नेत
				२९	२०७६/६/१३	टंक बहादुर बस्नेत
४२१	१९३३			८२१	२०७६/७/८	गिता देवी बस्नेत
				६८	२०७६/६/१४	गिता देवी बस्नेत
४२२	१९३५			२३६६	२०७६/७/२२	रुद्र प्रसाद धमला
				२३६५	२०७६/७/२२	गंगा कुमारी धमला
				४९	२०७६/६/१४	रुद्र प्रसाद धमला
४२३	१९४२	डुण्डी राज धमला	२२/११३८	८६३	२०७६/७/१४	अस्मिता कट्टेल कार्की
				३०६३	२०७६/७/२६	डुण्डी राज धमला
४२४	१९४३			३०९३	२०७६/७/२६	मोहन कुमार, प्रेम प्रसाद धमला
				३०९४	२०७६/७/२६	मोहन कुमार धमला
				१४१०	२०७६/६/१६	मोहन कुमार, प्रेम प्रसाद धमला
				१४११	२०७६/६/१६	मोहन कुमार धमला
४२५	१९६३			५०३	२०७६/७/७	नन्द कुमारी कार्की
				६५७	२०७६/६/१५	दुर्गा बहादुर कार्की
				५८६	२०७६/७/७	दुर्गा बहादुर कार्की
				६५७	२०७६/६/१४	दुर्गा बहादुर कार्की

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
४२६	१९६४			५८२	२०७६/७/७	नेत्र बहादुर कार्की, यशोधरा कार्की
				६५६	२०७६/६/१४	नेत्र बहादुर कार्की
४२७	१९६८			१०८९	२०७६/७/१५	लाल बहादुर अधिकारी
				१०६३	२०७६/६/१६	लाल बहादुर अधिकारी

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
४२८	१९७५			२३४८	२०७६/७/२२	बुद्धी प्रसाद दुलाल
				१२०१	२०७६/६/१६	बुद्धी प्रसाद दुलाल
				६६	२०७६/६/१४	नन्द लाल आचार्य
				६४१	२०७६/७/६	दिकेन्द्र सिग्देल
४२९	१९८०	दुर्गा प्रसाद शिद्धेल	३४१३१९५३४	२५९६	२०७६/७/२४	दुर्गा प्रसाद शिद्धेल
				७२०	२०७६/७/८	अयोध्या दुलाल
४३०	१९८५	बिनोद घिमिरे	३४१५३६८	३१९२	२०७६/७/२७	सदानन्द घिमिरे
				८४९	२०७६/६/१५	सदानन्द घिमिरे
४३१	१९८८	बालकृष्ण शिद्धेल	१०९३७/१०२४४७	२४९५	२०७६/७/२२	श्री सिद्धेश्वर सामुदायिक भवन
				२५९४	२०७६/७/२४	बाल कृष्ण सिग्देल
४३२	१९९६			२३४८	२०७६/७/२२	बुद्धी प्रसाद दुलाल
				१२०१	२०७६/६/१६	बुद्धी प्रसाद दुलाल
४३३	२००१	कपिल प्रसाद घिमिरे	४४०/३४१५/१९५५	३३३५	२०७६/७/२६	महेश्वरा घिमिरे
				१२३५	२०७६/६/१६	महेश्वरा घिमिरे
४३४	२००८			१०६८	२०७६/७/१५	रुकमणि अधिकारी
				३३०	२०७६/६/१४	रुकमणि अधिकारी
४३५	२०१३			२३४७	२०७६/७/२२	मनमाया श्रेष्ठ
				१४७२	२०७६/७/१८	पवित्रा देवी ठकाल
				१५२६	२०७६/६/१६	मनमाया श्रेष्ठ
४३६	२०२३			३१३३	२०७६/७/२६	खिनामाया दाहाल
				५०८	२०७६/६/१५	खिनामाया दाहाल
४३७	२०२४	खिनामाया दाहाल	३४१५६४२	३१३३	२०७६/७/२६	खिनामाया दाहाल
				२३९७	२०७६/७/२२	मुना लतौला
				५०८	२०७६/६/१५	खिनामाया दाहाल
४३८	२०२७	उमानाथ दाहाल	७८७१	६१२	२०७६/७/७	उमानाथ दाहाल
				१३०४	२०७६/७/१७	गंगा माया ओली
४३९	२०३९			८७७	२०७६/७/१४	राज कुमार श्रेष्ठ
				१०७	२०७६/६/१४	कोपिला श्रेष्ठ
४४०	२०४५	चुडामणि दाहाल	३९३४१	८४२	२०७६/७/८	हिरा कुमारी गौतम
				५३६	२०७६/६/१५	लाल प्रसाद धमला
४४१	२०५४	नारदमुनि बास्तोला	४२३३/१६९७	८३०	२०७६/७/८	लाल प्रसाद धमला
				७२३	२०७६/७/१५	लाल प्रसाद धमला
				३१९८	२०७६/७/२७	मित्र प्रसाद घिमिरे

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
४४२	२०५५			३१९२	२०७६/७/२७	सदानन्द घिमिरे
				८५०	२०७६/६/१५	मित्र प्रसाद घिमिरे
				८४९	२०७६/६/१५	सदानन्द घिमिरे
४४३	२०५७	कुमार घिमिरे	१३३००२/१२२	८९८	२०७६/७/१४	कुमार घिमिरे
				६८२	२०७६/६/१५	दिल बहादुर कटुवाल
				२३४०	२०७६/७/२२	अग्निधर धमला

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
४४४	२०६६			३३३४	२०७६/७/२९	कौशिला देवि कट्टेल
				१३३७	२०७६/६/१६	कौशिला देवि कट्टेल
४४५	२०७०			८४२	२०७६/७/८	हिरा कुमारी गौतम
				८४१	२०७६/७/८	काशीराम गौतम
				५३६	२०७६/६/१५	हिरा कुमारी गौतम
				५३७	२०७६/६/१५	काशीराम गौतम
४४६	२०८१			३०३२	२०७६/७/२५	सुखमाया भण्डारी
				३०३४	२०७६/७/२५	प्रेम प्रसाद भण्डारी
४४७	२०८४			३००५	२०७६/७/२५	डम्बर बहादुर चापागाँइ
				३२७६	२०७६/७/२८	डम्बर बहादुर चापागाँइ, इन्द्र कुमार चापागाँइ
				८८९	२०७६/६/१६	डम्बर बहादुर चापागाँइ
४४८	२१०१			३०३२	२०७६/७/२५	सुखमाया भण्डारी
				३०३४	२०७६/७/२५	प्रेम प्रसाद भण्डारी
४४९	२१०७			२३४६	२०७६/७/२२	होमनाथ गौतम
				२२९४	२०७६/७/२२	धनमाया गौतम
				५४९	२०७६/६/१५	धनमाया गौतम
				५४८	२०७६/६/१५	होमनाथ गौतम
४५०	२११३			८९२	२०७६/७/१४	ठग कुमारी दुलाल
				१२५७	२०७६/६/१६	ठग कुमारी दुलाल
४५१	२११९	डिल्लीराम बास्तोला	१४२१	२३९७	२०७६/७/२२	मुना लतौला
				२५११	२०७६/७/२२	डिल्लीराम बास्तोला
				६१४	२०७६/६/१५	डिल्लीराम बास्तोला
४५२	२१२१	धन बहादुर चापागाँइ	/१३३५६/३४१५१	२३८४	२०७६/७/२२	भुमा देवी चापागाँइ
				३१९४	२०७६/७/२६	पशपति नाथ घिमिरे
				८५२	२०७६/७/१५	पशपति नाथ घिमिरे
४५३	२१२८			२४३४	२०७६/७/२२	देवी प्रसाद आचार्य
				५०६	२०७६/७/१५	देवी प्रसाद आचार्य
४५४	२१३६	सुर्य बहादुर कालाखेती	३४१५२१२६७	२४११	२०७६/७/२२	मान कुमारी खत्री
				५३४	२०७६/७/७	सुर्य बहादुर कालाखेती
				१९४३	२०७६/७/२०	सिता चम्लागाँइ
४५५	२१४९	निर्मला पौडेल	३४१५२१०८	५७२	२०७६/७/७	निर्मला पौडेल
				७६६	२०७६/७/८	विमला ढकाल (कालाखेती)_

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
४५६	२१५३	लेखकृष्ण घिमिरे	१५४/०३२/३४	८२८	२०७६/७/८	लेखकृष्ण घिमिरे
				२४८५	२०७६/७/२२	काजिराम गिरी
				१५२७	२०७६/६/१६	काजिराम गिरी
४५७	२१५५			२४८५	२०७६/७/२२	काजिराम गिरी
				१५२७	२०७६/६/१६	काजिराम गिरी

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
४५८	२१५७	भिम प्रसाद आचार्य	०२९	१३४०	२०७६/७/१७	भिम प्रसाद आचार्य
				५२२	२०७६/६/१५	भिम प्रसाद आचार्य
				६५७	२०७६/७/७	रितु कुमारी खड्का
४५९	२१६३			२५१४	२०७६/७/२२	डिल्लि प्रसाद रिजाल
				७६	२०७६/७/४	तारा कुमारी दर्जि
				३२९	२०७६/६/१५	तारा कुमारी दर्जि
				६८९	२०७६/७/८	गजेन्द्र प्रसाद घिमिरे
				६८८	२०७६/७/८	बालुमाया घिमिरे
४६०	२१७९			१३१५	२०७६/७/१७	टिकाराम घिमिरे
				४५०	२०७६/६/१५	टिकाराम घिमिरे
				१३१९	२०७६/७/१७	लिलानाथ घिमिरे
				१६०	२०७६/६/१४	लिलानाथ घिमिरे
४६१	२१८०			१२९४	२०७६/७/१७	खडानन्द घिमिरे
				२४८९	२०७६/७/२२	नरमाया घिमिरे
				४१३	२०७६/६/१५	नरमाया घिमिरे
४६२	२१८५			२५१२	२०७६/७/२२	दुर्गा प्रसाद अधिकारी
				८३२	२०७६/६/१५	दुर्गा प्रसाद अधिकारी
४६३	२१९३	किशोर कुमार तिवारी	१५१७०/०४४/६६	२६५	२०७६/६/१४	किशोर कुमार तिवारी
				७९७	२०७६/७/८	भिमनिधि तिवारी
४६४	२१९५			२४४१	२०७६/७/२२	हरिमाया तिवारी अधिकारी
				८३३	२०७६/६/१५	हरिमाया तिवारी अधिकारी
४६५	२१९६			६१८	२०७६/७/७	खड्ग बहादुर कार्की
				२६६	२०७६/६/१४	खड्ग बहादुर कार्की
४६६	२२०८			२४१७	२०७६/७/२२	धन बहादुर विश्वकर्मा
				६२३	२०७६/६/१५	धन बहादुर विश्वकर्मा
४६७	२२११	धनमाया विश्वकर्मा	३४१५२०२०६	२९४२	२०७६/७/२५	जमुना विश्वकर्मा
				१२२३	२०७६/७/१७	धन माया विश्वकर्मा
४६८	२२१२	जमुना देवि विश्वकर्मा	८०३०/२३११	१२५९	२०७६/७/१७	जमुना देवि विश्वकर्मा
				२४८३	२०७६/७/२२	सुरेन्द्र कुमार विश्वकर्मा
				१५००	२०७६/६/१६	सुरेन्द्र कुमार विश्वकर्मा
४६९	२२१३			२३०५	२०७६/७/२२	पञ्च कुमारी विश्वकर्मा
				१३१	२०७६/६/१४	पञ्च कुमारी विश्वकर्मा
४७०	२२३१	यम प्रसाद घिमिरे	३४१५२१२१२	७३९	२०७६/७/८	अर्जुन कटुवाल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				२२६०	२०७६/७/२१	यम प्रसाद घिमिरे
४७१	२२३३	नारायण बहादुर बुढाथोकी	९२८५/१२३	७३५	२०७६/७/८	सविता चौधरी
				७६९	२०७६/६/१५	सविता चौधरी
४७२	२२३९	राजेन्द्र शिक्देल	१०७१२	५५१	२०७६/७/७	राजेन्द्र शिक्देल
				२४३६	२०७६/७/२२	कमल घिमिरे

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
४७३	२२४०	राजेन्द्र शिक्देल	१०७१२	२४१३	२०७६/७/२२	डिल्ली राम सिग्देल
				२४३८	२०७६/७/२२	राजेन्द्र सिग्देल
				५५१	२०७६/७/७	राजेन्द्र सिग्देल
४७४	२२५०			५३५	२०७६/७/७	नगेन्द्र अधिकारी
				६२३	२०७६/७/७	लक्ष्मी देवी अधिकारी
				२९०	२०७६/६/१४	नगेन्द्र अधिकारी
				२९२	२०७६/६/१४	लक्ष्मी देवी अधिकारी
४७५	२२५२			७६१	२०७६/७/८	सावित्रा कुमारी कट्टेल
				२९१	२०७६/६/१४	सावित्रा कुमारी कट्टेल
४७६	२२५८	भुमादेवि चापागाई	३४१५१९५४७	२३८४	२०७६/७/२२	भुमादेवि चापागाई
				३१९४	२०७६/७/२६	पशपति नाथ घिमिरे
				८५२	२०७६/६/१५	पशपति नाथ घिमिरे
४७७	२२६५	देवि प्रसाद बजगाई	३४१५१९८२३	६७२	२०७६/७/७	लिला, अशोक, अमृत कार्की
				८१५	२०७६/७/८	देवि प्रसाद बजगाई
				१४०२	२०७६/६/१६	अशोक कार्की
४७८	२२७९			२४१४	२०७६/७/२२	प्रकाश कँडेल
				२४३३	२०७६/७/२२	गंगा बहादुर कार्की
४७९	२२८२	मन्जु देवी बराल	३४१५२०८१५	३९२	२०७६/७/२२	गंगा बहादुर कार्की
				८१३	२०७६/७/८	डम्बर बहादुर बराल
				७५२	२०७६/७/८	भक्त बहादुर बराल
				८८२	२०७६/७/१४	देवी बहादुर बराल
				११३५	२०७६/६/१६	मञ्जु देवी बराल
४८०	२२८४			६७२	२०७६/७/७	लिला, अशोक, अमृत कार्की
				५७९	२०७६/७/७	आश नारायण श्रेष्ठ
				१०८०	२०७६/६/१६	आश नारायण श्रेष्ठ
				१४०२	२०७६/६/१६	अशोक कार्की
				१०७९	२०७६/६/१६	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ
				५८०	२०७६/७/७	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ
४८१	२२८५			६७२	२०७६/७/७	लिला, अशोक, अमृत कार्की
				१४०२	२०७६/६/१६	अशोक कार्की
४८२	२२९१	बौद बहादुर कार्की	३४१५/१९९०३	१९५८	२०७६/७/२०	बौद बहादुर कार्की
				१९५३	२०७६/७/२०	सुनमाया तामाङ्ग
४८३	२२९२			१७४६	२०७६/७/१९	शेर बहादुर कार्की

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				५६०	२०७६/६/१५	शेर बहादुर कार्की
४८४	२२९४	भिम बहादुर कार्की	३४१५२०९२९	१९१	२०७६/७/५	भिम बहादुर कार्की
				२५०४	२०७६/७/२२	झुमा सुवेदी दुङ्गाना

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
४८५	२३०६	ठाकुर प्रसाद रिजाल	७५२/३४१५२०९४५	५७५	२०७६/७/७	ठाकुर प्रसाद रिजाल
				३६२	२०७६/६/१५	सुनिता राई
४८६	२३२६			१४४८	6/15/2076	पशुराम बस्नेत
				११११	7/15/2076	पशुराम बस्नेत
४८७	२३४१	टेक बहादुर कटुवाल	२७५८।३६२०३	४५८	२०७६।०७।०६	टेक बहादुर कटुवाल
				१३	२०७६।०६।१३	टेक बहादुर कटुवाल, रेनुका कार्की
४८८	२३४२	भक्त बहादुर अधिकारी	३४०५१५७३६	४५८	२०७६।०७।०६	टेक बहादुर कटुवाल
				१३	२०७६।०६।१३	टेक बहादुर कटुवाल, रेनुका कार्की
				१९६८	२०७६।०७।२०	भक्त बहादुर अधिकारी के.सी.
४८९	२३५१			३१८२	२०७६।०७।२७	श्री स्वास्थ्य चौकी, महारानी झोडा
४९०	२३५२	गणेश बहादुर भण्डारी	३४१५८७४	२११	२०७६।०७।०५	हेमचन्द्र भण्डारी
				२१२	२०७६।०७।०५	लक्ष्मी देवी भण्डारी
४९१	२३६१	श्याम बहादुर कटुवाल	३४१५२१५६	१७५२	२०७६।०७।१९	भारती देवी दाहाल
				२३२	२०७६।०६।१४	श्याम बहादुर कटुवाल
४९२	२३७१	चन्द्रावती महतरा	३४१५१५७७७	११८६	२०७६।०७।१६	नन्दमाया राउत
				१८१४	२०७६।०७।१९	राधा देवी महतरा
				२६६	२०७६।०७।०५	कमला बस्नेत
४९३	२३७७			८२३	२०७६।०६।१५	भगवती भण्डारी
				१८४२	२०७६।०७।१९	भगवती भण्डारी
				१८४८	२०७६।०७।१९	केदार बहादुर भण्डारी
				८२२	२०७६।०६।१५	केदार बहादुर भण्डारी
४९४	२३७८			१८०३	२०७६।०७।१९	बिरे बहादुर भण्डारी
				८२१	२०७६।०६।१५	बिरे बहादुर भण्डारी
४९५	२३८३			३२७५	२०७६।०७।२८	डिल्ली प्रसाद मैनाली
				३५५	२०७६।०७।०६	सरस्वता कार्की
				१३९०	२०७६।०६।१६	लक्ष्मी कटुवाल
				३०	२०७६।०६।१३	सरस्वता कार्की
४९६	२३८४			३५५	२०७६।०७।०६	सरस्वता कार्की
				३०	२०७६।०६।१३	सरस्वता कार्की
४९७	२३८७			२५३	२०७६।०७।०५	बाबुराम भण्डारी
				९६६	२०७६।०६।१६	बाबुराम भण्डारी
४९८	२३८८			२५३	२०७६।०७।०५	बाबुराम भण्डारी
				९६६	२०७६।०६।१६	बाबुराम भण्डारी
४९९	२३९६			१७३०	२०७६।०७।१९	टिका बहादुर भण्डारी
				१९०	२०७६।०६।१४	टिका बहादुर भण्डारी
५००	२४००	राम बहादुर थापा	२३४।१२७६८	१२३२	२०७६।०७।१६	राम बहादुर थापा
				१३९२	२०७६।०७।१८	श्री त्रिपेश्वर शिवालय
५०१	२४०६	टिका बहादुर भण्डारी	५०।७०१७८।३४१५१५७	३३२०	२०७६।०७।२९	तिलक कार्की
				१४४४	२०७६।०६।१६	तिलक कार्की
५०२	२४०८	तिलक कार्की	०४१।०४५।०६	३३२०	२०७६।०७।२९	तिलक कार्की
				३३०३	२०७६।०७।२९	चेत बहादुर कार्की
				१४४४	२०७६।०६।१६	तिलक कार्की
				१४४३	२०७६।०६।१६	चेत बहादुर कार्की
५०३	२४०९	चेत बहादुर कार्की	३४१५१५७१८	३३०३	२०७६।०७।२९	चेत बहादुर कार्की
				१४४३	२०७६।०६।१६	चेत बहादुर कार्की
५०४	२४११	तिलक कार्की	०४१।०४५।०६	३३२०	२०७६।०७।२९	तिलक कार्की
				१४४४	२०७६।०६।१६	तिलक कार्की
५०५	२४११			३३०३	२०७६।०७।२९	चेत बहादुर कार्की
				१४४३	२०७६।०६।१६	चेत बहादुर कार्की
५०६	२४१८	विष्णु बहादुर, दुर्गा बहादुर	३५१७२२,०४०३०४६।६	५०५	२०७६।०७।०७	विष्णु बहादुर कटुवाल
				९२६	२०७६।०६।१६	विष्णु बहादुर, दुर्गा बहादुर

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
५०७	२४१९			२०२	२०७६।०७।०७	दिपेन्द्र निरौला
				९२६	२०७६।०६।१६	विष्णु बहादुर, दुर्गा बहादुर
५०८	२४२०	भिम बहादुर दाहाल	१७६९९	२६१	२०७६।०७।०५	भिम बहादुर दाहाल
				५०५	२०७६।०७।०७	विष्णु बहादुर कटुवाल
				९२६	२०७६।०६।१६	विष्णु बहादुर, दुर्गा बहादुर
				४८९	२०७६।०७।०७	जमुना केँडेल (दर्जा)
५०९	२४२२	जमुना केँडेल (दर्जा)	३४१५१८७३८	४९०	२०७६।०७।०७	मनमाया दर्जा
				१४०४	२०७६।०६।१६	मनमाया दर्जा
				१५८२	२०७६।०७।१८	रङ्गलाल धमला
५१०	२४२९	गुणराज धमला	६२८२	२६१०	२०७६।०७।२४	भवानी शंकर बास्तोला
				२६४४	२०७६।०७।२४	गुणराज धमला
				१२२६	२०७६।०६।१६	रङ्गलाल धमला

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
५११	२४३३	भानु भक्त दाहाल	१०३०२	२५८१	२०७६।०७।२४	प्रवेश कोईराला
				२५८३	२०७६।०७।२४	भानु भक्त दाहाल
				१३४४	२०७६।०६।१६	भानु भक्त दाहाल
५१२	२४४६			१०६०	२०७६।०७।१५	नेत्र बहादुर कार्की
				१०६१	२०७६।०७।१५	लक्ष्मी कार्की
				४३०	२०७६।०६।१५	लक्ष्मी कार्की
				४३१	२०७६।०६।१६	तेज बहादुर कार्की
५१३	२४५०	खड्ग बहादुर कार्की	३४१५१५६३९	३६५	२०७६।०७।०६	ध्रुव प्रसाद प्रसाई
				९७०	२०७६।०६।१६	खड्ग बहादुर कार्की
५१४	२४५१			४८४	२०७६।०७।०७	हरी कुमार कार्की
				२९१६	२०७६।०७।२५	दल बहादुर पौडेल
				९६८	२०७६।०६।१६	हरी कुमार कार्की
५१५	२४५२	हरी कुमार कार्की	३४१५१८८७९	९६९	२०७६।०६।१६	ज्ञान कुमारी कार्की
				२९३१	२०७६।०७।२२	तिलक बहादुर साकोटा
				४८४	२०७६।०७।०७	हरी कुमार कार्की
				९६८	२०७६।०६।१६	हरी कुमार कार्की
५१६	२४५३	हरी कुमार कार्की	३४१५१८८७९	९६९	२०७६।०६।१६	ज्ञान कुमारी कार्की
				४८४	२०७६।०७।०७	हरी कुमार कार्की
				९६८	२०७६।०६।१६	हरी कुमार कार्की
५१७	२४५४	बल बहादुर श्रेष्ठ	३४१५१७८२६	३२७	२०७६।०७।०६	बल बहादुर श्रेष्ठ
				५८६	२०७६।०६।१५	कृष्ण बहादुर पौडेल
५१८	२४५५	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	३४१५१४८८८	३२७	२०७६।०७।०६	बल बहादुर श्रेष्ठ
				४८६	२०७६।०६।१५	बल बहादुर श्रेष्ठ
५१९	२४५६	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	३४१५१४८८८	३२७	२०७६।०७।०६	बल बहादुर श्रेष्ठ
				४८६	२०७६।०६।१५	बल बहादुर श्रेष्ठ
५२०	२४५७	नारायण गोपाल, तिल कुमारी श्रेष्ठ	३४१५१७७५० ३४१५१७७४८	३४०	२०७६।०७।०७	नारायण गोपाल, तिल कुमारी श्रेष्ठ
				७५२	२०७६।०६।१५	नारायण गोपाल श्रेष्ठ, कौशिला कुमारी
५२१	२४६३	ज्ञान कुमारी कार्की	३४१५१५७११	४८४	२०७६।०७।०७	हरी कुमार कार्की
				९६८	२०७६।०६।१६	हरी कुमार कार्की
				९६९	२०७६।०६।१६	ज्ञान कुमारी कार्की
५२२	२४६४	ज्ञान कुमारी कार्की	३४१५१५७११	४८४	२०७६।०७।०७	हरी कुमार कार्की
				९६८	२०७६।०६।१६	हरी कुमार कार्की
				९६९	२०७६।०६।१६	ज्ञान कुमारी कार्की
				३३९	२०७६।०७।०७	महेश्वरा ओझा
				८१२	२०७६।०७।०९	देव राज कार्की
				५००	२०७६।०७।०७	ज्ञान माया कार्की
५२३	२४६५			७४६	२०७६।०६।१५	ज्ञान माया कार्की
				४८४	२०७६।०७।०७	हरी कुमार कार्की
				९६८	२०७६।०६।१६	हरी कुमार कार्की
				९६९	२०७६।०६।१६	ज्ञान कुमारी कार्की
				३३९	२०७६।०७।०७	महेश्वरा ओझा
				८१२	२०७६।०७।०९	देव राज कार्की
५२४	२४८१	तेज बहादुर श्रेष्ठ	३४१५१४९२७	५००	२०७६।०७।०७	ज्ञान माया कार्की
				७४६	२०७६।०६।१५	ज्ञान माया कार्की
				९४९	२०७६।०७।१५	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ
५२५	२४८३	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	३४१५१७८४३	३३८०	२०७६।०७।२९	पुर्ण कुमारी श्रेष्ठ
				१३१६	२०७६।०६।१६	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ
५२६	२४९१	तेज बहादुर श्रेष्ठ	३४१५१४९२७	९४९	२०७६।०७।१५	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ
				३३८०	२०७६।०७।२९	पुर्ण कुमारी श्रेष्ठ
५२७	२४९२			३३८१	२०७६।०७।२९	मन माया श्रेष्ठ
				१०५०	२०७६।०७।१५	उत्तर कुमार गिरी

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
११०	१०१५			७५७	२०७६।०६।१५	उत्तर कुमार गिरी
५२८	२४९७	रुद्र बहादुर पाण्डे	३५८६।०३४।३५	१६२६	२०७६।०७।१९	धन कुमारी कोईराला कटुवाल
				१६२५	२०७६।०७।१९	नारायण कटुवाल
५२९	२४९८	लक्ष्मी देवी घिमिरे	३४१५१६९४७	४४८	२०७६।०७।०६	जुद्ध बहादुर काको
				११६७	२०७६।०७।१७	लक्ष्मी देवी घिमिरे
				८८८	२०७६।०६।१६	जुद्ध बहादुर काको
५३०	२४९९	विष्णु प्रसाद घिमिरे	३४१५१४१८३	१११७	२०७६।०७।१५	बलराम काको
				१०८५	२०७६।०७।१५	रुप माया बि.क.
				७३९	२०७६।०६।१५	बलराम काको
				७३८	२०७६।०६।१५	रुप माया बि.क.

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम	
५३१	२५०२	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ	३४१५१४८९६	४६२	२०७६।०७।०७	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	
				१४९८	२०७६।०७।१८	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ	
				५८७	२०७६।०६।१३	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ	
५३२	२५१०	लोक बहादुर कार्की	१५७००।७९७	२५९१	२०७६।०७।२४	राजेंद्र मणी कार्की	
				२५९२	२०७६।०७।२४	प्रकाश चन्द्र कार्की	
५३३	२५१६			२६७२	२०७६।०७।२४	मेख बहादुर परियार	
				१३५९	२०७६।०७।१७	नामिता विमली	
५३४	२५१७	प्रेम प्रसाद ओझा	३४१५१४५८७	२२२	२०७६।०७।०५	प्रेम प्रसाद ओझा	
				२३०७	२०७६।०७।२२	भागीरथा चुडाल	
५३५	२५२४	गजेन्द्र विक्रम आङ्गडाङ्गे	३४१५२०२६४	३७४	२०७६।०७।०६	गजेन्द्र विक्रम आङ्गडाङ्गे	
				१०९५	२०७६।०७।१५	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	
				२१२	२०७६।०६।१४	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	
५३६	२५२५			१४८४	२०७६।०७।१८	श्याम कुमार राई	
				१२५६	२०७६।०६।१६	श्याम कुमार राई	
५३७	२५२७			१४८४	२०७६।०७।१८	श्याम कुमार राई	
				१२५६	२०७६।०६।१६	श्याम कुमार राई	
५३८	२५३२	थवेन्द्र दाहाल	३४१५१७२०८	१०४६	२०७६।०७।१५	माइकल लुईटेल	
				१७८९	२०७६।०७।१९	थवेन्द्र दाहाल	
५३९	२५३३			१७१५	२०७६।०७।१९	बुना दाहाल	
				१७८९	२०७६।०७।१९	थवेन्द्र दाहाल	
				११६९	२०७६।०६।१६	डिल्ली राम प्रसाई	
५४०	२५४१			५१३	२०७६।०७।०७	लोक बहादुर खुलाल	
				३१८	२०७६।०६।१५	लोक बहादुर खुलाल	
५४१	२५४२			५१३	२०७६।०७।०७	लोक बहादुर खुलाल	
				३१८	२०७६।०६।१५	लोक बहादुर खुलाल	
५४२	२५४८	हर्क माया खुलाल	२५६६२।१५५५	३०७६	२०७६।०७।२६	लोक बहादुर खुलाल	
				५१३	२०७६।०७।०७	लोक बहादुर खुलाल	
				३१८	२०७६।०६।१२	लोक बहादुर खुलाल	
५४३	२५४९	यज्ञ राज खुलाल	८९६०	१५१०	२०७६।०७।१८	विमला देवी भण्डारी	
				२७५४	२०७६।०७।२४	कृष्ण खड्का	
				२५८७	२०७६।०७।२४	यज्ञ राज खुलाल	
५४४	२५५७	प्रसाद, भवानी प्रसाद , दशरथ फु	३४१५१४१८६१	२३६८	२५९०	२०७६।०७।२४	जसोदा फुयाल
				४३३११	२६००	२०७६।०७।२४	भवानी प्रसाद फुयाल
					२६०२	२०७६।०७।२४	तेज प्रसाद फुयाल
५४५	२५६६	तारा बहादुर राउत	२१७८।६१२९८	५१६	२०७६।०७।०७	तारा बहादुर राउत	
				१४२३	२०७६।०६।१६	तारा बहादुर राउत	
५४६	२५७०			३१३७	२०७६।०७।२६	गायत्रा बस्नेत	
				७३३	२०७६।०६।१५	सुकमाया लावती	
५४७	२५७७			९६४	२०७६।०७।१५	हरी बस्नेत, पुष्पक नयोपाने	
				८१०	२०७६।०६।१५	हरी बस्नेत, पुष्पक नयोपाने	
५४८	२५७८			९६४	२०७६।०७।१५	हरी बस्नेत, पुष्पक नयोपाने	
				८१०	२०७६।०६।१५	हरी बस्नेत, पुष्पक नयोपाने	
५४९	२५७९	सन्तोष आचार्य	१४१५६	९६४	२०७६।०७।१५	हरी बस्नेत, पुष्पक नयोपाने	
				८१०	२०७६।०६।१५	हरी बस्नेत, पुष्पक नयोपाने	
				३२८४	२०७६।०७।२५	सन्तोष आचार्य	
५५०	२५८०	विक्रम आचार्य	२७२४९	९६४	२०७६।०७।१५	हरी बस्नेत, पुष्पक नयोपाने	
				८१०	२०७६।०६।१५	हरी बस्नेत, पुष्पक नयोपाने	
				३२८४	२०७६।०७।२८	सन्तोष आचार्य	
५५१	२५८७	बुद्धि मान रावत	३२३३१५६८	८१९	२०७६।०७।०८	लोकनाथ अधिकारी खत्री	
				११४४	२०७६।०७।१६	देवेन्द्र खड्का	
				१०५४	२०७६।०६।१६	देवेन्द्र खड्का	
				१३५५	२०७६।०६।१६	बुद्धि मान रावत	
				८१९	२०७६।०७।०८	लोकनाथ अधिकारी खत्री	

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
५५२	२५८८	बुद्धि मान रावत	३२३३१५६८	११४४	२०७६।०७।१६	देवेन्द्र खड्का
				१०५४	२०७६।०६।१६	देवेन्द्र खड्का
				१३५५	२०७६।०६।१६	बुद्धि मान रावत
५५३	२५८९	राजन रावत	०४२०४६।१७०	१३१४	२०७६।०७।१७	राजन रावत
				११४७	२०७६।०६।१६	कमल बहादुर काको
				१०५४	२०७६।०६।१६	देवेन्द्र खड्का
				१३५८	२०७६।०६।१६	राजन रावत
				१४०९	२०७६।०६।१६	राजन रावत

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
५५४	२५८९	राजन रावत	०४२०४६।१७०	१३१४	२०७६।०७।१७	राजन रावत
				११४७	२०७६।०६।१६	कमल बहादुर काको
				१०५४	२०७६।०६।१६	देवेन्द्र खड्का
				१३५८	२०७६।०६।१६	राजन रावत
				१४०९	२०७६।०६।१६	राजन रावत
५५५	२५९३	जगत बहादुर खड्का	३४१५१४२८६	१०८४	२०७६।०७।१५	बुद्धि बहादुर खड्का
				१०५५	२०७६।०६।१६	जगत बहादुर खड्का
५५६	२५९४	जगत बहादुर खड्का	३४१५१४२८६	१०८४	२०७६।०७।१५	बुद्धि बहादुर खड्का
				१०५५	२०७६।०६।१६	जगत बहादुर खड्का
५५७	२५९९	तिर्थ कुमारी बुढाथोकी	३४१५१५०७०	१०५२	२०७६।०७।१६	आभिमान खत्री
				१०३६	२०७६।०७।१५	याम बहादुर श्रेष्ठ
				९८३	२०७६।०७।१५	तिर्थ कुमारी बुढाथोकी
५५८	२६०९			१०३७	२०७६।०७।१५	जबर बहादुर श्रेष्ठ
				१०५३	२०७६।०६।१५	जबर बहादुर श्रेष्ठ
५५९	२६१०			१०३६	२०७६।०७।१५	याम बहादुर श्रेष्ठ
				१०५२	२०७६।०६।१५	याम बहादुर श्रेष्ठ
५६०	२६११			२६९४	२०७६।०७।२४	सिद्धी बहादुर तुम्बाहाम्फ
				२६९५	२०७६।०७।२४	कुल बहादुर तुम्बाहाम्फ
५६१	२६१५			३०५०	२०७६।०७।२६	याम बहादुर विश्वकर्मो
				१२८८	२०७६।०६।१६	याम बहादुर विश्वकर्मो
५६२	२६२०			३०५०	२०७६।०७।२६	याम बहादुर विश्वकर्मो
				१२८८	२०७६।०६।१६	याम बहादुर विश्वकर्मो
५६३	२६२९			१६४७	२०७६।०७।१९	राधा काको
				१३४७	२०७६।०७।१९	दुर्गा प्रसाद श्रेष्ठ
५६४	२६३३	मन कुमारी राई	३४१५३७५	२६६५	२०७६।०७।२४	तुलसा श्रेष्ठ
				१०५७	२०७६।०६।१६	मन कुमारी राई
५६५	२६३४			२१४	२०७६।०७।०५	गन बहादुर काको
				२१३	२०७६।०७।०५	डेग कुमारी काको
				२८५	२०७६।०६।१५	गन बहादुर काको, डेग कुमार
५६६	२६३६			१३५१	२०७६।०७।१७	कृष्ण बहादुर खड्का
				२७१३	२०७६।०७।२४	सावित्रा खड्का
				३९५	२०७६।०६।१५	कृष्ण बहादुर खड्का
५६७	२६४२	कुमारी चन्द्रकला खड्का	१२९५२६२३	२६२६	२०७६।०७।२४	कुमारी चन्द्रकला खड्का
				२६४६	२०७६।०७।२४	गिता देवी खड्का
				२६३९	२०७६।०७।२४	गणेश बहादुर खड्का
५६८	२६५०			१४२७	२०७६।०७।१८	दिल माया काको
				११२५	२०७६।०६।१६	दिल माया काको
५६९	२६५५	सोमी कुमारी दनुवार	५।९५४९	१३७०	२०७६।०७।१८	निरमाया खुलाल
				२७४४	२०७६।०७।२४	सुवाष दनुवार
				११९९	२०७६।०६।१६	सुवाष दनुवार
				१३५७	२०७६।०६।१६	निरमाया खुलाल
५७०	२६५७			२८५८	२०७६।०७।२४	कृष्ण माया फुयाल
				१४१७	२०७६।०६।१६	कृष्ण माया फुयाल
५७१	२६६०	हिमा देवी प्रसाई	३४१५१४१०५	११७५	२०७६।०७।१७	हिमा देवी प्रसाई
				९८६	२०७६।०६।१६	हिमा देवी प्रसाई
५७२	२६६५	डेग प्रसाद फुयाल	३४१५६४५।११२३५	१४२७	२०७६।०७।१८	दिल माया काको
				१७५२	२०७६।०७।१९	भारती देवी दाहाल
				११२५	२०७६।०६।१६	दिल माया काको
५७३	२६६६			१३७१	२०७६।०७।१८	राम बहादुर काको
				११२६	२०७६।०६।१६	राम बहादुर काको
५७४	२६६७			१३७१	२०७६।०७।१८	राम बहादुर काको
				११२६	२०७६।०६।१६	राम बहादुर काको
				१४३६	२०७६।०७।१८	अञ्जु कुमारी बस्नेत

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
५७५	२६६९	वाल कुमारी डांगी	९७७३१७७८	१५४८	२०७६।०७।१८	गोपाल काको
				१५२३	२०७६।०६।१६	गोपाल काको
५७६	२६७१			१३९९	२०७६।०७।१८	प्रभु राम थापा
				१३९८	२०७६।०७।१८	होम कुमारी थापा
				९२२	२०७६।०६।१६	होम कुमारी थापा
				९२३	२०७६।०६।१६	प्रभु राम थापा
५७७	२६७३	भोग माया खड्का	३४१५१४३९३	१०४७	२०७६।०७।१५	बाल कृष्ण खड्का
				१०४८	२०७६।०७।१५	भोग माया खड्का
५७८	२६७९	वाल कुमारी डांगी	९७७३१७७८	३०६२	२०७६।०७।२६	वाल कुमारी डांगी
				२९३०	२०७६।०७।२५	हरी खड्का
				२१९	२०७६।०६।१४	वाल कुमारी डांगी

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
५७९	२६८३			३१८१	२०७६।०७।२७	बल राम राया
				३१८०	२०७६।०७।२७	सिताराम राया
				३१७९	२०७६।०७।२७	लक्ष्मी देवी राया
				३१८४	२०७६।०७।२७	मोती राम राया
				६५०	२०७६।०६।१५	मोती राम राया
५८०	२६८४			६५२	२०७६।०६।१५	तिलक बहादुर राया
				२८०९	२०७६।०७।२४	शेष कुमारी पौडेल
५८१	२६८५			६४९	२०७६।०६।१५	शेष कुमारी पौडेल
				३१२०	२०७६।०७।२६	कृष्ण प्रसाद ओली
५८२	२६९२	लिला मणि पौडयाल	१३७	३१२१	२०७६।०७।२६	खडानन्द ओली
				१४२२	२०७६।०६।१६	खडानन्द ओली
				२८८४	२०७६।०७।२४	लिला मणि पौडयाल
५८३	२६९९			२९७१	२०७६।०७।२५	मनोहरी दाहाल
				२८६९	२०७६।०७।२४	खगन्द्र संग्रौला
				३१८६	२०७६।०७।२७	गंगा देवी मेनाली
				३२४९	२०७६।०७।२८	डिल्ली संग्रौला
५८४	२७०१			८०५	२०७६।०६।१५	खगन्द्र, मनमाया संग्रौला
				२८७०	२०७६।०७।२४	मनमाया संग्रौला
				२८६९	२०७६।०७।२४	खगन्द्र, मनमाया संग्रौला
				२८८६	२०७६।०७।२४	राम प्रसाद भण्डारी
				११३७	२०७६।०६।१६	यमनाथ संग्रौला
५८५	२७०४		०४।४९८।५७७२	३५९	२०७६।०७।०६	उपेन्द्र कुमार मण्डल
				६६७	२०७६।०६।०६	उपेन्द्र कुमार मण्डल
				११७३	२०७६।०६।०६	उपेन्द्र कुमार मण्डल
				११८२	२०७६।०६।०६	उपेन्द्र कुमार मण्डल
५८६	२७०७			२५९८	२०७६।०७।२४	शामैला देवी मण्डल
				११७४	२०७६।०६।१६	शामैला देवी मण्डल
५८७	२७१२	यमनाथ संग्रौला	३४१५१७०४२	२४८६	२०७६।०७।२४	तिलक प्रसाद अधिकारी
				११३७	२०७६।०६।१६	यमनाथ संग्रौला
५८८	२७१५	यमनाथ संग्रौला	३४१५१७०४२	३५९	२०७६।०७।०६	उपेन्द्र कुमार मण्डल
				६६७	२०७६।०६।१६	उपेन्द्र कुमार मण्डल
				११७३	२०७६।०६।१६	उपेन्द्र कुमार मण्डल
				११८२	२०७६।०६।१६	उपेन्द्र कुमार मण्डल
५८९	२७१६			२८२४	२०७६।०७।२४	सिताराम नेपाल
				८५३	२०७६।०६।१५	सिताराम नेपाल
५९०	२७१७			१६८२	२०७६।०७।१९	विनेता घिमिरे काकी
				५६४	२०७६।०६।१५	विनेता घिमिरे काकी
५९१	२७१८	कमल दनुवार	१८६३२	१३१	२०७६।०७।०५	सोमी कुमारी दनुवार
				१२३	२०७६।०७।०४	कमल दनुवार
				७०५	२०७६।०६।१५	सोमी कुमारी दनुवार
५९२	२७२५	चन्द्र, महेश, पुणाम राई	३२३०८०।१९८	३१५१	२०७६।०७।२७	खगन्द्र चेम्जोङ्ग
				३१५२	२०७६।०७।२७	चन्द्र, महेश, पुणाम राई
				२८	२०७६।०६।१३	खगन्द्र चेम्जोङ्ग
५९३	२७२९	ज्ञान नाथ प्रसाई	३४१५१८२७४	२६७१	२०७६।०७।०४	भवानी बिष्ट
				४८३	२०७६।०६।१५	भवानी बिष्ट
५९४	२७३०	सुरेन्द्र कुमार मगर	२७३२७	२९२५	२०७६।०७।२५	कुवेर दनुवार
				२८१७	२०७६।०७।२५	सुरेन्द्र कुमार मगर
				६६८	२०७६।०६।१५	कुवेर दनुवार
५९५	२७३२			१३०९	२०७६।०७।१७	राधा विश्वकमा
				२८३२	२०७६।०७।२४	मदन बहादुर विश्वकमा
				७८५	२०७६।०६।१५	मदन बहादुर विश्वकमा
				१०४४	२०७६।०६।१६	राधा विश्वकमा

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
५९६	२७३८	पुर्ण सरी दनुवार	०४२०४६।६१५	१४१५	२०७६।०७।१८	केशव , पामैला दनुवार
				१२१०	२०७६।०७।१७	पुर्ण सरी दनुवार
				१३२५	२०७६।०६।१६	केशव , पामैला दनुवार
				१३१०	२०७६।०६।१६	पुर्ण सरी दनुवार
५९७	२७५३			९१३	२०७६।०७।१४	देव नारायण भट्टराई
				९१४	२०७६।०७।१४	दम्मरु बल्लभ भट्टराई
				९०७	२०७६।०७।१४	टिका देवी भट्टराई
				९०८	२०७६।०७।१४	देवी प्रसाद भट्टराई
				८८८	२०७६।०६।१५	जुद्ध बहादुर काको

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
५९८	२७५६			१७८२	२०७६।०७।१९	सिता देवी अधिकारी
				१७८१	२०७६।०७।१९	नन्द माया अधिकारी
				१०६५	२०७६।०६।१६	नन्द माया अधिकारी
				१०६६	२०७६।०६।१६	सिता देवी अधिकारी
५९९	२७८१			९०	२०७६।०७।०४	टेक बहादुर श्रेष्ठ
				२८०१	२०७६।०७।२४	पुर्ण कुमारी उदाश
				२५४	२०७६।०६।१४	शान्ती बहादुर काकी
				१४६५	२०७६।०६।१६	पुर्ण कुमारी उदाश
६००	२७८३			२६८२	२०७६।०७।२४	इन्दिरा राना
				२६७९	२०७६।०७।२४	संगिता पुलामी मगर
				११४३	२०७६।०६।१६	इन्दिरा राना
				११४४	२०७६।०६।१६	संगिता पुलामी मगर
६०१	२७८४	सुरेन्द्र थापा	१५५४।३८५३७	३०१३	२०७६।०७।२५	मोहन श्रेष्ठ
				२६९२	२०७६।०७।२४	चन्द्र माया मेनाली
				२७३०	२०७६।०७।२४	सुरेन्द्र थापा
				११४३	२०७६।०६।१६	इन्दिरा राना
६०२	२७९८	कमला पति गौतम	२२९९।२३९	२७२१	२०७६।०७।२४	राजु हस्ता सतार
				५३३	२०७६।०७।०७	कमला पति गौतम
				१०८४	२०७६।०६।१६	कमला पति गौतम
६०३	२७९९			१३६०	२०७६।०७।१७	फुबु भोटे
				३३७८	२०७६।०७।२९	निता भट्टराई
				३३३१	२०७६।०७।२९	होमनाथ भट्टराई
				३३१४	२०७६।०७।२९	भक्त बहादुर काकी
				३३१५	२०७६।०७।२९	दिल माया भण्डारी
६०४	२८००			३२२८	२०७६।०७।२९	महेश कुमार दाहाल
				२९४३	२०७६।०७।२५	विमला गौतम
				३३७८	२०७६।०७।२९	निता भट्टराई
				३३७९	२०७६।०७।२९	हरी माया पौडेल कोईराला
६०५	२८०२			१४६३	२०७६।०६।१६	विमला गौतम
				३३७८	२०७६।०७।२९	निता भट्टराई
६०६	२८०३			३३७९	२०७६।०७।२९	हरी माया पौडेल कोईराला
				२८७२	२०७६।०७।२४	चुणामणी उप्रेती
६०७	२८०७	टंकनाथ ओली	३४१५१४७३९	२८७३	२०७६।०७।२४	होम प्रसाद उप्रेती
				७९४	२०७६।०६।१५	चुणामणी उप्रेती
				७९३	२०७६।०६।१५	होम प्रसाद उप्रेती
				२८८३	२०७६।०७।२४	टंकनाथ ओली
६०८	२८१७			१२४५	२०७६।०६।१६	नान्देकेश्वर भण्डारी, हेइनाथ नेपाल
				३१६९	२०७६।०७।२७	किशोर प्रसाई
				३१७०	२०७६।०७।२७	धन कुमारी प्रसाई
				३१७१	२०७६।०७।२७	आम्बिका प्रसाई
				९९४-१	२०७६।०६।१६	धन कुमारी प्रसाई
				९९४-२	२०७६।०६।१६	धन कुमारी प्रसाई
६०९	२८१८			९९४-१	२०७६।०६।१६	धन कुमारी प्रसाई
				३१६९	२०७६।०७।२७	किशोर प्रसाई
				३१७०	२०७६।०७।२७	धन कुमारी प्रसाई
				३१७१	२०७६।०७।२७	आम्बिका प्रसाई
				९९४-१	२०७६।०६।१६	धन कुमारी प्रसाई
६१०	२८१९			९९४-२	२०७६।०६।१६	धन कुमारी प्रसाई
				९९४-१	२०७६।०६।१६	धन कुमारी प्रसाई
				३१६९	२०७६।०७।२७	किशोर प्रसाई
				३१७०	२०७६।०७।२७	धन कुमारी प्रसाई
६१०	२८१९			३१७१	२०७६।०७।२७	आम्बिका प्रसाई
				९९४-१	२०७६।०६।१६	धन कुमारी प्रसाई

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				९९४-२	२०७६।०६।१६	धन कुमारी प्रसाई
				९९४-१	२०७६।०६।१६	धन कुमारी प्रसाई
६११	२८२०	तेज नारायण श्रेष्ठ	७९३३३	१५८६	२०७६।०७।१८	जनक प्रसाद गौतम
				१४४७	२०७६।०७।१८	तेज नारायण श्रेष्ठ
				८३१	२०७६।०६।१५	जनक प्रसाद गौतम
				१३३	२०७६।०७।०४	निरमाया देवी दनुवार
				१३७	२०७६।०७।०४	संजिता दनुवार
६१२	२८२६	याम नाथ संग्रौला	३४१५१७०४२	१५८९	२०७६।०७।१८	सुष्मा पौडेल
				१२०२	२०७६।०६।१६	निरमाया देवी दनुवार
				१२००	२०७६।०६।१६	संजिता दनुवार
				८३१	२०७६।०६।१५	जनक प्रसाद गौतम

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
६१३	२८२९			२९६१	२०७६।०७।२५	देव कुमारी थपलिया
				३२९०	२०७६।०७।२८	टिकाराम रोका
				८९०	२०७६।०६।१६	रमा देवी दाहाल (नयाँपाने)
६१४	२८३०			२९६१	२०७६।०७।२५	देव कुमारी थपलिया
				३२९०	२०७६।०७।२८	टिकाराम रोका
				८९०	२०७६।०६।१६	रमा देवी दाहाल (नयाँपाने)
६१५	२८३१			२९६१	२०७६।०७।२५	देव कुमारी थपलिया
				३२९०	२०७६।०७।२८	टिकाराम रोका
				८९०	२०७६।०६।१६	रमा देवी दाहाल (नयाँपाने)
६१६	२८३४			२७८८	२०७६।०७।२४	लोक बहादुर नेपाल
				४२५	२०७६।०६।१५	लोक बहादुर नेपाल
६१७	२८३६	याम नाथ संग्रौला	३४१५१७०४२	२३४६	२०७६।०७।१७	होमनाथ गोतम
				१५१०	२०७६।०७।१८	विमला देवी भण्डारी
				४१२	२०७६।०६।१५	यशोदा देवी खत्री
६१८	२८४१	मान बहादुर सुवेदी	३४१५।३६	१३४६	२०७६।०७।१७	यशोदा देवी खत्री
				२८३१	२०७६।०७।२४	मान बहादुर सुवेदी
				४१२	२०७६।०६।१५	यशोदा देवी खत्री
६१९	२८४४	मित्र बहादुर अधिकारी	११५१७३०५।४५२।७५८	१४४९	२०७६।०७।३०	दुर्गा प्रसाद ताजपुरिया
				१०८२	२०७६।०७।१५	सुय बहादुर राउत
				८९४	२०७६।०६।१६	द्रोण पौडेल
६२०	२८४५			१५	२०७६।०७।०३	तिलक बहादुर अधिकारी
				१८४९	२०७६।०७।२०	द्रोण पौडेल
				१२२०	२०७६।०६।१६	तिलक बहादुर अधिकारी
				८९४	२०७६।०६।१६	द्रोण पौडेल
६२१	२८४६	द्रोण पौडेल	२२१२।३८१५८	१८४९	२०७६।०७।२०	द्रोण पौडेल
				८९४	२०७६।०६।१६	द्रोण पौडेल
६२२	२८४७	झण्ड बहादुर पौडेल	३४१५१४०२१	१०५	२०७६।०७।०४	झण्ड बहादुर पौडेल
				१८४९	२०७६।०७।२०	द्रोण पौडेल
				८९४	२०७६।०६।१६	द्रोण पौडेल
६२३	२८५०			२५४८	२०७६।०७।२४	डिक बहादुर कार्की
				१२८६	२०७६।०६।१६	डिक बहादुर कार्की
				१२८७	२०७६।०६।१६	डिक बहादुर कार्की
६२४	२८५१			२८०९	२०७६।०७।२४	शेष कुमारी पौडेल
				२८१०	२०७६।०७।२४	राजेन्द्र पौडेल
				६४९	२०७६।०६।१५	शेष कुमारी पौडेल
				६४८	२०७६।०६।१५	राजेन्द्र पौडेल
६२५	२८५२			१५६८	२०७६।०७।२८	तिथे बहादुर कटुवाल
६२६	२८५३			२८३४	२०७६।०७।२४	हेम कुमार राउत
				२८३५	२०७६।०७।२४	अनिल राउत
				२८४०	२०७६।०७।२४	अशोक राउत
				६२९	२०७६।०६।१५	अशोक राउत
				६३०	२०७६।०६।१५	अनिल राउत
				६३३	२०७६।०६।१५	हेम कुमार राउत
६२७	२८५६			२८०४	२०७६।०७।२४	दमयन्ती थापा
				२८०५	२०७६।०७।२४	दिल माया राउत
				२८०६	२०७६।०७।२४	कृष्ण माया राउत
				२८०८	२०७६।०७।२४	काजी बहादुर राउत
				९८२	२०७६।०६।१६	काजी बहादुर राउत
				९८३	२०७६।०६।१६	कृष्ण माया राउत
				९८४	२०७६।०६।१६	दिल माया राउत
६२८	२८५८	भिम बहादुर कार्की	३११	१२९७	२०७६।०७।१७	भिम बहादुर कार्की
				१२९५	२०७६।०७।१७	सुवाष कार्की

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
६२९	२८६१			१५५५	२०७६।०७।१८	टेक बहादुर सुवेदी
				५९०	२०७६।०६।१५	टेक बहादुर सुवेदी
६३०	२८६३	डिक बहादुर कार्की	२३११२५४२०	२७३४	२०७६।०७।२४	बुद्ध माया कार्की
				३१४६	२०७६।०७।२७	गोमा धिताल
				१८२३	२०७६।०७।१९	गोपाल साको
				११६६	२०७६।०७।१७	उमा कार्की
				२५४८	२०७६।०७।२४	डिक बहादुर कार्की
				१२८७	२०७६।०६।१०	डिक बहादुर कार्की
				१२८६	२०७६।०६।१०	डिक बहादुर कार्की
६३१	२८६५	शंकर कुमार थापा	५७४९।३३८	३२३८	२०७६।०७।२८	खुपेन्द्र प्रसाद आचार्य
				३६९	२०७६।०६।१४	शंकर कुमार थापा

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
६३२	२८७४	टेक बहादुर लामजेल	१७७९	१०५	२०७६।०७।०४	झट्ट बहादुर पौडेल
				३०४६	२०७६।०७।२६	टेक बहादुर लामजेल
६३३	२८७९			२८३३	२०७६।०७।२४	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ
				४३३	२०७६।०६।१५	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ
६३४	२८८३			३२३८	२०७६।०७।२८	खुपेन्द्र प्रसाद आचार्य
				३२४७	२०७६।०७।२८	यम बहादुर थापा
				३६९	२०७६।०६।१४	शंकर कुमार थापा
				३६८	२०७६।०६।१४	यम बहादुर थापा
६३५	२८९२			१४७	२०७६।०७।०४	बासुदेव बस्नेत
				१४६	२०७६।०७।०४	प्रेम बहादुर बस्नेत
६३६	२८९६	तारा राउत	९४१५।२४९१	१४६९	२०७६।०७।१८	तारा कुमारी खत्री
				९४	२०७६।०६।१४	तारा कुमारी खत्री
६३७	२९००			२७२९	२०७६।०७।२४	सन्तोष काकी
				११५५	२०७६।०६।१६	सन्तोष काकी
६३८	२९०१			२५४८	२०७६।०७।२४	डिक बहादुर काकी
				२६२८	२०७६।०७।२४	नरपती मिश्र
				१२८७	२०७६।०६।१४	डिक बहादुर काकी
				१२८६	२०७६।०६।१४	डिक बहादुर काकी
				११५४	२०७६।०६।१४	लक्ष्मण काकी
६३९	२९०८			२७३६	२०७६।०७।२४	दुर्गा थापा
				१५७७	२०७६।०७।१८	गोमा खड्का
				२३००	२०७६।०७।२२	राधा अधिकारी
				९८२	२०७६।०७।१५	तारा राउत
				२३०१	२०७६।०७।२२	अनु गिरी
				२५४८	२०७६।०७।२४	डिक बहादुर काकी
				१२८६	२०७६।०६।१६	डिक बहादुर काकी
				१२८७	२०७६।०६।१६	डिक बहादुर काकी
६४०	२९१०			१५५१	२०७६।०७।१८	पदम कुमार बस्नेत
				९४०	२०७६।०६।१६	पदम कुमार बस्नेत
६४१	२९१४			२६४२	२०७६।०७।२४	मेनुका खड्का दाहाल
				२६१२	२०७६।०७।२४	पदम बहादुर दाहाल
				११४६	२०७६।०६।१६	भक्त बहादुर दाहाल
६४२	२९१५	रामभक्त अधिकारी	३४१५१५०९४	१८५१	२०७६।०७।२०	राम भक्त अधिकारी
				१८५३	२०७६।०७।२०	हेम कुमार अधिकारी
				१८५२	२०७६।०७।२०	देवेन्द्र अधिकारी
६४३	२९१९	चन्द्र मणि विमली	३४१५१७९९१	२८८९	२०७६।०७।२४	गोमा चिमरिया
				१८०	२०७६।०६।१४	जय प्रसाद चुडाल, गोमा
				११२२	२०७६।०६।१६	गोमा चिमरिया
६४४	२९२०			२८८९	२०७६।०७।२४	गोमा चिमरिया
				२८८८	२०७६।०७।२४	जय प्रसाद चुडाल,
				१४५३	२०७६।०६।१६	जय प्रसाद चुडाल, गोमा
				१८०	२०७६।०६।१४	जय प्रसाद चुडाल, गोमा
				११२२	२०७६।०६।१६	गोमा चिमरिया
६४५	२९२३			२८८३	२०७६।०७।२४	टंकनाथ ओली
				१२५४	२०७६।०६।१६	टंकनाथ ओली
६४६	२९२५			११	२०७६।०७।०३	चन्द्रमणि विमली
				१३	२०७६।०७।०३	वृहस्पती विमली
				१४	२०७६।०६।१३	वृहस्पती विमली
६४७	२९३१	चन्द्र प्रसाद ओली	३४१५१४९४२	३१५५	२०७६।०७।२६	जिवन उप्रेती
				२७७६	२०७६।०७।२४	चन्द्र प्रसाद उप्रेती
				४९२	२०७६।०६।१५	चन्द्र प्रसाद उप्रेती
६४८	२९३२			८७३	२०७६।०७।१४	आम्बिका लतोला विमली
				८७२	२०७६।०७।१४	राम प्रसाद विमली

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				१२४८	२०७६।०६।१६	आम्बिका लतोला विमली
				१२४६	२०७६।०६।१६	राम प्रसाद विमली
६४९	२९४६			२८३९	२०७६।०७।२४	खेमराज विमली
				२८२६	२०७६।०७।२४	इन्दिरा कुमारी श्रष्ठ
				२८२८	२०७६।०७।२४	चन्द्रकला विमली
				२८२९	२०७६।०७।२४	योगन्द्र विमली
				१२९०	२०७६।०६।१६	चन्द्रकला विमली
				१३१८	२०७६।०६।१६	योगन्द्र विमली
				१२९१	२०७६।०६।१६	युवराज विमली
				१२८९	२०७६।०६।१६	खेमराज विमली
				२८७३	२०७६।०७।२४	होम प्रसाद उप्रेती
				७९३	२०७६।०६।१५	होम प्रसाद उप्रेती

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
६५१	२९५३			१०२७	२०७६।०७।१५	दिपेन्द्र उप्रेती
				१०२६	२०७६।०७।१५	पदम प्रसाद उप्रेती
				५७०	२०७६।०६।१५	दिपेन्द्र उप्रेती
				५६९	२०७६।०६।१५	पदम प्रसाद उप्रेती
६५२	२९५४			१०२७	२०७६।०७।१५	दिपेन्द्र उप्रेती
				१०२६	२०७६।०७।१५	पदम प्रसाद उप्रेती
				५६९	२०७६।०६।१५	पदम प्रसाद उप्रेती
				५७०	२०७६।०६।१५	दिपेन्द्र उप्रेती
६५३	२९५९			२५१७	२०७६।०७।२२	टिकाराम वानेया
				१३८५	२०७६।०६।१६	टिकाराम वानेया
६५४	२९६६			१०२७	२०७६।०७।१५	दिपेन्द्र उप्रेती
				१०२६	२०७६।०७।१५	पदम प्रसाद उप्रेती
				५७०	२०७६।०६।१५	दिपेन्द्र उप्रेती
				५६९	२०७६।०६।१५	पदम प्रसाद उप्रेती
६५५	२९६७			२१००	२०७६।०७।२१	तिल माया मगर
				३३४३	२०७६।०७।२९	लक्ष्मी प्रसाद प्रसाई
				३३११	२०७६।०७।२९	वैष्णु प्रसाद उप्रेती
				२७५३	२०७६।०७।२४	ओम कुमार उप्रेती
				५७४	२०७६।०६।१५	तिल माया मगर
				५९६	२०७६।०६।१५	दिल नाथ काकी
				६१२	२०७६।०६।१५	ओम कुमार उप्रेती
६५६	२९७३			२७७१	२०७६।०७।२४	अम्बिका देवी प्रसाई
				६७३	२०७६।०६।१५	अम्बिका देवी प्रसाई
				८३६	२०७६।०६।१५	अम्बिका देवी प्रसाई
६५७	२९७४			५६०	२०७६।०७।०७	यामनाथ गौतम
				९०	२०७६।०६।१४	यामनाथ गौतम
६५८	२९८०			८७०	२०७६।०७।१४	अद्वैत संस्था वेल्गाली शाखा
				६७४	२०७६।०६।१५	अद्वैत संस्था वेल्गाली शाखा
६५९	२९८३	हरी प्रसाद प्रसाई	३४१५१५२२८	२७७१	२०७६।०७।२४	अम्बिका देवी प्रसाई
				६७३	२०७६।०६।१५	अम्बिका देवी प्रसाई
				८३६	२०७६।०६।१५	अम्बिका देवी प्रसाई
६६०	२९८९	खेमराज प्रसाई	३४१५।८००	३२१६	२०७६।०७।२८	शालिग्राम दाहाल
				३२१७	२०७६।०७।२८	लिला धर दाहाल
				३२२४	२०७६।०७।२८	सुरेन्द्र प्रसाद दाहाल
				३२१५	२०७६।०७।२८	अम्बिका देवी दाहाल
				१०७	२०७६।०७।०४	खेमराज प्रसाई
६६१	२९९२			२७१५	२०७६।०७।२४	ललित मान लिम्बु
				८६२	२०७६।०६।१५	ललित मान लिम्बु
६६२	३००२			२७६७	२०७६।०७।२४	सुनिता पराजुली ओली
				२७१६	२०७६।०७।२४	सिता देवी प्रसाई
				२७६८	२०७६।०७।२४	पुण्य प्रसाद ओली
				६१५	२०७६।०६।१५	सुनिता पराजुली ओली
				५९९	२०७६।०६।१५	पुण्य प्रसाद ओली
				४६४	२०७६।०६।१५	सिता देवी प्रसाई
६६३	३००६			२८६८	२०७६।०७।२४	विष्णु प्रसाद पोडेल
				२८६४	२०७६।०७।२४	चन्द्रा बस्नेत
				२८६२	२०७६।०७।२४	लेख बहादुर थापा
				२८६३	२०७६।०७।२४	देपेश थापा
				१६९६	२०७६।०७।१९	फुल कुमारी शर्मा
				१३६०	२०७६।०६।१६	विष्णु प्रसाद पोडेल
६६४	३००८			१५५४	२०७६।०७।१८	खड्ग प्रसाद सिटौला
				१५५३	२०७६।०७।१८	पवित्रा सिटौला
				११३३	२०७६।०६।१५	खड्ग प्रसाद सिटौला समेत

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
६६५	३०१८			२७४३	२०७६।०७।२४	सिता देवी मगर
				२७५९	२०७६।०७।२४	भिम बहादुर मगर
				१११३	२०७६।०६।१६	सिता देवी मगर
६६६	३०१९	लक्ष्मी प्रसाद श्रेष्ठ	३४१५१४६१६	१२६३	२०७६।०७।१७	लक्ष्मी प्रसाद श्रेष्ठ
				१६९३	२०७६।०७।१९	एकराज श्रेष्ठ
				८४३	२०७६।०६।१५	खड्ग नारायण श्रेष्ठ
६६७	३०२५	गोवेन्द थापा	४९८५२४३८	१४७१	२०७६।०७।१८	संगिता श्रेष्ठ
				१५६१	२०७६।०७।१८	गोवेन्द थापा
६६८	३०२६			२८४२	२०७६।०७।२४	गहनाथ नेपाल
६६९	३०४५			२९७८	२०७६।०७।२५	होमनाथ भण्डारी
				२८८७	२०७६।०७।२४	सरस्वता भण्डारी
				२८८६	२०७६।०७।२४	याम प्रसाद भण्डारी

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
६७०	३०७१			४९	२०७६/०७/०४	दिपक गौतम
				२८७४	२०७६/०७/२४	दिपक गौतम
				२९७७	२०७६/०७/२५	होम नाथ भण्डारी
				२८९०	२०७६/०७/२४	रोवेन दर्जा
				२७२	२०७६/०६/१४	प्रतिभा उप्रेती
				४१	२०७६/०६/१४	दिपक गौतम
६७१	३०७२			१०३९	२०७६/०७/१५	जुना कुमारी कोइराला
				१०३२	२०७६/०७/१५	खेमराज बराल
				८६४	२०७६/०६/१५	तारानाथ कोइराला
६७२	३०७७	श्रेत प्राथमिक विध्यालय, जन जागृ	४३७	३३४६	२०७६/०७/२९	गोमा धिताल
				३१४८	२०७६/०७/२७	श्री मदन आश्रित प्राथमिक विध्यालय
६७३	३०८३	भानुभक्त वास्तोला	३४१५१७६१८	२७९४	२०७६/०७/२४	भानुभक्त वास्तोला
				१८१०	२०७६/०७/१९	भिम कुमारी राई
				१५०८	२०७६/०६/१६	भिम कुमारी राई
६७४	३०८९	अम्बिका भण्डारी	३४१५१७४५६	२७९७	२०७६/७/२४	अम्बिका भण्डारी
				२८८५	२०७६/७/२४	याम प्रसाद भण्डारी
				१३९६	२०७६/०६/१६	याम प्रसाद भण्डारी
६७५	३१००	नारायण पोखरेल	३४१५१५२४९	२८४७	२०७६/७/२४	श्री नारायण पोखरेल खत्री
				२७४९	२०७६/७/२४	टिका प्रसाद पोखरेल
				२७५०	२०७६/७/२४	खगेन्द्र पोखरेल
६७६	३१०१	चित्र प्रसाद अधिकारी	३४१५१५२३२	१०	२०७६/७/३	कमल मणी विमली
				२८१३	२०७६/७/२४	चित्र प्रसाद अधिकारी
६७७	३११५			१०७७	२०७६/७/१५	हर्क बहादुर श्रेष्ठ
				३७८	२०७६/६/१५	हर्क बहादुर श्रेष्ठ
				२८३०	२०७६/७/२४	रत्न बहादुर दाहाल
६७८	३११६			२८१२	२०७६/७/२४	हरी बहादुर बस्नेत
				८९८	२०७६/६/१६	हरी बहादुर बस्नेत
६७९	३१२१			११२७	२०७६/७/१५	चिन्तामणि प्रसाई
				११२८	२०७६/७/१५	माधव प्रसाद प्रसाई
				११२२	२०७६/७/१५	एलिना रिमाल प्रसाई
६८०	३१३१	शारदा थापा	८०३	१०३५	२०७६/७/१५	शारदा थापा
				१३१०	२०७६/७/१७	रत्न बहादुर थापा
				६३८	२०७६/६/१५	रत्न बहादुर थापा
६८१	३१३३	रविचन्द्र खतिवडा	१४१२६/३१९१	१२१०	२०७६/७/१७	पुर्ण सरी दनुवार
				१३११	२०७६/७/१७	दिनेश थापा
				१३१२	२०७६/७/१७	रमेश थापा
				२९४७	२०७६/७/२५	रविचन्द्र खतिवडा
				६३८	२०७६/६/१४	रत्न बहादुर थापा

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				६३९	२०७६/६/१५	दिनेश थापा
				६३७	२०७६/६/१४	रमेश थापा
६८२	३१४०			१३७४	२०७६/७/१८	खगेन्द्र प्रसाद अधिकारी
				२८३	२०७६/६/१५	खगेन्द्र प्रसाद अधिकारी
				१३७५	२०७६/७/१८	शान्तीराम अधिकारी
				२८१	२०७६/६/१५	शान्तीराम अधिकारी

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
६८३	३१४३			१३३३	२०७६/७/१७	लोक माया नेपाल
				१५९७	२०७६/७/१८	टिका प्रसाद अधिकारी
				१६४३	२०७६/७/१९	टिका बहादुर भण्डारी
६८४	३१४९			४३९	२०७६/७/६	देवेन्द्र कार्की
				४४१	२०७६/७/६	बम बहादुर कार्की
				४४९	२०७६/७/६	देवी माया कार्की
				३६४	२०७६/६/१५	देवी माया कार्की
६८५	३१५६	प्रलाद भट्ट	३४१५१८४७१	३९९	२०७६/७/६	अनिता भट्टराई, एश्वर्य भट्ट, साम्भवी भट्ट
				३९८	२०७६/७/६	प्रलाद भट्ट
६८६	३१५८			६२६	२०७६/६/१४	तिलमाया बस्नेत
				१२५३	२०७६/७/१७	दिल बहादुर बस्नेत
				६२४	२०७६/६/१४	दिल बहादुर बस्नेत
				१२५२	२०७६/७/१७	तिलमाया बस्नेत
				२५३१	२०७६/७/१७	इन्द्रमणी बस्नेत
				६२५	२०७६/६/१४	इन्द्रमणी बस्नेत
६८७	३१५९	भुवनेश्वरी थापा	३४१५१५५६९	२६४१	२०७६/७/२४	लाल बहादुर बस्नेत
				४७९	२०७६/६/१५	लाल बहादुर बस्नेत
				२६४०	२०७६/७/२४	बलराम बस्नेत
				४८०	२०७६/६/१५	बलराम बस्नेत
६८८	३१६३			३३६	२०७६/७/६	शावित्रा देवी भण्डारी
				१४२४	२०७६/६/१६	शोभा थापा
६८९	३१६४	सुरेन्द्र खड्का	११९/२१	९५९	२०७६/७/१५	सुरेन्द्र खड्का
				५४३	२०७६/६/१५	खगेन्द्र खड्का
६९०	३१७०			२६८१	२०७६/७/२४	हिमा देवी आचार्य
				८४५	२०७६/६/१५	हिमा देवी आचार्य
६९१	३१८०	तिला देवि भण्डारी	३४१५१४९५६	११४४	२०७६/७/१५	देवेन्द्र खड्का
				११५२	२०७६/७/१५	मनोरथ भण्डारी
६९२	३१८५	यादव प्रसाद भण्डारी	३४१५१७९१९	११७१	२०७६/७/१७	होमनाथ भण्डारी
				११७२	२०७६/७/१७	तिला देवि भण्डारी
६९३	३१८६	ईन्द्र माया बिष्ट	३४१५/४४४	२५५५	२०७६/७/२४	तारा देवी भण्डारी
				३२१	२०७६/७/६	ईन्द्र माया बिष्ट
६९४	३१९७	भवानि बिष्ट	७९६	४८३	२०७६/६/१५	भवानि बिष्ट
				१०९६	२०७६/६/१६	भवानि बिष्ट

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				२३७१	२०७६/७/२४	लक्ष्मी बहादुर दाहाल
६९५	३१९९			२४२२	२०७६/७/२२	भागिरथा चुडाल ओली
				१०२७	२०७६/६/१६	गंगा देवी चुडाल
६९६	३२००			९३६	२०७६/७/१४	सिताराम ओली
				१०२६	२०७६/६/१६	सिताराम ओली
				१०२८	२०७६/६/१६	भागिरथा चुडाल ओली
				२४२४	२०७६/७/२२	भागिरथा चुडाल ओली

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
६९७	३२०४	अजुध प्रसाद फुयल	२३१११७४२/५११५	२६२५	२०७६/७/२४	सन्तोष फुयाल
				१५८३	२०७६/७/१८	अजुध प्रसाद फुयल
				९५४	२०७६/६/१६	अजुध प्रसाद फुयल
६९८	३२०६	नरेन्द्र प्रसाई	३४१५१४५६५	१४५४	२०७६/७/१८	भगिरथा प्रसाई
				४३५	२०७६/६/१४	भगिरथा प्रसाई
६९९	३२१०	देवि कुमारी श्रेष्ठ	१३५/४०५३८	१०६२	२०७६/७/१५	सिता अधिकारी
				९५४	२०७६/७/१५	लोकनाथ दाहाल
७००	३२१२	नरमाया चुडाल	३४१५१४४६९	९७३	२०७६/७/१५	बिमला बिष्ट
				९३५	२०७६/७/१४	मनमाया चुडाल
७०१	३२१६	कल्याण निरौला	७०५/३४१५१७३३	२६३५	२०७६/७/२४	हरी प्रसाद बाराकोटी
				१४९८	२०७६/६/१६	हरी प्रसाद बाराकोटी
				५५४	२०७६/७/६	गोमा, रञ्जना गौतम
				१४८	२०७६/६/१४	कल्याण निरौला
				२६३४	२०७६/७/२४	तेज प्रसाद बाराकोटी
				१४९७	२०७६/६/१६	भुपेन्द्र बारकोटी
७०२	३२१८	चन्द्र प्रसाद घिमिरे	३४५	२७६४	२०७६/७/२४	चैतन्य प्रसाद घिमिरे
				४१९	२०७६/७/६	पदम प्रसाद घिमिरे
७०३	३२३३	गोबिन्द बहादुर राई	३४१५१४१९४	११५६	२०७६/७/१७	गोबिन्द बहादुर राई
				१८५	२०७६/७/५	उर्मिला श्रेष्ठ
७०४	३२३४			२६१५	२०७६/७/२४	कोपेला पौडेल
				२६१४	२०७६/७/२४	तारा बहादुर कार्की
				२६४७	२०७६/७/२४	डिल्ली बहादुर कार्की
				२६१७	२०७६/७/२४	दुर्गा बहादुर कार्की
७०५	३२३७			२३५२	२०७६/७/२२	भरत कार्की
				८७६	२०७६/६/१५	भरत कार्की
७०६	३२६०	हरि प्रसाद मैनाली	२०२	२६९१	२०७६/७/२४	दुर्गा प्रसाद मैनाली
				२६९३	२०७६/७/२४	हरी प्रसाद मैनाली
७०७	३२६४	भादो टुडु	०४३०४१/२९	२८४९	२०७६/७/२४	कोपेला दनुवार
				२६८४	२०७६/७/२४	डिल्ली राम प्रसाई
				११७९	२०७६/६/१६	डिल्ली राम प्रसाई
				७६४	२०७६/६/१५	कोपेला दनुवार
७०८	३२७२	रामचडखे दनुवार	६६६०८	१३९१	२०७६/६/१६	मेनुका देवी थापा
				२६७०	२०७६/७/२४	मेनुका देवी थापा

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				२६६३	२०७६/७/२४	रामचडखे दनुवार
७०९	३२७४	राधिका प्रसाई	३४१५/२७४	२६१९	२०७६/७/२४	तारानिधी प्रसाई
				२६२१	२०७६/७/२४	राधीका प्रसाई
				२६१८	२०७६/७/२४	उमानाथ प्रसाई
				२६२०	२०७६/७/२४	अविचन्द्र प्रसाई
				११८०	२०७६/६/१६	तारानिधी प्रसाई
				११७८	२०७६/६/१६	उमानाथ प्रसाई

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
७१०	३२८२			२५९९	२०७६/७/२४	डम्बर कुमारी पौडेल
				६९२	२०७६/६/१५	डम्बर कुमारी पौडेल
७११	३२९४			६६७	२०७६/६/१६	उपेन्द्र कुमार मण्डल
				११८२	२०७६/६/१६	उपेन्द्र कुमार मण्डल
				११७२	२०७६/६/१६	बिजली देवी मण्डल
				३५९	२०७६/७/६	उपेन्द्र कुमार मण्डल
७१२	३२९५			३६०	२०७६/७/६	बिजली देवी मण्डल
				११७२	२०७६/६/१६	बिजली देवी मण्डल
७१३	३२९६			२६३०	२०७६/७/२४	बाला कुमारी, छत्र कुमारी खड्का
				२६६६	२०७६/७/२४	राजु बस्नेत
७१४	३३१०			२५७५	२०७६/७/२४	महेश श्रेष्ठ
				२५७६	२०७६/७/२४	लिला माया श्रेष्ठ
				९८८	२०७६/६/१५	लिला माया श्रेष्ठ
				९८९	२०७६/६/१५	महेश श्रेष्ठ
७१५	३३११	सालिग्राम दहाल	०४३०४५/१०८७	१०७५	२०७६/७/१५	रमिला राउत
				१९३६	२०७६/७/२०	सुकमती लिम्बु
				२५२	२०७६/७/१५	चन्द्रमाया दर्जी
				१३३७	२०७६/७/१७	बिमला बिष्ट
				११४८	२०७६/७/१५	गोमा देवी बानिया
				१३५३	२०७६/६/१५	गोमा देवी बानिया
				१२२२	२०७६/७/१७	भिम कुमारी खड्का संग्रौला
				९७४	२०७६/७/१५	पर्मिला राई
७१६	३३१२			२०१५	२०७६/७/२०	सुरज सुवेदी
				३१६४	२०७६/७/२७	करिश्मा दाहाल पाण्डे
७१७	३३२१	लोक बहादुर खुलाल	३४१५/३६०	३२०२	२०७६/७/२६	बेदमाया भट्टराई
				५१३	२०७६/७/७	लोक बहादुर खुलाल
				३२०५	२०७६/७/२७	पदम प्रसाद भट्टराई
				३२०३	२०७६/७/२७	तुलसी भट्टराई
				१२८१	२०७६/६/१६	बेदमाया भट्टराई
				३१८	२०७६/६/१५	लोक बहादुर खुलाल
				१२८३	२०७६/६/१६	पदम प्रसाद भट्टराई
				१२८०	२०७६/६/१६	तुलसी भट्टराई
				९९१	२०७६/७/१५	ज्ञान्य कुमारी श्रेष्ठ

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
७१८	३३३८	ज्ञान्य कुमारी श्रेष्ठ	५२४६/९५९५९	९९२	२०७६/७/१५	राज कुमार श्रेष्ठ
				८४१	२०७६/६/१५	राज कुमार श्रेष्ठ
७१९	३३४१	रुद्र बहादुर श्रेष्ठ	३४१५१४४९२	२३५२	२०७६/७/२२	दाताराम घिमिरे, लक्ष्मी प्रसाद घिमिरे
				८७६	२०७६/६/१५	भरत कार्की
७२०	३३४८	पशुुराम, चन्द्रमाया तामाङ्ग	५/४२,३४१५१४२८	२५२६	२०७६/७/२४	चन्द्रमाया तामाङ्ग
				२६६८	२०७६/७/२४	पशुुराम तामाङ्ग

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
७२१	३३४९			२६५९	२०७६/७/२४	लिला देवी श्रेष्ठ
				२६६०	२०७६/७/२४	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ
७२२	३३५१			४९५	२०७६/७/७	मञ्जु मिजार
				१००६	२०७६/६/१६	मञ्जु मिजार
७२३	३३५६			२६८८	२०७६/७/२४	विष्णु प्रसाद घिमिरे, पुर्ण माया आचार्य
				२६९७	२०७६/७/२४	विष्णु प्रसाद घिमिरे
७२४	३३६५	भुपालमान खड्का	३४१५१४४४६	१२४८	२०७६/७/१७	भुपालमान खड्का
				२६३३	२०७६/७/२४	भुपेन्द्र बारकोटी
				१४९६	२०७६/६/१६	तेज प्रसाद बाराकोटी
७२५	३३६६			२६३४	२०७६/७/२४	तेज प्रसाद बाराकोटी
				२६३७	२०७६/७/२४	हरी प्रसाद बाराकोटी
				२६३५	२०७६/७/२४	हरी प्रसाद बाराकोटी
				२६३३	२०७६/७/२४	भुपेन्द्र बारकोटी
				१४९८	२०७६/६/१६	हरी प्रसाद बाराकोटी
				१४९७	२०७६/६/१६	भुपेन्द्र बारकोटी
				१४९५	२०७६/६/१६	हरी प्रसाद बाराकोटी
				१४९६	२०७६/६/१६	तेज प्रसाद बाराकोटी
७२६	३३७६	झईन्द्र खतिवडा	३४१५१०१५३	९२७	२०७६/७/१४	राज बहादुर राई
				२०७	२०७६/७/५	झईन्द्र खतिवडा
				५१९	२०७६/६/१५	राज बहादुर राई
				१४१५	२०७६/६/१६	झईन्द्र खतिवडा
७२७	३३८४	टेक बहादुर तामाङ्ग	११/१०३	२५२४	२०७६/७/२४	सुनिता कोईराला
				९२५	२०७६/६/१६	टेक बहादुर तामाङ्ग
७२८	३३८८	रुद्र बहादुर पाण्डे	३५८६/०३४/३५	१६२६	२०७६/७/१९	धन कुमारी कोईराला
				७२०	२०७६/६/१५	धन कुमारी कोईराला
				१६२५	२०७६/७/१९	नारायण कटुवाल
७२९	३३८९			१०५०	२०७६/७/१५	उत्तर कुमार गिरि
				७५७	२०७६/६/१५	उत्तर कुमार गिरि
७३०	३३९२			३४६	२०७६/७/६	चन्द्रमाया श्रेष्ठ
				८९९	२०७६/६/१६	चन्द्रमाया श्रेष्ठ
				१०३४	२०७६/७/१५	अमृता श्रेष्ठ
				११०४	२०७६/६/१६	अमृता श्रेष्ठ
				४३०	२०७६/७/६	डम्बर बहादुर बिष्ट

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
७३१	३४११	डम्बर बहादुर बिष्ट	२१६६८	२९६	२०७६/६/१५	डम्बर बहादुर बिष्ट
				१४४०	२०७६/६/१६	गजेन्द्र श्रेष्ठ, निर्मला श्रेष्ठ
				३२८६	२०७६/७/२८	गजेन्द्र श्रेष्ठ, निर्मला श्रेष्ठ
७३२	३४१४			९११	२०७६/७/१४	उमानाथ भण्डारी
				१७७	२०७६/७/५	देवी प्रसाद भण्डारी

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
७३३	३४१५	तिलादेवी भण्डारी	३४१५१४९५६	११७१	२०७६/७/१७	होमनाथ भण्डारी
				११७२	२०७६/७/१७	तिला देवि भण्डारी
				२५५४	२०७६/७/२४	झुना बराल, लेवता देवी भण्डारी, कमला देवी खतिवडा
७३४	३४२०	तिलादेवी भण्डारी	३४१५१४९५६	११५४	२०७६/७/१५	आदत प्रसाद भण्डारी
				११५२	२०७६/७/१५	मनोरथ भण्डारी
७३५	३४२९	हेमा देवि आचार्य	३४१५१५०६१	२६८१	२०७६/७/२४	हेमा देवि आचार्य
				२७३९	२०७६/७/२४	नारायण प्रसाद आचार्य
				८४५	२०७६/६/१५	हेमा देवि आचार्य
७३६	३४३०	पशुराम आचार्य	३४१५०६०	२६८०	२०७६/७/२४	पशुराम आचार्य
				८४४	२०७६/६/१५	पशुराम आचार्य
				२७३९	२०७६/७/२४	नारायण प्रसाद आचार्य
७३७	३४५३			२६६७	२०७६/७/२४	तिलक बहादुर श्रेष्ठ
				८९४	२०७६/७/१४	खेम बहादुर श्रेष्ठ
				४३९	२०७६/६/१५	तिलक बहादुर श्रेष्ठ
				७९८	२०७६/६/१५	खेम बहादुर श्रेष्ठ
७३८	३४५८	तोर्ण बहादुर श्रेष्ठ	३४१५१४९५१	९४३	२०७६/७/१५	तोर्ण बहादुर श्रेष्ठ
				८९४	२०७६/७/१४	खेम बहादुर श्रेष्ठ
				१३०९	२०७६/६/१६	तोर्ण बहादुर श्रेष्ठ
				७९८	२०७६/६/१५	खेम बहादुर श्रेष्ठ
७३९	३४७६	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ	५२३७	२९५	०७/०६/२०७६	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ
				३३२	०७/०६/२०७६	अशोक श्रेष्ठ
				१४९१	०७/१८/२०७६	अर्जुन श्रेष्ठ
७४०	३४७९	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	३४१५१४९५१	३९३	०७/०६/२०७६	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ
				३९४	०७/०६/२०७६	भिम कुमारी श्रेष्ठ
				९२७	०६/१६/२०७६	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ
७४१	३४८७			१२६६	०६/१६/२०७६	कृष्ण श्रेष्ठ
				१५३३	०७/१८/२०७६	कृष्ण श्रेष्ठ
				३११३	२०७६/०७/१८४	शोभा श्रेष्ठ
७४२	३५००	कमला देवि मगर	३४१५१५८४५	८५५	६/१५/२०७६	टिका देवी थापा मगर
				२५७२	७/६/२०७६	टिका देवी थापा मगर
७४३	३५०८			१४७२	६/१६/२०७६	हिरा देवि कार्की
				२५६३	७/२४/२०७६	हिरा देवि कार्की
				३४१	७/६/२०७६	पदम कुमारी श्रेष्ठ

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
७४४	३५१२	नारायण गोपाल, तिल कुमारी श्रेष्ठ	३४१५१७७५० ३४१५७७४८	७५२	६/१५/२०७६	नारायण गोपाल, कौशिला कुमारी श्रेष्ठ
				४९८	७/७/२०७६	चुणामणी श्रेष्ठ
७४५	३५२०			३०६०	७/२६/२०७६	अम्बर बहादुर थापा
				३०५९	२०७६/०७२६	मिन बहादुर थापा
				३०५५	७/२६/२०७६	इमा देवी थापा दाहाल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
७४६	३९३१	भुपध्वोज रायमाझि	०८०१/५०	१२८८	७/१७/२०७६	सहदेव रायमाझी
				१२८९	७/१७/२०७६	तिर्थ बहादुर रायमाझी
				१२८७	७/१७/२०७६	नकुल कुमार रायमाझी
				१५५२	७/१८/२०७६	भुपध्वोज रायमाझि
				१०७६	६/१६/२०७६	भुपध्वोज रायमाझि
७४७	३५३८	देवि प्रसाद धमला	२०२७	२५७०	७/२४/२०७६	हिमा धमला
				३२५	६/१३/२०७६	हिमा धमला
				२५२९	७/२४/२०७६	देवी प्रसाद धमला
७४८	३५४१			२५३९	७/२४/३०७६	चुणामणी अधिकारी
७४९	३५५२	खड्ग प्रसाद सिटौला	१६५	३५८	७/६/२०७६	माया देवी खरेल
				२३९५	७/२२/२०७६	खड्ग प्रसाद सिटौला
				७७४	६/१५/२०७६	खड्ग प्रसाद सिटौला
७५०	३५५५ ३५५६	तिलक प्रसाद अधिकारी	५१५२१२/५४७/८०	१६८७	७/१९/२०७६	केशव राज दाहाल
				२४८६	७/२२/२०७६	तिलक प्रसाद अधिकारी
७५१	३५५८	ललिता देवि अधिकारी	३४१५१५१९६	२७२	७/५/२०७६	विष्णु प्रसाद ढकाल
				१५९४	७/१८/३०७६	ललिता देवी अधिकारी
७५२	३५६१			११४०	७/१५/२०७६	पदम बहादुर कार्की
७५३	३५६५	शान्ता माया कार्की	४२३२/२०४	११३६	७/१५/२०७६	शान्त माया कार्की
				१२५०	७/१७/२०७६	नविन कार्की
७५४	३५६६		११३६	७/१५/२०७६	शान्त माया कार्की
७५५	३५७४		२५५०	७/२४/२०७३	ओम प्रसाद अधिकारी
	३५७५			२५५१	७/२४/२०७६	अम्बिका देवी अधिकारी
७५६	३५८१		११४२	६/१५/२०७६	पुष्पलाल विमली, भागिरथा चुडाल
	३५८२			२३०९	७/२२/२०७६	पुष्पलाल विमली, भागिरथा चुडाल
७५७	३५८९	डिक बहादुर निरौला	६४/१६०	२०८	७/५/२०७६	डिक बहादुर निरौला
				१५९५	७/१८/२०७६	सोना अधिकारी
७५८	३५९१	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ	५२३७/१५३९७	३३२	७/६/२०७६	अशोक श्रेष्ठ
				९०९	७/१४/२०७६	तारा बहादुर श्रेष्ठ
				१४९१	७/१८/२०७६	अर्जुन श्रेष्ठ
७५९	३५९६		४२४	७/६/२०७६	धन बहादुर कार्की
				१०२५	६/१६/२०७६	धन बहादुर कार्की

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				३००६	७/२५/२०७६	यम बहादुर कार्की
७६०	३६०६		१३२४	६/१६/२०७६	निर बहादुर पौडेल
				२९१८	७/२५/२०७६	निर बहादुर पौडेल
७६१	३६१०	संगिता खड्का	१०२०३४/१४२६	१२१७	७/१७/२०७६	गिता कुमारी भण्डारी
				१२७४	७/१७/२०७६	संगिता खड्का
				३५७	६/१५/२०७६	गिता कुमारी भण्डारी
				१३८४	६/१६/२०७६	संगिता खड्का

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
७६२	३६११	लेख बहादुर कटुवाल	०८१०१५/९३२७	१७६८	७/१९/२०७६	लेख बहादुर कटुवाल
				११६७	६/१५/२०७६	नगेन्द्र कटुवाल
७६३	३६१९	...		१३४३	६/१६/२०७६	दुर्गा बहादुर साप्कोटा
				२९१४	७/२५/२०७६	दुर्गा बहादुर साप्कोटा
७६४	३६४५			२५४४	७/२४/२०७६	तिल माया पौडेल
				२५४६	७/२४/२०७६	कौशिला ताजपुरिया
				२६५३	७/२४/२०७६	निल प्रसाद धमला
				२६५४	७/२४/२०७६	झुमा बराल भण्डारी
				६७२	७/१५/२०७६	लिला, अशोक, अमृत कार्की
७६५	३६५०	भुपेन्द्र, मित्र बहादुर बस्नेत	९२०४/९३२	१०५५	७/१५/२०७६	मित्र ब., भुपेन्द्र बस्नेत
				३३०८	७/२९/२०७६	मणिन्द्र कार्की
				१४४२	६/१६/२०७६	मणिन्द्र कार्की
७६६	३६५२	हर्क बहादुर कार्की	१४१५१६०८	१४४४	६/१६/२०७६	तिलक कार्की
				३३२०	७/२९/२०७६	तिलक कार्की
७६७	३६५५		१८०७	७/१९/२०७६	सरोज भण्डारी
७६८	३६५६		५१२	७/७/२०७६	कन्या कुमारी कटुवाल
				३११९	७/२६/२०७६	यज्ञ कुमारी कार्की
				८८२	६/१५/२०७६	कन्या कुमारी कटुवाल
				७२९	६/१५/२०७६	यज्ञ कुमारी कार्की
७६९	३६५८		३१५	७/६/२०७६	मनमाया निरौला
				५६७	६/१५/२०७६	तुलसा खड्का
				५६८	६/१५/२०७६	मनमाया निरौला
				३१६	७/६/२०७६	तुलसा खड्का
७७०	३६५९		९४१	७/१४/२०७६	शुक्रराज राई
				२१३	६/१४/२०७६	शुक्रराज राई
७७१	३६६४		७४२	७/८/२०७६	शकुन्तला भण्डारी
				७४३	७/८/२०७६	राम ब. भण्डारी
				७७	६/१४/२०७६	राम ब. भण्डारी
				८०	६/१४/२०७६	शकुन्तला भण्डारी
७७२	३६६५		३३६	७/६/२०७६	सावित्रा देवि भण्डारी
				२९८९	७/२५/२०७६	कर्ण ब. भण्डारी
				७९	६/१४/२०७६	सावित्रा देवि भण्डारी
				८१	६/१४/२०७६	कर्ण ब. भण्डारी

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
७७३	३६९१	पवित्रा कुमारी भण्डारी	३४१५१५६९६	२९९	७/६/२०७६	पवित्रा कुमारी भण्डारी
				१७७४	७/१९/२०७६	भेषराज भण्डारी
७७४	३६९२		१७४५	७/१९/२०७६	मन्जु देवि कार्की
७७५	३६९४		९००	७/१४/२०७६	निलम राय

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
७७६	३६९६		६१४	७/१४/२०७६	नर्वदा गौतम
				४९३	७/७/२०७६	किरण के. सि.
७७७	३७०३	...		३२२७	७/२८/२०७६	सुरेन्द्र ब. अधिकारी, तिर्थराज खत्रि
				३२२९	७/२८/२०७६	पुण्य प्रसाद सिक्देल
				३२३०	७/२८/२०७६	कोपिला भण्डारी
				११८८	६/१६/२०७६	कोपिला भण्डारी
				११९०	६/१६/२०७६	पुण्य प्रसाद सिक्देल
७७८	३७०९	गोमा कार्की	२४२५२	२७५	७/५/२०७६	चिरञ्जिवि दुलाल क्षेत्रि
				१०१६	६/१६/२०७६	चिरञ्जिवि दुलाल क्षेत्रि
७७९	३७११	...		१२२९	६/१६/२०७६	सिता देवि दर्जी
				२८४४	७/२४/२०७६	सिता देवि दर्जी
७८०	३७१३			३९७	७/६/२०७६	जय ब. कार्की
				५१६	६/१४/२०७६	जय ब. कार्की
७८१	३७२३		१६७६	७/१९/२०७६	महेन्द्र भण्डारी
	३७२४			५१८	६/१५/२०७६	महेन्द्र भण्डारी
७८२	३७३७		१७१	६/१४/२०७६	राम प्रसाद धमला
				१६५१	७/१९/२०७६	राम प्रसाद धमला
७८३	३७४९			१६८८	७/१९/२०७६	धनमाया तामाङ्ग
७८४	३७५०			१०११	६/१६/२०७६	लक्ष्मि माया रिमाल समेत
				१४६७	७/१८/२०७६	लक्ष्मि माया रिमाल समेत
७८५	३७७३	केदार बहादुर भण्डारी	३४१५/१८३२०	१६६७	७/१९/२०७६	शुसिल कटुवाल
	३७७६			८९	२०७६/६१४	शुसिल कटुवाल
७८६	३७८४		४९१	७/७/२०७६	लाल ब. बस्नेत
				६७५	६/१५/२०७६	लाल ब. बस्नेत
७८७	३७८५	भिम बहादुर थापा	३४१५१५४२८	३८१	७/६/२०७६	प्रकाश, तारा थापा
				३२४४	७/२८/२०७६	भिम ब. थापा
७८८	३७८८	भिम बहादुर थापा	३४१५१५४२८	३८१	७/६/२०७६	प्रकाश, तारा थापा
				३२४४	७/२८/२०७६	भिम ब. थापा
७८९	३७९४	सन्तोष धमला	३४१५/२०८	२९७२	७/२५/२०७६	सन्तोष धमला
				२९७३	७/२५/२०७६	चन्द्रमाया धमला
				३३५	६/१५/२०७६	चन्द्रमाया धमला
७९०	३७९६		१३९३	७/१८/२०७६	नम्रता नेपाल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
७९१	३७९७	टंक माया बास्तोला	६३७/३७०	१३९३	७/१८/२०७६	नम्रता नेपाल
				१७२०	७/१९/२०७६	टंक माया बास्तोला
७९२	३८००		७७०	६/१५/२०७६	राम कुमार श्रेष्ठ
				७७२	६/१५/२०७६	धर्मकला श्रेष्ठ
				२०४८	७/२०/२०७६	राम कुमार श्रेष्ठ
				२०४९	७/२०/२०७६	धर्मकला श्रेष्ठ

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
७९३	३८०१	सुख माया राई	१४१५१८०८०	९५०	७/१५/२०७६	फुलमाया सुब्बा राई
				१७५	६/१४/२०७६	फुलमाया सुब्बा राई
७९४	३८०२		९५०	७/१५/२०७६	फुलमाया सुब्बा राई
				९५१	७/१५/२०७६	राज कुमार राई
				९५२	७/१५/२०७६	टिकाराम राई
				१७५	६/१४/२०७६	फुलमाया सुब्बा राई
				१७६	६/१५/२०७६	राज कुमार राई
				१७८	६/१४/२०७६	टिकाराम राई
७९५	३८०३		९३४	७/१४/२०७६	आशमाया राई
				९४१	७/१४/२०७६	शुक्रराज राई
				१४७	६/१४/२०७६	आशमाया राई
				२१३	६/१४/२०७६	शुक्रराज राई
				१७७	२०७३६/६/१४	शुक्रराज राई
७९६	३८०९	...		१३०६	७/१७/२०७६	रुपा नेपाली दर्जी
				१५८	६/१४/२०७६	रुपा नेपाली दर्जी
७९७	३८१२	द्रोण प्रसाद नेपाल	३४१५१५२०६	२८०	७/५/२०७६	द्रोण प्रसाद नेपाल
				१७९१	७/१९/२०७६	मनमाया प्रसाई
७९८	३८१५	प्रेम बहादुर, मेनुका देवि कटुवाल	३४१५१८६७, ३४१५१८३०९	१७११	७/१९/२०७६	प्रेम बहादुर, मेनुका देवि कटुवाल
				१८७०	७/२०/२०७६	रुपनारायण कार्की
				१२९६	६/१६/२०७६	प्रकाश दाहाल
७९९	३८६८		१२०७	६/१६/२०७६	हस्त ब. दर्जी
				१२०८	६/१६/२०७६	दिल माया दर्जी
				१७७७	७/१९/२०७६	हस्त ब. दर्जी
				१८००	७/१९/२०७६	दिल माया दर्जी
८००	३८६९		२२५	७/५/२०७६	चन्द्रमाया भट्ट
				४८	६/१४/२०७६	चन्द्रमाया भट्ट
८०१	३८७४	...		१६५८	७/१९/२०७६	प्रज बहादुर पौडेल
८०२	३८७८	जितेन्द्र थापा	३४१५१८३२२	१६५२	७/१९/२०७६	बद्री बहादुर अधिकारी
				५७२	६/१५/२०७६	जितेन्द्र थापा
८०३	३८८४	कुल बहादुर थापा	३४१५१८३१३	४२१	७/६/२०७६	रेवता कुमारी अधिकारी
				१४१९	७/१८/२०७६	युवराज थापा
				१७६०	७/१९/२०७६	जयन्द्रराज खड्का

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
८०४	३८८६	...		१७६१	७/१९/२०७६	अचेत कुमार खड्का
				१७६२	७/१९/२०७६	फडिन्द्र राज खड्का
				१७६३	७/१९/२०७६	सिता खड्का
				१७६४	७/१९/२०७६	विर बहादुर खड्का
				१७६५	७/१९/२०७६	खेमराज खड्का
				१७६६	७/१९/२०७६	शान्तिराम खड्का
				१७६७	७/१९/२०७६	दुण्डिराज खड्का

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
८०५	३८९१	.		४१६	७/६/२०७६	टंक बहादुर खत्री
				३७०	६/१४/२०७६	टंक बहादुर खत्री
				३७१	६/१४/२०७६	धर्मराज खत्री
				१८४४	७/१९/२०७६	मान बहादुर विश्वकर्मा
८०६	३९००	केदार बहादुर, श्याम बहादुर, टंक बहादुर	२८०५, ३४१५१८६४४, ५३७०/१५०८०	३२६	७/६/२०७६	केदार बहादुर कार्की
				५९४	७/७/२०७६	टंक बहादुर कार्की
				६८२	७/८/२०७६	श्याम बहादुर कार्की
८०७				३३०२	७/२९/२०७६	अन्जु शाह
८०८	३९०८	सिता भण्डारी	२३११६०४८	१७८४	२०७६/७/१६९	देवकी खड्का
				३३३८	७/२९/२०७६	रेनुका ओझा
८०९	३९१०	सिता कडेल	३६५/४५४०	३२७४	७/२८/२०७६	सन्तोष खड्का
				९५०	६/१६/२०७६	सिता कडेल
८१०	३९१२	सरस्वति कार्की	३४१५१५३५	३२७४	७/२८/२०७६	सन्तोष खड्का
				२८२९	७/२४/२०७६	योगेन्द्र विमलि
				९५०	६/१६/२०७६	सिता कडेल
८११	३९१७	क्षेत्र बहादुर विश्वकर्मा	३४१५/७३९	१४५५	६/१६/२०७६	क्षेत्र बहादुर विश्वकर्मा
				२५१८	७/२२/२०७६	गंगा बहादुर वि.क
८१२	३९२२	लिला कुमारी विश्वकर्मा	३४१५२९७/७६०७	१४५४	६/१६/२०७६	लिला कुमारी विश्वकर्मा
				२०९९	७/२२/२०७६	पारस दर्जी
८१३	३९३५	...		१०७०	६/१६/२०७६	नन्द माया आचार्य
				३२४३	७/२८/२०७६	नन्द माया आचार्य
८१४	३९४९ ३९५५	शंकर प्रसाद संग्रौला	३४१५४४८	३३५२	७/२९/२०७६	शंकर प्रसाद संग्रौला
				११५०	६/१६/२०७६	कञ्चनजङ्घा फर्म प्रा. लि
८१५	३९९१		३२७३	७/२८/२०७६	लोकहरी घिमिरे
				२८४३	७/२४/२०७६	गोपाल कार्की
८१६	३९९३		२८४३	७/२४/२०७६	गोपाल कार्की
८१७	३९९४	पशुराम कार्की	१९८१/७२६९	१२६७	७/१७/२०७६	पशुराम कार्की
				२८४३	७/२४/२०७३	गोपाल कार्की
८१८	३९९६	छत्र बहादुर कार्की	३४१५१९७	१४४८	७/१८/२०७६	प्रमिला कार्की
				९३७	७/१४/२०७६	भुपेन्द्र कटुवाल
८१९	३९९९	देवि खड्का	३४१५१७०६०	१३५०	७/१७/२०७६	देवि खड्का
				१३१९	६/१६/२०७६	पदम कार्की
८२०	४०००			४५२	७/६/२०७६	दान ब.कार्की

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
		...		५४५	६/१५/२०७६	दान ब.कार्की
८२१	४००२	पर्मिला देवि भण्डारी	३४१५/७१७	४२७	७/६/२०७६	पर्मिला देवि भण्डारी
				१००६	७/१५/२०७६	दिपक भण्डारी
८२२	४०२२	...		४८०	७/७/२०७६	सिता खतिवडा
				५६६	६/१५/२०७६	सिता खतिवडा
८२३	४०२३	टेक बहादुर , भिम बहादुर कार्की	३४१५२०४७०, ३४१५४२१११४	१७५६	७/१९/२०७६	सखिला भण्डारी कटुवाल
				२५३	६/१४/२०७६	सखिला भण्डारी कटुवाल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
८२४	४०४३	...		३१७४	७/२७/२०७६	पदम केशर कटुवाल
				१२१४	६/१६/२०७६	पदम केशर कटुवाल
८२५	४०६०	शान्ति बहादुर कार्की	३४१५२१२२५	४८०	७/७/२०७६	सिता खतिवडा
				५६६	६/१५/२०७६	सिता खतिवडा
८२६	४०८७	शंकर बहादुर भण्डारी	३४१५१५९६८	४३१	७/६/२०७६	शंकर बहादुर भण्डारी
				१००६	७/१५/२०७६	दिपक भण्डारी
				८०२	६/१५/२०७६	शंकर बहादुर भण्डारी
८२७	४१०२	खड्ग बहादुर कार्की	३४१५१५६९१	७११	७/८/२०७६	हेम बहादुर कार्की
				९७६	७/१५/२०७६	पुण्य बहादुर कार्
				१४३५	७/१८/२०७६	खड्ग बहादुर कार्की
				१६४२	७/१९/२०७६	उमा कार्की
८२८	४१०५	पार्वता कार्की	२७१२३	४५०	७/६/२०७६	लिला श्रेष्ठ
				९७८	६/१६/२०७६	लिला श्रेष्ठ
८२९	४११८	...		३८२	७/६/२०७६	मनमाया दर्जी
				१७९	६/१४/२०७६	मनमाया दर्जी
८३०	४१२६	...		११९२	७/१७/२०७६	पार्वता सिटौला
				११९३	७/१७/२०७६	दिल कुमार देउजा
				२६०	६/१४/२०७६	पार्वता सिटौला र दिल कुमार
				९२१	७/१४/२०७६	नेत्र प्रसाद मैनाली
८३१	४१४३	टिका देवि विश्वकर्मा	३४१५/९९५	१७३५	७/१९/२०७६	राजेन्द्र कुमार भण्डारी
				१८४२	७/१९/२०७६	भगवति भण्डारी
८३२	४१४६	बुद्धि मान विश्वकर्मा	३४१५१५८३४	१४८३	७/१८/२०७६	बुद्धि मान विश्वकर्मा
				१८४४	७/१९/२०७६	मान बहादुर विश्वकर्मा
८३३	४१५५	जग माया सिटौला	३०५/४४१	१२७२	७/१७/२०७६	जग माया सिटौला
				१६१३	७/१९/२०७६	टिक प्रसाद प्रसाई
				१३७८	६/१६/२०७६	टिक प्रसाद प्रसाई
८३४	४१५६	टिका प्रसाद प्रसाई	३४१५१५७४६	१६१३	७/१९/२०७६	टिक प्रसाद प्रसाई
				१९१४	७/१९/२०७६	अनन्त कुमारी चेम्जोङ्ग
				६१८	६/१५/२०७६	काजि प्रसाद प्रसाई
				१३७८	६/१६/२०७६	टिका प्रसाद प्रसाई
				१३७७	६/१६/२०७६	काजि प्रसाद प्रसाई
				१४०८	६/१६/२०७६	काजि प्रसाद प्रसाई
८३५	४१६०			१५५०	७/१८/२०७६	कौशिला थपलिया

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
		...		१९९	६/१४/२०७६	कौशिला थपलिया
८३६	४१७०	कौशिला थपलिया	३४१४२३१६०१६	१५५०	७/१८/२०७६	कौशिला थपलिया
				१६१४	७/१९/२०७६	काजि प्रसाद प्रसाई
				१९९	६/१४/२०७६	कौशिला थपलिया
८३७	४१७१	..		१२०९	७/१७/२०७६	तिलक बहादुर सिटौला
८३८	४१८३	हरि माया उप्रेति	३४१५१५३२८	१२७६	७/१७/२०७६	हरि माया उप्रेति
				१२७५	७/१७/२०७६	धन प्रसाद उप्रेति

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
८३९				१०३६	६/१६/२०७६	धन प्रसाद उप्रेति
८४०	४१८१	टेक बहादुर कटुवाल	२७५८/३६२०३	४५८	७/६/२०७६	टेक बहादुर कटुवाल
				४५७	७/६/२०७६	रेनुका कार्की कटुवाल
				१३क	६/१३/२०७६	टेक बहादुर कटुवाल
				१३ख	६/१३/२०७६	रेनुका कार्की कटुवाल
८४१	४१८६	..		१३६८	६/१६/२०७६	दिल माया निरौला
				१३६९	६/१६/२०७६	कोपिला निरौला
				३३७०	७/२९/२०७६	दिल माया निरौला
				३३६६	७/२९/२०७६	कोपिला निरौला
				३३६८	७/२९/२०७६	रविन खड्का
				३३६९	७/२९/२०७६	जंङ्ग बहादुर खड्का
८४२	४१९६	मन कुमारी चौलागाई	५१३७४०९	२३६	७/५/२०७६	संगिता बस्नेत
				२४९	७/५/२०७६	मनकुमारी चौलागाई
				३४३	६/१५/२०७६	मनकुमारी चौलागाई
८४३	४१९७	..		१६६६	७/१९/२०७६	दुर्गा देवि भण्डारी
				११११	६/१६/२०७६	दुर्गा देवि भण्डारी
८४४	४१९९	विनिता सापकोटा	०४०३०४६/५०१	१२९९	६/१६/२०७६	जनक कुमारी कटुवाल
				१६२२	७/१९/२०७६	विनिता सापकोटा
८४५	४२२३	...		१३९०	७/१८/२०७६	तारानाथ घिमिरे
८४६	४२४०	...		५६२	७/७/२०७६	दिल बहादुर कटुवाल
				१४५९	६/१६/२०७६	दिल बहादुर कटुवाल
८४७	४२४२	..		३६७	७/६/२०७६	विष्णु कुमारी अधिकारी
				१४८१	६/१५/२०७६	विष्णु कुमारी अधिकारी
८४८	४२४३	..		११२०	७/१५/२०७६	विशाल बस्नेत
				१४४७	६/१५/२०७६	विशाल बस्नेत
८४९	४२५१	सरस्वति कार्की	३४१५१६०५१	३५५	७/६/२०७६	सरस्वति कार्की
				१२२६	७/१७/२०७६	पदम कुमारी कार्की
				३०	६/१३/२०७६	सरस्वति कार्की
				३६	६/१३/२०७६	पदम कुमारी कार्की
८५०	४२५५	कमला देवि बस्नेत	३४१५१९८३६	१०४२	७/१६/२०७६	कृष्ण बराल
				२४०३	७/२२/२०७६	कमला देवि बस्नेत
				२३९३	७/२२/२०७६	अम्बर बहादुर बस्नेत
				१०१९	६/१६/२०७६	अम्बर बहादुर बस्नेत

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
८५१	४२६९ ४२७०	..		२४१५	७/२२/२०७६	हेम कुमारी आचार्य र दिपेश आचार्य
८५२	४२७४	गोपाल प्रसाद आचार्य	३४१५२११०९	६३८	७/७/२०७६	सिता घिमिरे
				२०५८	७/२२/२०७६	यज्ञ प्रसाद दंगाल
				७२४	६/१५/२०७६	गोपाल प्रसाद आचार्य
८५३	४२७७ ४२७८	राधा देवि ओस्ति	०४/३४१५१९८१६	१६८१	७/१९/२०७६	थिरनाथ ओस्ति
				१६२३	७/१९/२०७६	राधा देवि ओस्ति
				४७४	६/१४/२०७६	राधा देवि ओस्ति
				४७७	६/१४/२०७६	थिरनाथ ओस्ति
८५४	४२८७ ४२८८	..		२०९३	७/२२/२०७६	लक्ष्मी भण्डारी
				१०१९	६/१६/२०७६	अम्बर बहादुर बस्नेत
८५५	४२८९	कमला देवि बस्नेत	३४१५१९८३६	१०४३	७/१६/२०७६	शिव प्रसाद बराल
				२४०३	७/२२/२०७६	कमला देवि बस्नेत
८५६	४२९३ ४२९४	..		७३२	७/८/२०७६	शिव कुमार मगर
				१५२३	६/१६/२०७६	गोपाल कार्की
८५७	४३०३	..		१५०७	७/१८/२०७६	भवानी प्रसाद खरेल
				३३३	६/१५/२०७६	भवानी प्रसाद खरेल
८५८	४३०४		१५०७	७/१८/२०७६	भवानी प्रसाद खरेल
				३३३	६/१५/२०७६	भवानी प्रसाद खरेल
				१५०८	७/१८/२०७६	भुवनेश्वरी खरेल
				३३४	६/१५/२०७६	भुवनेश्वरी खरेल
८५९	४३२५	..		२८१९	७/२४/२०७६	विद्यापति भण्डारी
८६०	४३२९	..		७९७	७/८/२०७६	भिमनिधि तिवारी
				१२७७	७/१७/२०७६	टिकाराम दाहाल
				१२५५	६/१६/२०७६	टिकाराम दाहाल
				२६७	६/१४/२०७६	भिमनिधि तिवारी
८६१	४३३० ४४०१	किशोर कुमार तिवारी	१५१७०/०४४/६६	२६५	६/१६/२०७६	किशोर कुमार तिवारी
				७९७	७/८/२०७६	भिमनिधि तिवारी
८६२	४३४१	..		२४६०	७/२२/२०७६	रुकमणि खरेल
८६३	४३४२	..		२७०२	७/२४/२०७६	वेदमाया बजगाई
८६४	४३४३	..		३१६६	७/२७/२०७६	गुणलाल बजगाई
८६५	४३५२ ४३५४	..		२३६९	७/२२/२०७६	मुरारी कटुवाल, गोमा देवी ढुंगाना

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
८६६	४३५३	...		३१३६	७/२६/२०७६	श्री कृष्ण प्रणामी निजानन्द सेवा परिषद्
८६७	४३८८	..		२३६९	७/२२/२०७६	मुरारी कटुवाल, गोमा देवी हुंगाना
८६८	४४०२	..		७९७	७/८/२०७६	भिमनिधि तिवारी
				१२७७	७/१७/२०७६	टिकाराम दाहाल
				२६७	६/१४/२०७६	भिमनिधि तिवारी
				१२५५	६/१६/२०७६	टिकाराम दाहाल
८६९	४४०६	..		२८१९	७/२४/२०७६	विध्यापति भण्डारी
८७०	४४११	हर्क ब. विश्वकर्मा	३४१५/६७६, २७२९८	१४७०	७/१८/२०७६	चन्द्र कुमारी खड्का
				५८०	६/१५/२०७६	तिल बहादुर वि.क

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
८७१	४४१३	लक्ष्मि ब. दाहाल	२३७१	२३७१	७/२२/२०७६	लक्ष्मी बहादुर दाहाल
				२३७२	७/२२/२०७६	पवित्रा दाहाल
				२३७३	७/२२/२०७६	बम बहादुर दाहाल
				२३७४	७/२२/२०७६	पदम बहादुर दाहाल
				२४१९	७/२२/२०७६	नैन दाहाल
				२२४	६/१४/२०७६	गिता श्रेष्ठ
८७२	४४६१	...		३२१८	७/२८/२०७६	लक्ष्मी भण्डारी
८७३	४४६३	..		३२९३	७/२८/२०७६	तुलसा देवि भारती
८७४	४४७५	..		३१०९	७/२४/२०७६	चन्द्रमाया पौडेल
				३५२	६/१४/२०७६	चन्द्रमाया पौडेल
८७५	४४७६			१४८२	६/१६/२०७६	चन्द्र बहादुर सुवेदि
				२९००	७/२५/२०७६	चन्द्र बहादुर सुवेदि
८७६	४४९०	...		६६०	७/७/२०७६	नारायण प्रसाद आचार्य
८७७	४४९१	..		३२२६	७/२८/२०७६	सुमन गिरि
				७६७	७/१५/२०७६	देवि बहादुर कालाखेति
८७८	४४९२	..		३१११	७/२६/२०७६	नन्दलाल आचार्य
				६६	६/१४/२०७६	नन्दलाल आचार्य
८७९	४४९४	...		३११२	७/२६/२०७६	दुर्गा प्रसाद आचार्य
				६५	६/१४/२०७६	दुर्गा प्रसाद आचार्य
८८०	४५३७	..		२९२१	७/२५/२०७६	उमेश माझि
	४५३८					
८८१	४५४६	..		१८१७	७/९/२०७६	सिताराम भट्टराई
				२९४	६/१४/२०७६	सिताराम भट्टराई
८८२	४५४७	..		१४९९	६/१६/२०७६	पवित्रा भट्टराई
				१८३४	७/१९/२०७६	पवित्रा भट्टराई
८८३	४५५७			५४	७/४/२०७६	कुल बहादुर मगर
				२५	६/१३/२०७६	कुल बहादुर मगर
८८४	४५८६	...		१४२४	६/१५/२०७६	शोभा थापा
				३३७	७/६/२०७६	शोभा थापा
८८५	४६१५			२८६	७/५/२०७६	लिलाराज मैनाली
८८६	४६४९	..		१६८८	७/१९/२०७६	डिल्लि प्रसाद रिमाल
८८७	४६६१	..		३१६५	७/२७/२०७६	लिला श्रेष्ठ विष्णुकर्मा
८८८	४६६३			१६४४	७/१९/२०७६	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
	७२२२			१९८	६/१४/२०७६	बल बहादुर श्रेष्ठ
८८९	४६६४			१४४४	६/१६/२०७६	लिलक कार्की
				३३२०	७/२९/२०७६	लिलक कार्की
८९०	४६६६			३२४०	७/२८/२०७६	पृथ्वी कुमार कार्की
८९१	४६७५			३२३५	७/२८/२०७६	प्रमोद आचार्य
८९२	४६७६			३२३६	२/२८/२०७६	होमनाथ आचार्य
८९३	४६७७			३२३७	७/२८/२०७६	भानुभक्त आचार्य

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
८९४	४६७८			३२३८	७/२८/२०७६	खुपेन्द्र प्रसाद आचार्य
८९५	४६७९			१६२१	७/१९/२०७६	तेज प्रसाद आचार्य
८९६	४६८५			३००३	७/२५/२०७६	मैयाँ विश्वकर्मा
८९७	४७०७			१७४५	७/१९/२०७६	मन्जु देवि कार्की
८९८	४७१९	दिपक गौतम	११४११	४९	७/४/२०७६	दिपक गौतम
				२३७०	७/२२/२०७६	महारानी झोडा साना किसान
				४१	६/१४/२०७६	दिपक गौतम
८९९	४७२०			४९	७/४/२०७६	दिपक गौतम
				२३७०	७/२२/२०७६	महारानी झोडा साना किसान
				२७९७	७/२४/२०७६	अम्बिका भण्डारी
				२८९०	७/२४/२०७६	चिरञ्जिवि भण्डारी
				४१	६/१४/२०७६	दिपक गौतम
९००	४७२१			१०३९	७/१५/२०७६	जुना कुमारी कोइराल
				१०३८	७/१५/२०७६	तारानाथ कोइराला
				८६४	६/१५/२०७६	तारानाथ कोइराला
९०१	४७२४	..		३०९८	७/२६/२०७६	बालकृष्ण पोखरेल
९०२	४७२५			३३४६	७/२९/२०७६	मदन आश्रित जनजगृति युवा समूह
९०३	४७२६			२८०२	७/२४/२०७६	मेदनि प्रसाद दाहाल
९०४	४७२७	...		१३९६	६/१६/२०७६	यम प्रसाद भण्डारी
				२८८५	७/२४/२०७६	यम प्रसाद भण्डारी
९०५	४७५४			१०५०	७/१५/२०७६	उत्तर कुमार गिरि
				७५७	६/१५/२०७६	उत्तर कुमार गिरि
९०६	४७५६			१६३२	७/१९/२०७६	चन्चल बहादुर कटुवाल
९०७	४७५७			१०७३	६/१६/२०७६	टिकामाया कटुवाल
				१११६	७/१५/२०७६	टिकामाया कटुवाल
९०८	४७८५			४३४	६/१५/२०७६	बेखत बहादुर खड्का
				१३०२	७/१७/२०७६	बेखत बहादुर खड्का
९०९	४७९०			३३७	७/६/२०७६	शोभा थापा
				१४२४	६/१६/२०७६	शोभा थापा
९१०	४७९५			२८६१	७/२४/२०७६	लक्ष्मि सिटौला
९११	४७९९			२५०९	७/२२/२०७६	पुण्य माया घिमिरे
				७४६	६/१५/२०७६	ज्ञान माया कार्की

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				७०३	६/१५/२०७६	ज्ञान माया कार्की
९१२	४८०८			११४२	६/१६/२०७६	पुष्पलाल विमलि र भगिरथा चुडाल
				२३०९	७/२२/२०७६	पुष्पलाल विमलि र भगिरथा चुडाल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
९१३	४८२३			१०६०	७/१५/२०७६	तेज बहादुर कार्की
				४३१	६/१५/२०७६	तेज बहादुर कार्की
९१४	४७४१			११३६	७/१५/२०७६	शान्तमाया कार्की
९१५	४८४७			२८६१	७/२४/२०७६	लक्ष्मि सिटौला
९१६	४८५७			९६२	७/१५/२०७६	चन्द्र प्रकाश तिवारी
				१५२४	६/१६/२०७६	चन्द्र प्रकाश तिवारी
९१७	४८६९			३२५५	७/२८/२०७६	देउरुपा आचार्य
९१८	४८७०			८१९	७/८/२०७६	बुद्धिमान राउत
				१३५५	६/१६/२०७६	बुद्धिमान राउत
९१९	४९७७			३३३४	७/२६/२०७६	कौशिला देवि कट्टेल
९२०	४८७९			२४५९	७/२२/२०७६	मोहन प्रसाद खरेल
९२१	४८८१			२४६०	७/२२/२०७६	रुपमणि खरेल
९२२	४८८३			२४५६	७/२२/२०७६	बुद्धमाया बास्तोला
९२३	४८८४			८६४	७/१४/२०७६	निर्मल दास तिवारी
९२४	४८८८			५८२	६/१५/२०७६	लिलामाया कार्की
	४८८९			२३२९	७/२२/२०७६	सरस्वता घिमिरे
९२५	४८९२			१२७७	७/१७/२०७६	टिकाराम दाहाल
				१२५५	६/१६/२०७६	टिकाराम दाहाल
९२६	४८९८			१५०८	७/१८/२०७६	भुवनेश्वरी खरेल
				३३४	६/१५/२०७६	भुवनेश्वरी खरेल
९२७	४८९९			२४८८	७/२२/२०७६	पदम कुमरी ओस्ति
९२८	४९०७			३१३५	७/२६/२०७६	टहलदास शिवाकोटी
	४९०८					
९२९	४९१०			२४५९	७/२२/२०७६	मोहन प्रसाद खरेल
९३०	४९११			२४६०	७/२२/२०७६	रुपमणि खरेल
९३१	४९१२			२४५६	७/२२/२०७६	बुद्धमाया बास्तोला
९३२	४९१३			५९०	७/७/२०७६	लक्ष्मण थापा
९३३	४९१५			३१३४	७/२६/२०७६	कृष्ण कुमारी शिवाकोटी

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
९३४	४९२३ ४९२४ ४९२५ ४९२६ ४९२८ ४९३० ४९३१			२९९२	७/२५/२०७६	प्रमिला न्यौपाने
९३५	४९३२			२९९१	७/२५/२०७६	मनोज कुमार ओस्ति
९३६	४९३३			२४८७	७/२२/२०७६	विकाशचन्द्र ओस्ति
९३७	४९३६			१५०८	७/१८/२०७६	भुवनेश्वरी खरेल
				३३४	६/१५/२०७६	भुवनेश्वरी खरेल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
९३८	४९३८			२४८८	७/२२/२०७६	पदम कुमारी ओस्ति
९३९	४९३९			१७	६/१३/२०७६	कोपिला माया मगरनि
				७३१	७/८/२०७६	कोपिला माया मगरनि
९४०	४९४०			१५१३	६/१६/२०७६	शिव कुमार मगर
				७३२	७/८/२०७६	शिव कुमार मगर
९४१	४९४३	कमला देवि बस्नेत	३४१५१९८३६	१०१९	६/१६/२०७६	अम्बर बहादुर बस्नेत
				१०४३	७/१५/२०७६	शिव प्रसाद बराल
				२३९३	७/२२/२०७६	अम्बर बहादुर बस्नेत
				२४०३	७/२२/२०७६	कमला देवि बस्नेत
९४२	४९४४	कमला देवि बस्नेत	३४१५१९८३६	१०४३	७/१६/२०७६	शिव प्रसाद बराल
				२४०३	७/२२/२०७६	कमला देवि बस्नेत
९४३	४९४६	गंगा प्रसाद बजगाई	३४१५१९८०१	२३१५	७/२२/२०७६	गंगा प्रसाद बजगाई
				२३९९	७/२२/२०७६	सुर्य बहादुर प्रसाई
				३१७	६/१५/२०७६	गंगा प्रसाद बजगाई
				६८५	६/१५/२०७६	सुर्य बहादुर प्रसाई
				२४१५	७/२२/२०७६	हेम कुमारी आचार्य र दिपेश आचार्य
९४४	४९५३	राधा देवि ओस्ति	०४/३४१५१९८१६	४७५	६/१४/२०७६	बलराम वस्ति
				४७६	६/१४/२०७६	श्याम प्रसाद वस्ति
				४७७	६/१४/२०७६	थिरनाथ वस्ति
				४७४	६/१४/२०७६	राधा देवि ओस्ति
				१३२४	७/१९/२०७६	भद्र कुमारी कठायत
				१६८१	७/१९/२०७६	थिरनाथ वस्ति
				२४६५	७/२२/२०७६	श्याम प्रसाद वस्ति
				१६२३	७/१९/२०७६	राधा देवि ओस्ति
९४५	४९६१			६७२	७/७/२०७६	लिला, अशोक, अमृत कार्की
				१४०२	६/१६/२०७६	अशोक कार्कि
९४६	४९६४			६८५	७/१५/२०७६	प्रेम प्रकाश लावती
				२३९९	७/२२/२०७६	सुर्य बहादुर प्रसाई
९४७	४९६८			४२८	६/१५/२०७६	धन बहादुर प्रसाई
				२४०१	७/२२/२०७६	धन बहादुर प्रसाई
९४८	४९७०			६८६	६/१५/२०७६	मेनुका प्रसाई
				२३९८	७/२२/२०७६	मेनुका प्रसाई

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
९४९	४९७१			२४७१	७/२२/२०७६	खेमराज बराल
				२४७२	७/२२/२०७६	पवित्रा देवि बराल
				२४७३	७/२२/२०७६	नेत्र बराल
				११६	७/१६/२०७६	भिम कुमारी बराल
९५०	४९७८			६४३	७/७/२०७६	डिल्ली प्रसाद सिग्देल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
९५१	४९८१			३५९	६/१५/२०७६	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ
				२४०५	७/२२/२०७६	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ
९५२	४९९९			१०९३	६/१६/२०७६	केदार ब., अमृत , छत्र तामाङ्ग
				१०९९	७/१५/२०७६	केदार ब., अमृत , छत्र तामाङ्ग
९५३	५००८	जित माया लावती	२४६१५/७२४९७	२१२४	७/२१/२०७६	पृथ्वि लावती
				२१२५	७/२१/२०७६	युवराज लावती
				२१२६	७/२१/२०७६	सुरेन्द्र लावती
				१५०७	६/१६/२०७६	युवराज लावती
				१५०९	६/१६/२०७६	पृथ्वि लावती
				१५१०	६/१६/२०७६	सुरेन्द्र लावती
९५४	५०१६			१९४०	७/२०/२०७६	धनसिंह तामाङ्ग
	५०२०			१५२५	६/१६/२०७६	धनसिंह तामाङ्ग
९५५	५०२२			१८७४	७/२०/२०७६	जितमाया तामाङ्ग
९५६	५०२५			७२४	७/८/२०७६	दिनेश हस्दा
९५७	५०३८			१५४५	७/१८/२०७६	जयध्वज नेम्वाङ्ग
९५८	५०३९			१३८५	७/१८/२०७६	चन्द्र बहादुर नेम्वाङ्ग
९५९	५०४१			१३६७	६/१६/२०७६	दिलमाया राई
				१९०४	७/२०/२०७६	दिलमाया राई
९६०	५०४४			३३८९	७/२९/२०७६	देवि प्रसाद लावती
९६१	५०५७			३२७७	७/२८/२०७६	शान्ता कार्की
				३२७०	७/२८/२०७६	निन्द्रमाया कडेल
				३२७१	७/२८/२०७६	विनिता कडेल
				३२६८	७/२८/२०७६	नेत्र माया आचार्य
				३२६७	७/२८/२०७६	धर्मराज कडेल
				१२७३	६/१६/२०७६	यशोदा कडेल
				१२७४	६/१६/२०७६	बालकृष्ण कडेल
				१२७५	६/१६/२०७६	निन्द्रमाया कडेल
१२६२	६/१६/२०७६	सुरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ				
९६२	५०६१			४८८	६/१५/२०७६	प्रविन राई
				४८९	६/१५/२०७६	ठाटि माया राई
				४६७	६/१५/२०७६	प्रेम बहादुर तामाङ्ग
				१९८९	७/२०/२०७६	विकाश गौतम
				३०४१	७/२५/२०७६	सुष्मा दनुवार

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				३०४०	६/२५/२०७६	ठाटि माया राई
९६३	५०६२			८६७	६/१२/२०७६	विकाश गौतम
				१९८९	७/२०/२०७६	विकाश गौतम
९६४	५०६४			१९३१	७/२०/२०७६	लोक बहादुर जिमि

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
९६५	५०७१			९५८	७/१५/२०७६	कान्तु खरेल
				४३	६/१३/२०७६	गणेश कुमार खरेल
९६६	५०७५			२०१४	७/२०/२०७६	सरस्वति सरदार
९६७	५०८२			१९९२	७/२०/२०७६	सिताराम बुढाथोकी
९६८	५०८३			३१८७	७/२७/२०७६	धन बहादुर बुढाथोकी
	५०८४			३१८८	७/२७/२०७६	विनोद काजि बुढाथोकी
	५०८६			११२३	६/१६/२०७६	विनोद काजि बुढाथोकी
९६९	५०८७			४७०	६/१५/२०७६	रन्जित तामाङ्ग
				२०९५	७/२१/२०७६	रन्जित तामाङ्ग
९७०	५०८८			५३२	६/१४/२०७६	विर बहादुर तामाङ्ग
				१९३३	७/२०/२०७६	विर बहादुर तामाङ्ग
९७१	५०८९			४९९	६/१५/२०७६	सुनमाया तामाङ्ग
				५००	६/१५/२०७६	रन बहादुर तामाङ्ग
				१९५३	७/२०/२०७६	सुनमाया तामाङ्ग
				१९५४	७/२०/२०७६	रन बहादुर तामाङ्ग
९७२	५०९०			१३३८	७/१७/२०७६	दुर्गा देवि काफ्ले
९७३	५०९२			३३९८	७/२९/२०७६	गोविन्द बहादुर खड्का
९७४	५०९३			२१८३	७/२१/२०७६	पदम प्रकाश खड्का
				२१८४	७/२१/२०७६	सावित्रा खड्का
				१५	६/१३/२०७६	पदम प्रकाश खड्का
९७५	५०९४			३१०२	७/२६/२०७६	दमन्ता शिवाकोटी, सौरभ पराजुली
				३१०३	७/२६/२०७६	उमा देवि शिवाकोटी
९७६	५०९६			६९६	७/८/२०७६	प्रेम बहादुर तामाङ्ग
				३०४५	७/२५/२०७६	प्रेम बहादुर तामाङ्ग
				४६७	६/१५/२०७६	प्रेम बहादुर तामाङ्ग
				१५०१	६/१६/२०७६	प्रेम बहादुर तामाङ्ग
९७७	५०९७			१२५७	७/१७/२०७६	नारायण प्रसाद बराल
९७८	५०९९			१९३४	७/२०/२०७६	देविका राई
९७९	५१००			१९६३	७/२०/२०७६	झुमनाथ गौतम
९८०	५१०२			२६२९	७/२४/२०७६	प्रकाश राना मगर, लक्ष्मी कुँवर
				८७९	६/१५/२०७६	प्रकाश राना मगर, लक्ष्मी कुँवर
९८१	५१०३			१०२१	७/१५/२०७६	लक्ष्मी प्रसाद घिमिरे

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				१००७	६/१६/२०७६	लक्ष्मी प्रसाद घिमिरे
९८२	५१०९			६३५	६/१५/२०७६	जानुका वि.क
				१९२८	७/२०/२०७६	जानुका वि.क
९८३	५११२			१९१	६/१४/२०७६	सुरजमान श्रेष्ठ
				३१५८	७/२७/२०७६	सुरजमान श्रेष्ठ
९८४	५११३			१९५६	७/२०/२०७६	तुलाराम तामाङ्ग
९८५	५११६			५६	६/१४/२०७६	टेक बहादुर कार्की
				५८	६/१४/२०७६	खेम बहादुर कार्की
				२००६	७/२०/२०७६	टेक बहादुर कार्की
				२००५	७/२०/२०७६	खेम बहादुर कार्की
				८३५	७/८/२०७६	हेम बहादुर कार्की
९८६	५११९			१२५३	६/१६/२०७६	टंक प्रसाद अधिकारी
				२०४०	७/२१/२०७६	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ
९८७	५१२०			८३३	६/१५/२०७६	हरिमाया तिवारी अधिकारी
				२४४१	७/२२/२०७६	हरिमाया तिवारी अधिकारी
९८८	५१२४			२४९३	७/२२/२०७६	चन्द्र प्रसाद धमला
				१५००	६/१६/२०७६	सुरेन्द्र कुमार विश्वकर्मा
९८९	५१२५			१२२३	७/१७/२०७६	धनमाया विश्वकर्मा
				२४८३	७/२२/२०७६	सुरेन्द्र कुमार विश्वकर्मा
				१५००	६/१६/२०७६	सुरेन्द्र कुमार विश्वकर्मा
९९०	५१२७			८३२	६/१५/२०७६	दुर्गा प्रसाद अधिकारी
				२५१२	७/२२/२०७६	दुर्गा प्रसाद अधिकारी
९९१	५१३२			२५०१	७/२२/२०७६	खेमराज दाहाल
९९२	५१४५			५०६	६/१५/२०७६	देवि प्रसाद आचार्य
				२४३४	७/२२/२०७६	देवि प्रसाद आचार्य
९९३	५१४८ ५१५६			१०२२	७/१५/२०७६	तुलसिशरण खतिवडा
९९४	५१५४			३३६७	७/२९/२०७६	तारादेवि घिमिरे
९९५	५१६१			९८०	७/१५/२०७६	जन्मजय घिमिरे
९९६	५१६७			२४४९	७/२२/२०७६	शोभा अधिकारी
				८५४	६/१५/२०७६	शोभा अधिकारी
९९७	५१६९			१०८९	७/१५/२०७६	लाल बहादुर अधिकारी
				१०६३	६/१६/२०७६	लाल बहादुर अधिकारी

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
९९८	५१७०			१०९६	७/१५/२०७६	कृष्ण कुमार खत्री
९९९	५१८४			११०	६/१४/२०७६	रितु बहुदर श्रेष्ठ
				१९९८	७/२०/२०७६	रितु बहुदर श्रेष्ठ
१०००	५१८५			१९१०	७/२०/२०७६	प्रताप श्रेष्ठ
				१९०९	७/२०/२०७६	तारा बहादुर श्रेष्ठ
१००१	५१८६			५९४	७/७/२०७६	टेक बहादुर कार्की
				३८	६/१३/२०७६	दुर्गा बहादुर अधिकारी
१००२	५१८८			१०२३	६/१६/२०७६	यश बहादुर श्रेष्ठ
				२०५०	७/२०/२०७६	यश बहादुर श्रेष्ठ
१००३	५१८९			७९८	७/८/२०७६	दिल बहादुर तामाङ्ग
१००४	५२१८			३५२	६/१४/२०७६	युवराज श्रेष्ठ
				३१०९	७/२६/२०७६	चन्द्रमाया पौडेल

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१००५	५२१९			३४४	६/१५/२०७६	वेनु प्रसाद हुंगाना
				२०२७	७/२०/२०७६	वेनु प्रसाद हुंगाना
१००६	५२२१			१८०५	७/१९/२०७६	विवेक भट्टराई
				१८०६	७/१९/२०७६	शारदा घिमिरे
१००७	५२२३			३३०९	७/२९/२०७६	प्रकाश उप्रेति
	५२२४			१४०६	६/१६/२०७६	प्रकाश उप्रेति
१००८	५२२५			१२७०	६/१६/२०७६	लक्ष्मि प्रसाद उप्रेति
				१५१७	६/१६/२०७६	रुपनारायण ढकाल
				३१९९	७/२७/२०७६	लक्ष्मि प्रसाद उप्रेति
				३२००	७/२७/२०७६	मोहन प्रसाद उप्रेति
				३२०१	७/२७/२०७६	रुपनारायण ढकाल
१००९	५२२७			३७५	६/१५/२०७६	नन्द कुमारी आचार्य
				२१५०	७/२१/२०७६	नन्द कुमारी आचार्य
१०१०	५२२९			३०२६	७/२५/२०७६	शुभम बराल
१०११	५२३८			१२३३	६/१६/२०७६	मुजमिल मियाँ
				२१७१	७/२१/२०७६	मुजमिल मियाँ
१०१२	५२४०			१२३४	६/१६/२०७६	जाबुल मियाँ
				२१४६	७/२१/२०७६	जाबुल मियाँ
१०१३	५२५२			२९३४	७/२५/२०७६	खेम प्रसाद खतिवडा
				९००	६/१६/२०७६	खेम प्रसाद खतिवडा
१०१४	५२५९			२२३०	७/२१/२०७६	खड्ग प्रसाद ताजपुरिया
				१२१२	६/१६/२०७६	खड्ग प्रसाद ताजपुरिया
१०१५	५२६१			२२४०	७/२१/२०७६	काउलि ताजपुरिया
				११५७	६/१६/२०७६	काउलि ताजपुरिया
१०१६	५२६३			३१७२	७/२७/२०७६	देवि प्रसाद खतिवडा
				७५५	६/१५/२०७६	देवि प्रसाद खतिवडा
१०१७	५२८८			३३९२	७/२९/२०७६	गोमा देवि कटुवाल
				११६६	६/१०/२०७६	गोमा देवि कटुवाल
१०१८	५२९७			३२२६	७/२८/२०७६	सुमन गिरि
				७६७	६/१५/२०७६	सुमन गिरि
१०१९	५३०८			२१३७	७/२१/२०७६	अभिमन्यु न्यौपाने
				२१३५	७/२१/२०७६	चेतनाथ न्यौपाने
				६९६	६/१५/२०७६	चेतनाथ न्यौपाने

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
				६९५	६/१५/२०७६	अभिमन्यु न्यौपाने
१०२०	५३११			४०	७/४/२०७६	लय प्रसाद बराल
				१६४	६/१४/२०७६	लय प्रसाद बराल
१०२१	५३२८			११४०	७/१५/२०७६	पदम बहादुर कार्की

सी .न	कि.न	नाम	ना.न	नि.द.न	नि.द.मिति	दाबि कर्ता को नाम
१०२२	५३३५			३०४०	७/२५/२०७६	ठाँटीमाया राई
				३०४१	७/२५/२०७६	प्रविण राई
				४८८	६/१५/२०७६	प्रविण राई
				४८९	६/१५/२०७६	ठाँटीमाया राई
१०२३	५३५१			१०१५	७/१५/२०७६	भुवन चन्द्र बास्तोला
				८५६	६/१५/२०७६	भुवनचन्द्र बास्तोला
१०२४	५३५४			१३१५	७/१७/२०७६	टिकाराम घिमिरे
				४५०	६/१५/२०७६	टिकाराम घिमिरे
१०२५	५३५५			८५६	६/१५/२०७६	भुवनचन्द्र बास्तोला
				१०१५	७/१५/२०७६	भुवनचन्द्र बास्तोला
१०२६	५३६८			१४४४	६/१६/२०७६	लिलब कार्की
				३३२०	७/२९/२०७६	लिलब कार्की